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n PaYFıx isimli ödeme kurulu-şunu, sistemlere entegre ede-rek yasa dışı bahis sitelerininTürkiye’de faaliyet gösterme-sine olanak sağlayanlara yö-nelik düzenlenen soruşturmakapsamında BDDK, Bankpo-zitif yönetimi Tasarruf Mev-duatı Sigorta Fonu’na (TMSF)devredildiğini açıkladı.

n Yasa dışı bahis soruşturmasıkapsamında yapılan operas-yonda yakalanan şüphelilerinişlemleri tamamlandı. Arala-rında Payfix sahibi ve yetkilisiErkan Kork’un da bulunduğu29 şüpheli, Çağlayan’daki İs-tanbul Adliyesi’ne sevk edildi.Gözaltındaki diğer 14 şüpheliise serbest bırakıldı. / 6’Da

Terörsüz Türkiye
icin ikinci turDEM Parti İmralıheyeti, Meclis’teikinci siyasi partituruna başladı.Yeni haftanın ilkgününde heyetönce MHP ile görüştü. ArdındanDEM Parti ile AKParti heyeti ilebir araya geldi

BAhçeli, GörüşMeDe yer AlMADı
n tErÖrsüz Türkiye süreci kapsamında DEM Parti İmralıheyeti, dün Meclis’te siyaset turu gerçekleştirdi. Heyetilk olarak MHP’yi ziyaret ederken, görüşmede DEM Partitarafında eş genel başkanlar Tuncer Bakırhan ve TülayHatimoğulları Oruç ile İmralı heyetinden Sırrı SüreyyaÖnder ve DEM Parti Grup Başkanvekili Gülistan Koçyiğityer aldı. MHP’de ise genel başkan yardımcıları FarukAksu, Feti Yıldız ve Semih Yalçın konuklarını kapıda kar-şıladı. Bir saat süren görüşmenin ardından gazetecilereaçıklama yapıldı. DEM Parti heyeti adına açıklama yapanTülay Hatimoğulları Oruç, toplantıya katılamayan MHPlideri Devlet Bahçeli’ye geçmiş olsun dileklerini ileterek,“MHP heyetine teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi.

çeliK: önceliğiMiz SilAh BırAKılMASı
n ak Partİlİ Güler de görüşme öncesi önemli mesajlarverdi. Terörsüz Türkiye olarak tanımlanan sürecin önşartsız olarak ilerlediğini söyleyen Güler, “Bizim tek gün-dem maddemiz silahlara veda edilmesi. PKK’nın kendi-sine bağlı tüm gruplarla birlikte kendisini feshetmesi”diye konuştu. AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik ise “İki saateyakın bir görüşme yaptık. Kuşkusuz karşılıklı olarak ko-nuşmak, terörsüz Türkiye hedefine ulaşılması için sonderece önemlidir. Ben nasıl bir dili tercih ettiğimizi siz-lerle paylaşıyorum. Görüşmelerde önceliğimiz PKK’nınsilahları bırakması, kendisini feshetmesidir” şeklindekonuştu. Gözler şimdi Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın DEMParti heyeti ile yapacağı görüşmeye çevrildi. / 6’Da

yAlçın: FAyDAlı Bir GörüşMe OlDu
n tülaY Hatimoğulları Oruç, yaşanan süreçle ilgili görüş-melerde bulunduklarını belirterek, tüm görüşmeleri ta-mamladıktan sonra detaylı açıklama yapacaklarını bil-dirdi. MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın ise ba-sına kapalı olarak gerçekleşen görüşmenin ardındanyaptığı açıklamada, “Şunu bilmenizi isterim, çok faydalıbir görüşme oldu” değerlendirmesinde bulundu. Bu gö-rüşmenin ardından DEM Parti heyeti, AK Parti grubunuziyaret etti. AK Parti heyetinde, AK Parti Sözcüsü ÖmerÇelik, AK Parti Genel Başkanvekili Efkan Ala, AK PartiGrup Başkanı Abdullah Güler ve AK Parti Grup Başkan-vekili Özlem Zengin yer aldı. AK Partililer ile DEM Parti-liler tokalaştıktan sonra görüşmeye geçti.

Çanakkale Zaferi 110 yaşında

Trump'a kanlı 
tabutla tehdit!Husiler, ABD Başkanı Donald Trump’ın Yemen’e ‘cehennem yağdıracağına’dair yemin etmesinin ardından, sayısız kanlı tabutun üzerine Amerikanbayrakları örtüldüğünü gösteren bir animasyon paylaşımında bulundu
nYEMEn’DEkİ Husilerin paylaştığı video, tabutun üzerinde duran tekbir Amerikan bayrağıyla başlıyor an-cak kamera uzaklaştıkça, batan do-nanma gemilerinin yakınlarındakisularda yüzen onlarca bayrağa sarılıkanlı tabut görülüyor. Büyük gemilerateşe verilmiş, tabutlarla çevrili birşekilde suların içinde yanıyorlar.
n HusİlEr’İn propaganda videosu,Amerikalı siviller arasında büyükbir öfkeye yol açarken, bunun Husi-ler’in şiddeti artırdığına dair biruyarı mesajı olduğu korkusunu dakörükledi. Öte yandan ABD SavunmaBakanı Pete Hegseth, Husilerin gemi-leri vurma kapasitesi kalmayana ka-dar ABD’nin saldırılarının süreceğimesajını verdi. / 7’DE

ABD gemisini ikinci kez vurdular
n abD’nİn saldırı başlattığı Yemen’deki Husiler geri adım atmı-yor. Gazze ablukası kaldırılana kadar deniz operasyonlarınısürdüreceklerini açıklayan Husiler, dün ABD’nin uçak gemisinibir kez daha vurdu. Ölü sayısı ise 53’e yükseldi.

Bankpozitif yönetimi 
TMSF'ye devredildi
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MOSSAD 
casusluğunda
istenen ceza
belli oldu

n İsraİl istihbarat servisi MOSSAD’a çalışancasusluk şebekesine yönelik soruşturmatamamlandı. Şebekenin liderliğini yapanAhmet Ersin Tumlucalı, eşi ve üvey kızınında aralarında olduğu 7 şüpheli hakkında22 yıla kadar hapis cezası istendi. / 6’Da

Bütçedeki
açık büyüyor
nHazİnE ve Maliye bakanlı-

ğı, şubat ayına ilişkin büt-
çe uygulama sonuçlarını
açıkladı. buna göre, tür-
kiye’nin merkezi yönetim
bütçe gelirleri 723 milyar
425 milyon lira, giderleri
ise 1 trilyon 33 milyar
517 milyon lira olarak
kaydedildi. böylece şu-
batta bütçe açığı 310 mil-
yar 92 milyon liraya çıktı.

Tarımda 
fiyatlar yüzde

29,89 arttı
ntürkİYE İstatistik kuru-

mu (tüİk), şubat ayına
ilişkin tarım üFE verileri-
ni açıkladı. buna göre, en-
deks, şubatta bir önceki
aya kıyasla yüzde 2,7, ge-
çen yılın aralık ayına göre
yüzde 5,52, geçen yılın
aynı ayına oranla yüzde
29,89 ve 12 aylık ortala-
malara kıyasla yüzde 42,6
artış gösterdi. / 6’Da

14 çocuklu
suç makinesi
yine serbest

n İstanbul’un en aktif suçlusuCeylan Çiçek, yeniden serbestkaldı. 189 suç kaydı ve 12 yılkesinleşmiş cezası olan Çiçek,hapisten kurtulmak için ha-milelik gerekçesini defalarcakullanmıştı. Son hırsızlığındayakalanarak tutuklanan Çiçek,14’üncü çocuğunu doğurma-sının ardından serbest kaldı.

Trump karara meydan okudu
n abD’DE Donald Trump yönetimi, mahkeme kararını tanıma-yarak göçmenleri sınır dışı ediyor. Çete üyesi olduğu iddiaedilen 200’den fazla kişi El Salvador’daki ünlü hapishaneyegönderildi. Hapishaneden gelen fotoğraflar, göçmenleriniçinde bulunduğu zorlu koşulları gözler önüne serdi. / 7’DE

Avrupa Birliği'nde
demokrasi krizi

n YEnİ bir rapor Avrupa Birliği’nde ya-şanan demokratik krizi ortaya koy-du. Sivil Özgürlükler (Liberties) ra-poru, İtalya, Bulgaristan, Hırvatistan,Romanya ve Slovakya’nın hukukunüstünlüğünü kasıtlı olarak zayıflattı-ğı uyarısında bulundu. Liberties’inaçıklamasında. “Avrupa'nın demo-kratik durgunluğu 2024 yılında dahada derinleşti” denildi. / 7’DE

Terörist Gazze'yi vurdu
n tErÖrİst İsrail ordusu, ateşkesi ih-lal etmeye devam ediyor. Gazze’ninorta kesimindeki Bureyc MülteciKampı’nın kuzeyinde yemek içinodun toplayan Filistinlilerin hedefalındığı saldırıda aynı aileden 3 Fi-listinli yaşamını yitirdi, yaralanan-lar oldu. Gazze’nin güneyindeki Re-fah kentinde ise İsrail ordusu, Ceni-ne Mahallesi’nde toplanan sivillerihedef aldı. Bombardımanda 3 Filis-tinli yaralandı. / 7’DE

5 yaşındaki
Melike'yi ölüme 
götüren işkence
n İstanbul Arnavutköy’dekiSazlıbosna Barajı’nda 6 yılönce cesedi bulunan 5 ya-şındaki Melike Eşiyok cina-yetine ilişkin iddianame ha-zırlandı. İddianamede, babave üvey annenin yaptığı iş-kenceler tek tek anlatıldı. 
n çocuklar H. ve E. beyanla-rında babaları Cahit ile üveyannelerinin, Melike ve ken-dilerini aç susuz bıraktığınıve Melike’nin sürekli dayakyediğini söyledi. İddiana-mede sanık baba Cahit Eşi-yok ve üvey anne Zehra Öz-türker için ağırlaştırılmışmüebbet hapis istendi.
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Meme kanserini yenen depremzede
memleketi Hatay’a döndü

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023’teki depremlerden 
20 gün sonra meme kanserine yakalandığını öğrenen Ha-

taylı Arzu Cide, moralini yüksek tutarak kanseri yendi.
DEPREMLERDE Sa-

mandağ ilçesindeki evi hasar 
gören Cide, eşi ve kızıyla Muğ-
la’ya taşındı.

Cide, afetten 20 gün 
sonra sağ göğsündeki kitle 
nedeniyle gittiği hastanede 
meme kanseri olduğunu 
öğrendi.

Haberin ardından 
üzüntü yaşayan Cide, 70 yaşın-
da aynı hastalıktan kurtulan 
annesinin “Ben bu yaşta atlat-
tıysam Allah’ın izniyle sen de 
atlatırsın.” nasihatiyle cesaret 
buldu.

Muğla, İzmir ve Mer-
sin’deki hastanelerde yaklaşık 
1 yıl tedavi gören 46 yaşındaki 
Cide, kanseri yenmeyi başardı.

Cide ve ailesi, Pembe 
İzler (Pİ) Kadın Kanserleri 
Derneğinin öncülüğünde de-
premlerden etkilenen kanser 
hastalarının konaklaması 
için kurulan “Pİ Kız Kardeşim 

Köyü” sayesinde geçen ay 
memleketlerine döndü.

Proje kapsamında Sa-
mandağ ilçesine kurulan kon-
teynerlerden birine yerleşen 
Cide, verdiği moralle hastalığı 
atlatmasına katkı sunan ve 9 
ay önce yaşlılığa bağlı rahatsı-
zlıkları nedeniyle yaşamını 
yitiren annesini minnetle 
anıyor.
“ANNEM NE KARALAR 
BAĞLADI NE DE AĞLADI”

Arzu Cide, AA mu-

habirine, yakınlarını ve evini 
kaybettiği depremden 20 
gün sonra kanser olduğunu 
öğrenmesiyle hayatının altüst 
olduğunu söyledi.

Hastalık haberini anne-
sine vermeye çekindiğini an-
latan Cide, “Anneme hastalığı 
söylersek nasıl olur diye 
çekinirken bir anda söyledim. 
Annem ne dövündü ne karalar 
bağladı ne de ağladı. Durdu ve 
‘Ben bu yaşta atlattıysam Al-
lah’ın izniyle sen de atlatırsın.’ 

dedi. Onun güçlü durması beni 
güçlü kıldı. Her saçımı kestird-
iğimde ‘Çok yakıştı’ derdi.” 
ifadelerini kullandı.

Cide, annesinden 
gördüğü desteğin tedavi süre-
cindeki en büyük güç kaynağı 
olduğunu dile getirdi. ”Pİ Kız 
Kardeşim Köyü”nde kanserle 
mücadele eden arkadaşlar ed-
indiğini belirten Cide, şunları 
kaydetti:

“Herkesin hikayesi 
farklı. Süreci daha zor ve 
kolay olanlar var ama buranın 
havasını soluyan kadınlar 
güçlüler galiba. Kanser haki-
katen bizden korkuyor. Bu 
yüzden ortaklaşa bir şeyiniz 
olunca kendinizi daha yakın 
hissediyorsunuz ve duygu 
daha kolay geçiyor.”

Cide, kanserle mücadele 
edenlere umutlarını kaybet-
memeleri önerisinde bulundu.
(AA)

Reçete yazdırmak isteyen hastalar acil
servislerin verimliliğini düşürüyor

HAYATİ tehlikesi bulu-
nan hastalara hızlı müdahale 
için kritik rol üstlenen acil 
servislerin, reçete ve rapor 
yazdırmak amacıyla yapılan 
başvurular nedeniyle verim-
liliğinin düştüğü ve bunun 
acil vakaların önünde engel 
oluşturabileceği bildirildi.

Ankara Bilkent Şehir 
Hastanesi Acil Tıp Kliniği 
İdari ve Eğitim Sorumlusu 
Prof. Dr. Gülhan Kurtoğlu 
Çelik, AA muhabirine, acil 
servislere reçete ve rapor 
yazdırmak amacıyla yapılan 
başvuruların, sağlık sistemi-
yle birlikte acil durum için 
gelen hastaları da etkilediğini 
söyledi.

Ankara Bilkent Şehir 
Hastanesine erişkin, çocuk 
ve kadın doğum olmak 
üzere 3 farklı acilden baş-
vuru aldıklarını ifade eden 
Çelik, hastanenin erişkin 
acil kısmında günde 1200 
ila 1500 hastanın muayene 
edildiğini belirtti.

Acillere yapılan ger-
eksiz başvuruların sistemi 
yavaşlattığına dikkati çeken 
Çelik, acile gelen her hastayı 
kabul ederek tedavisini 
gerçekleştirdiklerini bildirdi.

Çelik, acil servislere 
yapılan gereksiz başvurulara 
ilişkin, şunları kaydetti:

“Acil servislere en 
çok reçete yazdırmak için 
başvuruyorlar. Sağlık okury-
azarlığımız ne yazık ki az. 
Kronik hastalıkların takibi 
acil servislerde yapılmaz. 
Reçete yazdırmak için acil 
servislere gelmemek gereki-
yor. Çok hafif solunum yolu 
enfeksiyonu gibi bir bulguda 
da yine acil servisi tercih et-
memek gerekir. Kişiler şikay-

etlerinin çok basit olduğunu 
biliyor ama neden beklediğini 
anlamayabiliyor. Oysaki biz 
daha acil hastalar olduğunda 
onları öne alarak bu hasta-
ları geriye atmış oluyoruz. 
İstirahat raporları da yine 
acil servislerde verilecek bir 
durum değildir. Kişiler, izni 
olmadığında aile hekimine 
veya polikliniğe başvurması 
gereken durumlar için de acil 
servise başvuruyor.”
RAMAZANDA İFTARDAN 
SONRA ACİL SERVİSLERDE 
YOĞUNLUK YAŞANIYOR

Çelik, bazı hastaların, 
farklı doktora muayene 
olduktan sonra üst solunum 
yolu için reçetesine yazılan 
ilacı kullanmadan, halsizliği-
nin arttığı şikayetiyle yeniden 
acil servislere başvurduğunu 
söyledi.

Bu hastalara “Ben 
muayene etsem ben de aynı 
ilacı yazacaktım.” dediğini 
aktaran Çelik, “Hastalar ‘Bir 
serum bağlasaydık çok iyi 
olurdu.’ diyor. 

Serum vermenin 
gereksiz olduğunu anlat-
maya çalışıyoruz. Ancak bu 
durumları anlatırken bile çok 
vakit kaybediyoruz. Genç bir 
hasta, yiyip içmesinde bir 
problem yok, ağız yoluyla 
çok rahat beslenebilecek bir 
hastanın damar yolundan 
serum almasına gerek yok. 
Seruma koyacağımız ağrı 
kesiciyi tablet olarak da 
içebilir. İstirahat etmesini, 24 
saat fırsat vermesi ve ilaçların 
etkinliğinin başlaması gerek-
tiğini söylüyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

Ramazanda acil servis-
lerdeki yoğunluğa ilişkin de 
bilgi veren Çelik, “Ramazanda 
iftardan sonra geç saate kadar 
yoğun bir kalabalık oluyor. 
Hastalar ramazanda hazımsı-
zlık problemleri, migren 
atakları ve ilacını erteleme se-
bebiyle acil servislere geliyor.” 
dedi.

Prof. Dr. Çelik, acil 
servislere gelen hastalara, şu 
uyarılarda bulundu:

“Acil servislerde her-
kes kendisinin acil durumu 
olduğunu düşünüyor, sırasını 
vermek istemiyor ama bu 
market, banka sırası değil. 
Önemli bir vaka geldiğinde 
onu önce almak zorundayız. 
O durumda hoşgörülü olup 
empati yapmaları gerekirken, 
‘Neden bekledim, neden 
sıramı aldı?’ dediklerinde ka-
labalığın da stresini artırıyor-
lar.” (AA)

Tek böbrekle doğan 13 yaşındaki Faik, 
annesinden yapılan nakille sağlığına kavuştu

TEK böbrekle dünyaya 
gelen 13 yaşındaki Faik Şey-
ho, İstanbul’da annesinden 
yapılan nakille yeniden hayata 
tutundu.

İstanbul’da yaşayan 
Suriyeli aile, çocukları Faik 
Şeyho’nun sürekli rahatsı-
zlanması üzerine hastaneye 
başvurdu. Yapılan kontrol-
lerde 10 yaşındaki çocuğun 
tek böbrekle dünyaya geld-
iği anlaşıldı. Yaklaşık 3 yıl 
boyunca tedavi edilen Şey-
ho’nun rahatsızlığının daha da 
ilerlemesi üzerine diyaliz ya 
da böbrek nakli kararı alındı. 
Oğlunun durumuna dayana-
mayıp böbreğini vermek 
isteyen anne Pervin Abdo’nun 
tetkikleri de çocuğuyla uyum-
lu çıktı.

Prof. Dr. Cemil Taşcıoğ-
lu Şehir Hastanesi’nde yapılan 
ameliyatla annenin böbreği 
çocuğa nakledildi. Ameliyatın 
ardından iyileşme sürecine 
giren Şeyho, su içmeye, ye-
mek yemeye ve kilo almaya 
başladı.
“10 YAŞINA KADAR 
ÇOCUĞUMA HİÇBİR ŞEY 
OLMADI”

“13 Mart Dünya 
Böbrek Günü” kapsamında 
AA muhabirine konuşan 
33 yaşındaki anne Abdo, 
10 yaşına gelene kadar 
çocuklarında ciddi sağlık 
problemi yaşamadıklarını 
söyledi. Abdo, çocuğunun 
çok zayıfladığını, ağzında ve 
kulağında aşırı iltihaplan-
malar oluştuğunu belirterek, 
“Yaşarken zorlanıyordu. 10 
yaşına kadar çocuğuma hiçbir 
şey olmadı.” dedi.

Sonrasında yapılan 
detaylı tetkiklerde oğlunun 
tek böbreği olduğunu öğren-
diklerini aktaran Abdo, şöyle 
devam etti:

“Çocuğumun tedavisi 
3 yıl sürdü. Doktorlar en son 
olarak ‘Ya diyaliz ya nakil 
olması gerekiyor.’ dediler. 
Diyalize girmesini istemedim. 
Ben annesiyim, çocuğumun 
bu halde olmasını istemedim. 
Nakil için kontrol yapıldı. Ba-
basıyla beraber yaptırmıştık, 

o hasta olduğu için olmadı. 
Uyum olunca böbreğimi ben 
verdim. Ne olursa olsun ver-
mek istedim çünkü annesiy-
im. Çocuğumun hayatı benden 
daha önemli. O sonuçta çocuk, 
ben hayat gördüm ama o gör-
medi. O yeni bir hayat görsün 
istedim. Çocuğumun gözünde-
ki mutluluğu görünce ben de 
mutlu oluyorum. Çok şükür 
ben de iyiyim, çocuğum da 
şimdi iyi. Doktorlardan Allah 
razı olsun.”

Oğlu Faik Şeyho ise 
annesine teşekkür ederek, 
“Yeni hayata başlamış gibiyim. 
Annemi çok seviyorum, benim 
için kendisini tehlikeye attı. 
Doktorları da çok seviyorum, 
onlardan Allah razı olsun.” 
diye konuştu. Prof. Dr. Cemil 
Taşcıoğlu Şehir Hastanesi 
Böbrek Nakli Merkezi Sorum-
lu Hekimi Prof. Dr. Ali İhsan 
Dokucu da çocuğun 3 yıldır 
kronik böbrek yetmezliği 
yaşadığını söyledi.

Hastanın hastanenin 
nefroloji ekibi tarafından 
sürekli takip edildiğini anla-
tan Dokucu, “Ancak böbrek 
yetmezliği açısından ilk 
aşamada ne diyaliz gerekti ne 
de bir başka böbrek gerekti. 
Önce ilaçlarla hastalığın bir 
şekilde yavaşlatılması süreci 
yaşandı. Buradaki amacımız 
çocuğun kendi böbreğiyle ola-
bilecek optimum zamanı ka-
zanmak. Bu sebeple okuluna, 
işine, sosyal hayatına devam 
etsin istiyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

Dokucu, Şeyho’nun 
kronik böbrek yetmezliği çok 
derinleşince nakile ihtiyaç 
duyduklarını dile getirerek, 
“Ya diyalize girecekti ya 
böbrek nakli olacaktı. Aile 
nakille ilgili tercihte bulundu. 
Genellikle çocuklar açısından 
anne, baba veya kardeşler 
uygun oluyor ama çocuk 
açısından kardeş kardeşe 
veremediği için çok sıklıkla 
anne veya babalardan biri, 
uygun olan böbreğini vermek 
durumunda.” dedi.
(AA)

Sağlıklı Hayat Merkezi
sayesinde 28 kilo verdi

KONYA’da bir banka-
da çalışan 46 yaşındaki Ali 
Erdal Ünsal, Selçuklu 1 Nolu 
Sağlıklı Hayat Merkezi’ndeki 
uzman diyetisyenin kon-
trolünde 8 ayda 28 kilo 
vererek sağlık sorunlarından 
kurtuldu.

Mesleği gereği hare-
ketsiz bir yaşam tarzı olan 
Ünsal, fazla kiloları nedeni-
yle insülin direnci ve koles-
terol yüksekliği şikayetleri 
yaşamaya başladı.

Kilosu 109, bel çevresi 
125 santimetre, yağ oranı 
da yüzde 35 olarak Sağlıklı 
Hayat Merkezi’ne başvuran 
Ünsal, merkezdeki uzman 
diyetisyenin desteğiyle 28 
kilo verdi.

Ünsal, AA muhabirine, 
yaklaşık 1,5 yıl önce kilo 
problemi nedeniyle Sağlıklı 
Hayat Merkezi’ne başvur-
duğunu, 8 ayda 81 kiloya 
kadar düştüğünü söyledi.

Romatizmal ra-
hatsızlığı olduğu için fazla 
kilonun hayatını olumsuz 
etkilediğini anlatan Ün-
sal, “Kilo vermek beni bu 
ağrılarımdan kurtarmış 
oldu. Kilolu olmak kıyafet 
ve genel görünüş olarak da 
rahatsızlık verici.” dedi.

Daha önce kilo 
vermek için denemeleri 
olduğuna değinen Ünsal, 
kendi denemelerinde büyük 
yanlışlar yaptığını, uzman 
kontrolünde kilo vermenin 
çok daha sağlıklı olduğunu 
dile getirdi.

Ünsal, aç kalmanın 
kilo verdirmediğini belirter-
ek, şöyle konuştu:

“Hiçbir zaman aç 
kaldığımı hatırlamıyorum. 
Bol su içiyorum, yürüyorum. 
Bankacı olduğum için hare-
ketsiz bir yaşam sürüyorum. 
Daha önceki denemelerimde 
de kilo verememiştim. Ön 
yargılarım vardı. Günde bir 

saat yürüyüş ya da egzersiz 
ve düzenli beslenme kilo 
vermemi sağladı. Ailenin en 
büyük destekçi olması lazım. 
XXL giyiyordum, şu an L-M 
beden giyiyorum. Vücuduma 
binen kilo yükünden kur-
tuldum.”
ŞEKER İLACINI BIRAKTI, 
KAN DEĞERLERİ DÜZELDİ

Selçuklu 1 Nolu 
Sağlıklı Hayat Merkezi’nde 
görevli diyetisyen Bey-
za Öz, merkezde fiziksel 
aktivite, ağız ve diş sağlığı, 
enjeksiyon ve pansuman 
hizmetleri, kadın ve üreme 
sağlığı, kanserin erken 
teşhisi ve taraması, enfeksi-
yon hastalıkları ile sigarayı 
bırakma, psikososyal ve 
beslenme danışmanlığı gibi 
hizmetler verildiğini söyledi.

Öz, Ünsal’ın fazla 
kilo şikayetiyle kendilerine 
başvurduğunu, kan değer-
lerinde de insülin direnci, 
kolesterol ve ürik asit değer-
lerinin yüksek olduğunu 
vurgulayarak, şöyle devam 
etti:

“Düzenli beslenme 
alışkanlığı ve fiziksel akti-
viteyle 28 kilo verdi ve en 
önemlisi kullandığı şeker 
ilacını bıraktı, kan değer-
leri düzeldi. Vücut yağ 
oranını yüzde 36’dan yüzde 
25’e çektik. Artık kontrol 
amacıyla geliyor. Düzenli 
beslenme alışkanlığı kazan-
ması, porsiyon kontrolüne 
dikkat etmesi, bir öğünde 
kaçamak yapıyorsa diğer 
öğünde dengelemesi ve 
bunu hayatına oturtması 
bizim için önemli. Tip 2 
diyabet başlangıcı vardı, in-
sülin direnci yüksekti, onun 
için ilaç kullanıyordu ama 
ilacı beşinci ayda bıraktı. 
Artık kan değerleri olması 
gereken referans aralığında 
devam ediyor.” (AA)

Avrupa Bölgesi’nde 2024’te 27 yıl son-
ra en yüksek kızamık vakaları görüldü

DÜNYA Sağlık Örgütü 
(DSÖ), Avrupa ve Orta 
Asya’yı kapsayan “Avrupa 
Bölgesi’nde” geçen sene 
1997’den bu yana en yüksek 
kızamık vakalarının bildi-
rildiğini kaydetti. 

DSÖ ile Birleşmiş 
Milletler Uluslararası Çocuk-
lara Yardım Fonu (UNICEF), 
2024 yılı için Avrupa ve Orta 
Asya’daki 53 ülkeyi kapsay-
an kızamık vakalarına ilişkin 
bir rapor yayımladı.

Avrupa Bölgesi’nde 
2024 için 127 bin 350 
kızamık vakasının bildi-
rildiği raporda, “Bu, 2023 
için bildirilen sayının iki katı 
ve 1997’den beri bölgede 
görülen en yüksek vaka 
sayısı.” denildi.

Vakaların yüzde 
40’ından fazlasının 5 yaş 
altı çocuklarda görüldüğüne 
işaret edilen raporda, 
bildiren vakaların yarısın-
dan fazlasının hastaneye 

yatırıldığı kaydedildi.
Raporda, “(2024 ve 

sonrası için) 6 Mart 2025 
itibarıyla alınan ön verilere 
göre kızamık nedeniyle 
toplam 38 ölüm bildirildi.” 
bilgisi paylaşıldı.

Avrupa Bölgesi’nin, 
2024’te küresel olarak 
tüm kızamık vakalarının 
üçte birini oluşturduğu da 
kaydedildi.

Raporda görüşlerine 
yer verilen DSÖ Avrupa 
Direktörü Hans Kluge, şu 
ifadeleri kullandı:

“Kızamık geri döndü 
ve bu bir uyarı çağrısı. 
Yüksek aşılama oranları 
olmadan sağlık güvenliği 
olmaz. Avrupa ve Orta Asya 
için yeni bölgesel sağlık 
stratejimizi şekillendirirken, 
gerilemeyi göze alamayız. 
Her ülke, aşılanmamış toplu-
luklara ulaşmak için çaba-
larını artırmalı.” (AA)
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Ülkemiz, kozmopolite 
kavramının dahi biçare kaldığı 
bir çeşitlilik göstermekte. 
Üstelik bu karışım salt entite 
üzerinden değil, aynı zaman da 
Din, siyasi ve ideolojik olarak da 
son derece karışık, karmaşık ve 
Çeşitlilik göstermektedir.

Hal böyle olunca aynı 
sayıda Din, ideoloji ve siyasi 
görüş sahibi kişilerin aynı alanı 
işgal ediyor olması ve istense 
dahi birbirinden uzak olamama 
gibi kaotik bir ortama sahne 
olmaktadır. 

Oysa bütün bu çok çeşitli 
karışım ve farklılıklar doğası 
gereği bir gerginlik oluşturma 
potansiyeli taşıyor olsalar bile 
mutlaka kaos ve çatışma yarata-
cak bir durum değilken saygısı-
zlık, yobazlık, demokratik ve 
hukuki yoksulluk, dikte ve çeşit-
li baskılar, bahsini yaptığımız 
mevcut karmaşa ötesini ken-
diliğinden getirmektedir.

Hiç kimsenin bir baş-
ka görüş, düşünce ve inanca 
tahammül edip saygı göster-
memesi dolayısıyla sahtekâr 
sevgiler, yapmacık ilişkiler, 
münafık tipler ve ciddiyetsiz 
yaklaşımlar birbirini takip etm-
eye başlıyor. 

Farklı düşünen ve 
farklı inanan bir kişi, kendisi 
için geçerli olan düşüncesini 
konuşmak ve ifade etmekten 
yana dışlanma, ötekileştirilme, 
toplumsal baskıya maruz kalma 
ve en nihayetinde yargılanıp 
cezaya mahkûm bırakılmamak 
adına olmadığı gibi görünmek 
zorunda kalmaktadır.

Oysa İnsan özgür bir 
varlıktır ve özgürlüğü onun 
hem ontolojik ve hem de An-
ayasal hakkı olmasına rağmen 
bağnazlık, totaliter yaklaşım, 
bir takım güçleri ellerinden 
bulundurmuş olmanın verdiği 
küstahlık sebebiyle sindirilme-
kte ve bütün hakları bir anda 
sakız gibi çiğnenmektedir.

Bir kişi, bir mezhep, 
bir siyasi yapı ve ya bir başka 
oluşum, ülke de bulunan her 
ferdin ya da oluşumların tıpkı 
kendisinin baktığı yere bak-
masını, kendisinin gördüğü 
şeyin aynısını görmesini ve 
kendisinin yüklediği değerin de 
aynısını yüklemeyi her şartta 
dikte ettirmektedir.

Hele de dikte eden 
güruhun ellerin de bir takım 
yaptırımsal güç, imkân ve ola-
naklar var ise eğer, yandı gülüm 
keten helva…

Tablonun bu ve böyle 
olduğu bir yerde İnsan 
oluşunuzun, özgür oluşunuzun, 
bir takım haklarınızın oluşunun 
gerçekte hiçbir anlamı, önemi 
ve değeri kalmamıştır. Ya onlar 
gibi düşünecek, onlar gibi 
inanacak, onların gördüğünü 
görmekle beraber onların 
gösterdiği teslimiyeti ve yine 
onlara göstermedikçe yaşam 
hakkınıza bile kast edilecektir.

Ürettiğiniz bilginin 
gücü, gerçekliği, verimliliği ve 
kapsadığı alanın ne denli büyük 
olduğu bu kesim ve bu yobaz 
bakış açısına sahip radikaller 
için hiçbir ehemmiyeti yoktur. 
Şayet onların istediğine iman 
edip teslim olmadığınız an 
aforoz edilmeye ve yığınlarca 
odun üzerinde ve eğlenceler 
eşliğinde yakılmaya kadar gide-
ceksiniz demektir.

Farklı bir ses, farklı bir 
düşünce ve farklı bir inancı 
dillendirmek gibi bir şansınız 
olmadığı gibi bir hakkınız da 
yoktur. O toplumun egemenleri, 
bir şekilde gücü eline geçirmiş 
ilkeller inanma, ibadet etme, 
yazma ve konuşma bağlamında 
neyi münasip görmüş ve hangi 
şekilde ve kime inanacağınıza 
kadar dikte etme hakkını da 
kendisin de görmektedir.

En bilimsel, en gerçekçi 
en edepli, en ahlaklı, en yapıcı 
ve en münasip lisan ile dahi 
kendinizi ifade etmeye, kendi 
inanç ve düşünce dünyanızı 
ortaya koymaya hakkınız dahi 
bulunmamaktadır. Zira hemen 

diziniz 
ve gö-
zleriniz 
önünde 
bitm-
eye ve 
sizi her 
türlü te-
hdit ile karşı karşıya getirmeye 
ve nihayetin de aslanlar önüne 
atmaya hazır komuta bekleyen 
ciddi bir kitlenin varlığı ile karşı 
karşıyayız.

Bağnazlık ve dikte bir 
hastalık olmasına ve insanlığın 
bu hastalığa sayısız canları 
kurban etmiş olmasına rağmen, 
asırlara dayanan tecrübe ve 
hiç pahasına verilmiş sayısız 
kurbanlar dahi ders almamız 
için yeterli olmamıştır. Oysa 
güç, dönüşüm gösteren bir ol-
gudur ve keser döner sap döner 
gün gelir hesap döner ilkesi 
de bizlere almamız gereken 
dersi vermekten yana da zayıf 
kalmıştır.

Dünün mazlumu; 
özgürlüğünün, inanç, değer, 
ifade ve yaşamak gibi en elzem 
haklarının gasp edildiğini 
söyleyen kitle, gücü eline 
geçirdiği anda başkalaşmaktan, 
mazlum olmanın, hak gaspının 
ne denli büyük bir insanlık suçu 
olduğunu hiç yaşamamış gibi 
ciddi bir zalim kesilebilmekte-
dir.

Dünün zalimleri ise, zulm 
ettikleri insanları ve zamanları 
anımsamak bir kenara, kendi 
haklarının gasp edildikleri 
yönünde feveran edip duracak 
kadar münafık kesilip demokra-
si, insan hakları savunucusu ve 
erdem pazarlamacısı kesilme-
kte ve aynı toplumun unut-
ma hastalığı, bu nifakın itlaf 
edilmesi gerektiğini gündemine 
bile almamaktadır.

Herhangi bir kişi hak-
kı, hakikati, insan olmaktan 
kaynaklı bir takım değerleri 
anımsatmaya kalkıyor olmasın 
ki, karşıt zümre aynı zamana 
denk düşen idam sehpasını da 
kurmamış olsun.

Oysa bütün bu zorbalar 
ve zorbalıklar bilmelidirler ki, 
yaptıkları dayatmalar sebebiyle 
kitlesel bir kalabalığı yanların-
da bulundurmuş olmaları, 
niteliksel ve ahlaki bir olguya 
denk gelmemektedir ve tarih, 
zorbaların ve zorbalıkların çöp 
dağlarıdır.

Hiç kimse, mutlak doğru 
ve mutlak hakikat benim ve 
benimkisidir edepsizliğinde 
bulunmamalı ve hiç kimseyi 
kurtarıcı, hoca, lider ya da 
bir başka ambalaja sarıp hiç 
kimseye dayatmamalıdır. Zaten 
böylesi bir dayatma hiç kims-
enin hakkı olmadığı gibi haddi 
de değildir.

Eğer huzur içinde, 
barış içinde ve yarınlarınlar 
da güven içerisinde yaşamak 
istiyorsak, bugün ki gücün kalıcı 
olmadığının bilincinde olarak 
güçsüzlerin yanında olmak, 
onların da haklarına, inanç ve 
düşüncelerine saygılı olmak 
zorundayız.

Sizin gibi düşünmek, 
sizin gibi inanmak ve değer 
yargılarımı da sizinle paralel 
kurmak zorunda değilim.

Özgür bir birey olarak 
benim de kendime ait düşüncel-
erimin, bilgilerimin, in-
ançlarımın olduğunu kabul edin 
ve kendi değerlerinizi aynen ve 
olduğu gibi benim de kabul et-
memi dikte etmekten vazgeçin.

Kimi, nereye koyacağımı, 
kime, nasıl bir değer yükleye-
ceğimi, kimi kabul, kimi red-
dedeceğimi, neye inanıp neye 
inanmayacağımın kararı da 
sadece ama sadece bana aittir.

Artık samimiyetsiz, 
ikiyüzlü, ciddiyetsiz yığınlar ve 
dolayısıyla münafıklar oluştur-
ma girişimlerine fert ve toplum 
olarak bir son vermeli her 
birimiz yek diğerine bütünsel 
bir saygı göstermeliyiz.

Kim olursa olsun ve 
Kimden gelirse gelsin, dikte bir 
insanlık suçudur…

TURAN GÜZEL

ZORBALIK MÜNAFIK ÜRETİRİFTARDA TOP YERİNE MOLOTOF PATLADI
Karaman’da tam da iftar saatinde gelen bisikletli 2 saldırgan, camlarını kırdıkları müstakil eve mo-
lotofkokteyli attı. Evde çıkan yangın, büyümeden söndürüldü. Dün mağdur ev sahibi Turgut Özkal’ın 

yeğeni Murat Özkal’ın evi yine iftar saatinde, 4 ay önce de kız kardeşinin evi aynı yöntemle yakılmıştı.
MAĞDUR ev sahi-

bi Turgut Özkal’ın yeğeni 
Murat Özkal’ın evi yine iftar 
saatinde, 4 ay önce de kız 
kardeşinin evi aynı yöntem-
le yakılmıştı. Özkal, “Bir an 
önce bunların yakalanmasını 
istiyoruz. Gerekirse Adalet 
Bakanına kadar çıkacağım.” 
dedi.

Önce kardeşi sonra 
yeğeni, şimdi de kendi...

Karaman’da bir aile 
3. kez molotoflu saldırıya 
uğradı.

Olay, saat 19.00 
sıralarında Bahçelievler 
Mahallesi 1127 Sokak’ta 
bulunan tek katlı evde mey-
dana geldi.

İddiaya göre Turgut 
Özkal, ailesi ile birlikte Mer-
sin’in Mut ilçesindeki kızına 
iftar yemeğine gitti.

Tam iftar saatinde 
bisikletlerle evin yanına 
gelen 2 şüpheli, evin tüm 
camlarını ve panjurlarını 
kırıp içeriye molotofkokteyli 
attı.

Olayı görenlerin ih-
barı üzerine bölgeye polis ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi.

Polis evin çevresinde 
güvenlik önlemi alırken, 
itfaiye ekipleri de alevlere 
müdahale etti.

İtfaiyenin erken 
müdahalesi sonucu yangın, 
diğer odalara sıçramadan 
söndürüldü.

Ev ve çevresinde 
inceleme yapan ekipler, mo-
lotofkokteylini atan kişilerin 
kimliğini belirlemek için 
çalışma başlattı.
“GEREKİRSE ADALET 
BAKANINA KADAR 
ÇIKACAĞIM”

Ev sahibi Turgut 
Özkal, “Biz bugün Mut’a 
kızımın yanına iftar ye-

meğine gitmiştik. Orada 
telefon geldi, yemeğimizi de 
yiyemeden geri geldik. Gel-
dik ki evi yakmışlar. Bir an 
önce bunların yakalanmasını 
istiyoruz. Gerekirse Adalet 
Bakanına kadar çıkacağım. 
Bu yanan 3’üncü ev. Dün 
yeğenimin evini yine aynı 
şekilde yaktılar. 4 ay önce 
kardeşimin evini yaktılar. 
İçeriye, odalara molotofkok-
teyli atmışlar. Sadece 1 oda 
tutuşmuş, diğerleri sönmüş. 
Yatak odası tamamı yan-
mış. Camları, panjurları ve 
arabanın camını kırmışlar” 
dedi.
“BEN ONA TAŞ ATTIM, O 

DA BANA ATTI”
Görgü tanığı komşu 

Süleyman Uysal ise “Ben 
orucumu açmak için içeriye 
girmiştim. Dışarıdan sesler 
gelmeye başladı. Eşimden 
dışarıya bakmasını isted-
im. Eve ateş atmışlar, onu 
görmüş. Ben hemen dışarıya 
çıktım adamı tanımıyorum, 
adamın yüzü kapalıydı. Geld-
im burada bir kişinin elinde 
şişe vardı, galiba içindeki 
benzindi. Yüzü kapalı adam 
kaçtı gitti. Sonra diğeri ben-
zinle geliyor, yerden taş alıp 
attım, o da bana attı. Sonra 
bisiklete binip kaçtılar” 
dedi. DÜN YEĞENİNİN, 4 AY 
ÖNCE DE KARDEŞİNİN EVİ 
YAKILDI

Dün akşam yine iftar 
saatinde Turgut Özkal’ın 
yeğeni Murat Özkal’ın evine 
bisikletle gelen iki kişi 
evin camını kırarak içeriye 
molotofkokteyli atıp yaktı. 
Öte yandan 20 Kasım 2024 
günü de Murat Özkal’ın 
annesine ait Bahçelievler 
Mahallesindeki evin de aynı 
şekilde yakıldığı öğrenilmiş-
ti. (AJANSLAR)

IŞİD MİLİTANI POLİS MERKEZİNE POMPALIYLA SALDIRMIŞTI
ADANA’da geçtiğimiz 

yıl polis merkezine pom-
palı tüfekle silahlı saldırı 
düzenleyen ve terör örgütü 
IŞİD’le bağlantıları tespit 
edilen sanık Ramazan 
Dursun, müebbet ve 21 yıl 
8 ay hapse çarptırıldı. Sanık 
Ramazan Dursun karar du-
ruşmasında “Bekçiler bana 
vurunca, zoruma gitti, kor-
kutmak için yaptım” diyerek 
kendini savundu.

Adana’da geçtiğimiz 
yıl polis merkezine pom-
palı tüfekle silahlı saldırı 
düzenleyen ve terör örgütü 
IŞİD’le bağlantıları tespit 
edilen sanık Ramazan 
Dursun karar duruşmasın-
da “Bekçiler bana vurunca, 
zoruma gitti, korkutmak 
için yaptım” diyerek kendini 
savundu. Mahkeme heyeti-
yse sanığa müebbet ve 21 yıl 
8 ay hapis cezası verdi.

Olay, 23 Şubat 2024 
günü Yüreğir ilçesine bağlı 
19 Mayıs Mahallesi’nde 
bulunan Köprübaşı Polis 
Merkezi Amirliğinde mey-
dana geldi. Alınan bilgiye 
göre, Ramazan Dursun 
(21), karakolun araçlar için 
kullanılan otomatik kapısı 
kapanırken içeri gire-
rek pompalı tüfekle polis 
memurları H.G ve A.B’ye 
doğrultup ateş açmaya 
başladı. Dursun’un tüfeği 
tutuklu yapınca polisler 
ateş açarak şahıs omzundan 
yaraladı. Yaralı halde kaçan 
Dursun, Terörle Mücadele 
Şube Müdürlüğü (TEM) 

ekipleri tarafından kara-
kolun yakınındaki bir evin 
odunluğunda saklanırken 
kıskıvrak yakalanarak 
tedavisi sonrası tutuklandı. 
Şahsın adresinde yapılan 
aramada toplatma kararı 
bulunan yasak kitaplar ve 
çok sayıda dijital metaryal 
ele geçirildi.
‘SALDIRI ÖNCESİ 
CEZAEVİNDE IŞİD ÜYESİNİ 
ZİYARET ETMİŞ’

TEM polisleri Ra-
mazan Dursun’un tutuklan-
masından sonra çalışmayı 
bırakmayıp bağlantılarını 
çözmeye başladı. Yapılan 
çalışmalar neticesinde 
şehirde IŞİD adına faaliyet 
gösteren bir derginin tem-
silciğine yapılan soruştur-
ma neticesinde tutuklanan 

Yusuf T.’yi, polis merkezine 
saldırısından saatler önce 
Ramazan Dursun’un zi-
yaret ettiği tespit edildi. 
Dursun, cezaevinde ziyaret 
ettiği Yusuf T. ile çektirdiği 
fotoğraf ve DEAŞ propa-
gandası içeren görüntüler 
de soruşturma sürerken 
bulunduğu ayrıca örgüt 
üyeliğinden işlem gören Ö.T, 
E.T R.Y ve M.C ile görüştüğü 
de saptandığı öğrenildi.
İLK İFADESİNDE: 
SOHBETLERİN ETKİSİNDE 
YAPTIM

2. Ağır Ceza Mahke-
mesinde ‘Devletin Birliğini 
ve Bütünlüğünü Bozmak, 
Kişiyi Yerine Getirdiği 
Kamu Görevi Nedeniyle 
Kasten Öldürmeye Teşeb-
büs’ suçlarından yargıla-

nan Dursun hakkında 
karar duruşması yapıldı. 
Sanığın iddianamedeki ilk 
ifadesinde, “Polis merkez-
ine silahlı saldırı yapmayı 
planladım. İzlemiş olduğum 
görüntü ve sohbetlerin 
etkisinde kalarak bu eylemi 
gerçekleştirdim” dediği 
belirtilirken savcı mütalaas-
ında sanık Dursun hakkında 
ağırlaştırılmış müebbet ve 
40 yıla kadar hapsini istedi.
İFADESİNİ DEĞİŞTİRDİ: 
BEKÇİLER BANA 
VURUNCA, KORKUTMAK 
İÇİN YAPTIM

Mahkeme heyeti karar 
vermeden önce Dursun’un 
son savunmasını dinle-
di. Sanık savunmasında, 
“Bekçileri korkutmak için 
yaptım. Mahallede gezerken 
bekçiler durdurup, kimlik 
sordu. Üzerimde olduğunu 
söyleyince çıkan tartışmada 
bekçiler bana vurdu. Çok 
zoruma gitti. Hurdacıdan 
bir tüfek alıp, içine fişek 
yerleştirdim. Evden çıkarken 
anneme ‘Şehit olmaya gidi-
yorum’ dedim. Kafam iyiydi. 
Önce havaya ateş ettim. Silah 
tutukluk yapınca polisler 
beni yaraladı” diye konuştu.

Duruşmayı tamam-
layan mahkeme heyeti sanık 
Dursun’a, ‘Devletin Birliğini 
ve Bütünlüğünü Bozmak, 
Kişiyi Yerine Getirdiği Kamu 
Görevi Nedeniyle Kasten 
Öldürmeye Teşebbüs’ 
suçlarından müebbet ve 21 
yıl 8 ay hapis cezası verdi.
(AJANSLAR)

NESRİN PANOĞLU 5 GÜNLÜK YAŞAM SAVAŞINI KAYBETTİ
GAZİANTEP’te bir 

parkta baygın bulunan 25 
yaşındaki Nesrin Panoğlu 
tedavi gördüğü hastanede 
hayatını kaybetti. Kanın-
da aşırı dozda uyuşturucu 
bulunan ve şiddet gördüğü 
belirlenen Panoğlu ölümüne 
ilişkin gözaltına alınan kişi 
tutuklandı.

Gaziantep İbni Sina 
Mahallesi’nde 11 Mart günü 
parkta baygın bulunan Nes-
rin Panoğlu, çağırılan am-
bulansla Şehir Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Yapılan araştırma-
da eşi geçen yıl ölen 1 çocuk 
annesi Nesrin Panoğlu’na 
yaklaşık bir aydır ailesinin 
ulaşamadığı öğrenildi.
ABİSİNE ANLATTI 

Hastaneye kaldırılan 
Nesrin Panoğlu, ağabeyine 
bir eve kilitlenerek şiddete 
maruz kaldığını, uyuşturucu 
kullanma ve fuhuş yapma-

ya zorlandığını, kendisine 
bunları yapan kişinin Soner 
D. olduğunu söyledi. Ağabey-
inin şikayetinin ardından 
polis ekipleri tarafından 
gözaltına alınan Soner D. 
tutuklandı.
CİNSEL İSTİSMAR, 
ZEHİRLENME VE 

UYUŞTURUCU MADDE 
İDDİASI 

Yoğun bakım ünite-
sinde tedavisi süren Nesrin 
Panoğlu, bu sabah yaşamını 
yitirdi. Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırılan Panoğ-
lu’nun yapılan ön otop-
sisinde kanında aşırı dozda 

uyuşturucu ve vücudunda 
darp izlerine rastlandı.

Adli Tıp Kurumu 
morgunda cenazeyi teslim 
alan İsmail Panoğlu, kız 
kardeşinin bilinçli olarak 
öldürüldüğünü iddia 
ederek, “Kız kardeşim-
den uzun süredir haber 
alamıyorduk. Salı günü 
polisler arayıp kardeşimin 
hastanede olduğunu söyle-
diler. Yoğun bakımda tedavi 
görüyordu bugün de öldü. 
Kız kardeşimin ölümüne 
sebep olan herkesin tu-
tuklanmasını istiyoruz. 
Kız kardeşimi günlerce 
eve hapsedip elini ayağını 
bağlayarak şiddet uygulayıp, 
uyuşturucu verip fuhuş 
yaptırmışlar. Kardeşimi bu 
duruma düşüren herkesten 
şikayetçiyiz” diye konuştu.

(AJANSLAR)
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Baas rejiminin ardından İran ve Suriye
Önümüzdeki aylarda ABD Başkanı Donald Trump yönetiminin İran üzerindeki 

baskılarını artıracağı düşünüldüğünde Tahran’ın Ankara ile ilişkilerini retorikte 
gerse de pratikte daha ihtiyatlı hareket edeceğini öngörebiliriz.

MİLLİ İstihbarat Akademisi Başkan 
Yardımcısı Dr. Hakkı Uygur, Baas rejiminin 
devrilmesinin ardından İran’ın Suriye poli-
tikasının nasıl şekillendiğini AA Analiz için 
kaleme aldı.

İran İslam Cumhuriyeti’nin kurulduğu 
1979’dan itibaren Suriye’ye yönelik politika-
larının ideolojik ve jeopolitik temellere sahip 
olduğu söylenebilir. İki ülke arasındaki ilişkiler 
başlangıcından itibaren birbirine zıt ideolojil-
erinin de etkisiyle sorunsuz olmamış, özel-
likle 1980’li yılların başında bu tür gerilimler 
dikkat çekmiştir. Sosyalist ve seküler Arap 
milliyetçisi Baas rejimi ile İslam Devrimi ihracı 
iddiasındaki İran’ın ilişkilerini şekillendiren bu 
jeopolitik yaklaşım sonraki 40 yıla damga vur-
muştur. Arap Baharı Suriye’ye ulaştığında İran 
devrimcilere karşı tavır almış ve iç savaş boyu-
nca rejime her türlü desteği vermişti. Rusya ile 
birlikte halk tabanı bulunmayan rejime verilen 
destek nihai sonucu değiştirmemiş nitekim 50 
yılı aşkındır ülkeyi yöneten hanedan 8 Aralık 
2024’te muhaliflerin askeri operasyonu sonu-
cunda devrilmiştir.
İRAN, SURİYE’DE NASIL BİR STRATEJİ 
İZLİYOR?

İran, devrik lider Beşşar Esed’in ülkeden 
kaçmasının ardından geçen yaklaşık üç aylık 
sürede İsrail ile birlikte Suriye Cumhurbaşkanı 
Ahmed Şara liderliğindeki devrimci güçlere en 
sert tepki gösteren ülkelerden biri oldu. Başta 
lider Ayetullah Ali Hamaney olmak üzere çeşit-
li yetkililer devrimin ardında Batılı komplo bu-
lunduğunu öne sürerek Baas rejiminin yeniden 
yönetimi ele geçireceğini ya da ülkenin tekrar 
kanlı bir savaş içine yuvarlanacağını iddia 
etti. Nitekim, ülkedeki farklı kesimler Tarsus 
ve Lazkiye etrafında gerçekleşen son silahlı 
saldırılardan duydukları memnuniyeti dile 
getirmekten çekinmedi, yönetime yakın isim-
ler ve yarı resmi trol ordusu olayın duyul-
masının ardından ciddi bir dezenformasyon 
ve propaganda faaliyetleri içine girdi. Güvenlik 
güçlerine karşı terör saldırılarının başlangıcın-
da “geri geldik” söylemi kullanılırken ayak-
lanmacıların püskürtülmesiyle birlikte “sivil 
katliamı” iddiası yaygınlık kazandı.

Bununla birlikte, İranlı yetkililerin 
Suriye’ye yönelik açıklamalarına dikkatlice 
bakıldığında değişik alt mesajlar fark edile-
biliyor. Özellikle, İsrail’in Suriye’nin toprak 
bütünlüğüne yönelik provokasyonlarını 
ve işgal girişimlerini artırması İran’ın yeni 
Suriye liderliğine yönelik mesajlarının çeşi-

tlenmesine yol açmış görünüyor. İran dış 
politikasının sembol isimlerinden Ali Ekber 
Velayeti’nin “Suriye’den talep gelmesi halinde 
yardıma hazırız” açıklamasını bu çerçevede 
değerlendirmek gerekiyor. Gerçekten de Arap 
ve komşu ülkelerin yanı sıra Avrupa hatta 
Rusya’dan ihtiyatlı bir kabul gören yeni yöne-
time karşı en büyük tehdit İsrail ve kendisi 
için müttefik olarak tanımladığı Suriyeli silahlı 
azınlık gruplardan geliyor. Şara liderliğindeki 
yeni yönetimin şu ana kadar İsrail’in saldır-
ganlığına karşı soğuk kanlı davrandığı ve 
doğrudan bir çatışmadan kaçındığı görünüyor. 
Ancak bu yaklaşımın ne kadar süreceği belir-
siz. Zira, politik kariyerini işgal ve katliamların 
devamında gören İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu iktidarının kendisine karşı herhan-
gi bir tehdit oluşturmayan yeni Suriye yöneti-
mine yönelik uyguladığı saldırganca tutum bir 
süre sonra devrimci Suriye yönetiminin başka 
araçlara başvurmasına neden olabilir. Bu du-
rum, Şam’ın yalnızca aralarında kan davasının 
bulunduğu Hizbullah ve Tahran gibi aktörler-
le ilişkisini etkilemekle kalmaz, 1980’lerin 
Afganistan’ını anımsatacak gelişmelere de yol 
açabilir.
TAHRAN, DİKKATLERİ DIŞ POLİTİKAYA 
ÇEKMEK İSTİYOR

Öte yandan Suriye’deki son gelişm-
elerden Ankara’yı sorumlu tutan İran’dan 
Türkiye’ye yönelik eleştiriler de artıyor. Ekim 
ayında TRT Farsça ile ilgili sözleri dolayısıyla 
TRT Genel Müdürü Mehmet Zahid Sobacı’ya 
anlamsız bir tepki gösteren Tahran’ın Anka-
ra’ya yönelik söylemi özellikle aralık ayındaki 
rejim değişikliğinden sonra iyice şiddetlenmiş 
durumda.

Türkiye Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın 
El Cezire’ye verdiği röportajındaki ifadelerine 
de abartılı reaksiyon gösteren İranlı yöneticiler 
Türkiye’nin Tahran Büyükelçisini İran Dışişleri 
Bakanlığına çağırarak açıklama istedi. Ankara 
da buna mukabil bu kez alttan almayarak mis-
illemede bulundu ve Türk Dışişleri Bakanlığı 
sözcüsü İran’a karşı uluslararası gelişmelerin 
iç politikada kullanılmasının doğru olmadığı 
mealinde bir açıklama yaptı. Gerçekten de 
İran’ın son dönemde yeniden hissetmeye 
başladığı maksimum baskı politikasının iç 
politikaya etkisi hissediliyor. Özellikle, Cum-
hurbaşkanı Mesud Pezişkiyan’ın, Hameney’in 
talimatı doğrultusunda Amerika Birleşik Dev-
letleri (ABD) ile müzakere olmayacağını açıkla-
masının ardından Cumhurbaşkanı Yardımcısı 

Cevad Zarif gibi 
tartışmalı bir ismin is-
tifa etmesi ve Ekonomi 
Bakanı Abdunnasır 
Himmeti’nin Meclis 
tarafından gensoru 
verilerek düşürülme-
si gibi gelişmeler 
düşünüldüğünde 
İran’ın bunaltıcı iç 
sorunlardan kaçınmak 
için dikkatleri dışarı 
çekmeye çalıştığı 
görülüyor. Dolayısıyla, 
İran Dışişleri Bakanı 
Abbas Erakçi’nin 
Suriye’deki son gelişm-
elerle ilgili Türkiye’yi 
suçlayan açıklamaları 
da ülke içindeki Fars milliyetçisi kesimlere 
yönelik olarak değerlendirilmelidir.İRAN 
VE TERÖR ÖRGÜTÜ PKK’NIN İLİŞKİSİ NE 
BOYUTTA?

İran’ın Türkiye’ye karşı sertleşen tu-
tumunun terör örgütü PKK ile ilişkisini nasıl 
etkileyeceği de önemli bir soru. İran’da bazı 
kesimlerin PKK’nın elebaşı terörist Abdullah 
Öcalan’ın yaptığı silahsızlanma açıklamasından 
çok memnun olmadığı anlaşılıyor. Tahran’ın 
son 40 yıldır PKK ile ilişkilerini korumaya 
çalıştığı, özellikle ikili ilişkilerdeki kriz dönem-
lerinde terör örgütüne verdiği desteği artırdığı 
biliniyor. Dolayısıyla, Güney Kafkasya’daki 
gelişmelerin ardından Suriye ve Lübnan’daki 
kayıplarından da Ankara’yı sorumlu tutan 
Tahran’ın yakın gelecekte gerek örgütün si-
lahsızlanma sürecine müdahil olması gerekse 
de buradan yeni birtakım imkanlar sağlaması 
mümkündür. Ancak önümüzdeki aylarda 
ABD Başkanı Donald Trump yönetiminin İran 
üzerindeki baskılarını artıracağı, hatta uluslar-
arası basına göre yaz aylarına kadar başta 
nükleer programı olmak üzere temel konular-
da uzlaşması ve geri adım atması için ültima-
tom verdiği düşünüldüğünde Tahran’ın Ankara 
ile ilişkilerini retorikte gerse de pratikte daha 
ihtiyatlı hareket edeceğini öngörebiliriz.
LAZKİYE’DE YAŞANANLAR NE İFADE 
EDİYOR?

Son olarak, 6 Mart gecesi Lazkiye 
kırsalında çıkan çatışmalar özetlenen arka 
plan çerçevesinde değerlendirilmelidir. İran’ın 
aylardır tehdit ettiği eylemler ve eski rejim 
kalıntılarının Suriye güvenlik güçlerine karşı 

giriştiği saldırılar önemli olsa da stratejik bir 
sonuç doğurmaktan uzaktır. Gerek çatışma 
yorgunu Suriye halkının farklı katmanlarında 
Baas sempatisinin kalmaması gerekse de İsrail 
dışındaki ülkelerin yeni yönetime karşı ılımlı 
tavırlarını sürdürmesi ve lider kadrolarını kay-
beden Hizbullah’ın aldığı darbelerden sonra 
müdahale kapasitesinin ciddi olarak zayıfla-
ması gibi etkenler bir arada düşünüldüğünde 
İran’ın bu politikasının ardında Şara yöne-
timine varoluşsal bir tehdit oluşturmaktan 
ziyade “kendisini hatırlatma” motivasyonun 
olduğu görülebilir. Nitekim, Taliban’ın Kabil’i 
ele geçirmesinin ardından benzer söylemler 
kullanan ve Ahmet Şah Mesud’un oğlu Ahmed 
Mesud liderliğinde Kuzey Direnişi’ni kura-
cağını iddia eden İranlılar kısa süre içinde 
Taliban yönetimi ile ortak zemin bulmuştu 
ancak buna rağmen süreç içinde iki taraftan 
askerlerin hayatını kaybettiği sınır çatışmaları 
eksik olmamıştı.

Sonuç olarak, küresel belirsizliklerin 
arttığı konjonktürde bölgenin geleceği ile ilgili 
kesin çıkarımlarda bulunmak kolay değil. Buna 
rağmen İran’ın yakın gelecekte Suriye ve Lüb-
nan’ı ikinci plana iterek hala etkin olduğu Irak 
ve ülke içindeki güvenliğine odaklanmak zo-
runda kalması oldukça muhtemeldir. Trump’ın 
İran’ı tehdit eden ve Hamaney’e gönderdiğini 
iddia ettiği ancak İranlı yetkililerin “almadık” 
dedikleri mektup,Tahran’ın elindeki sınırlı 
sayıdaki kartlarını akıllıca oynaması ve bölge-
sel istikrarı baltalayıcı adımlardan kaçınması 
gerektiğini gösteriyor.
[Dr. Hakkı Uygur, Milli İstihbarat Akademisi 
Başkan Yardımcısıdır.]

Ümran Stratejik Araştırmalar Merkez-
inde Türkçe Araştırmaları Direktörü Ömer 
Özkızılcık, İsrail’in Suriye’de izlediği işgal 
stratejilerini ve olası sonuçlarını AA Analiz için 
kaleme aldı.

İsrail’in Suriye’nin güneyinde kalıcı bir 
işgal planı olup olmadığı son dönemde Süvey-
da’da yaşanan gelişmeler ve Dürzi toplumu 
etrafında şekillenen dinamiklerle birlikte 
yeniden gündeme geldi. İsrail, Suriye’de 
merkezi bir otoritenin güçlenmesini istemiyor 
ve bu doğrultuda bölgeyi etnik ve mezhepsel 
hatlar üzerinden parçalamaya yönelik adımlar 
atıyor. Ancak sahadaki gelişmeler Tel Aviv’in 
beklentileri doğrultusunda ilerlemeyebilir. 
İSRAİL, SURİYE’DE İSTİKRAR İSTEMİYOR

İsrail, Suriye’de zayıf bir Beşşar Esed re-
jiminden memnundu. Bu sebeple rejimin devr-
ilmesi İsrail’i ciddi anlamda kaygılandırmış 
durumda. İsrail’in Suriye’ye yönelik düzenle-
diği 600’ün üzerinde hava saldırısında ülkenin 
neredeyse tüm stratejik silah sistemleri imha 
edildi. İsrail, bu gelişmelerin akabinde Golan 
Tepeleri’nde ilerleyerek tampon bölgeyi ele 
geçirdi ve bazı noktalarda tampon bölgeyi 
de aştı. İsrail’in en önemli ilerleyişiyse Suri-
ye-Lübnan sınırındaki Hebron Dağı’na yer-
leşmesi oldu.

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, 
Türkiye destekli bir Suriye hükümetinin tüm 
ülkede hakim olmasını mutlak surette engel-
lenmesi gereken bir tehdit olarak görüyor. 
Bu bağlamda, Suriye hükümetinin Suriye’yi 
birleştirmesini engellemek ve Şam yönetimini 
zayıf tutmak için ülkede etnik temelli feder-
alizm ve otonom bölgelerin oluşturulmasını 
istiyor.

İsrail otonom bölgelere ilaveten Su-
riye’nin güneyinde, yani Sünni Arapların 
yaşadığı Dera ve Kuneytra ile Dürzilerin 
yaşadığı Süveyda vilayetlerinin silahsı-
zlandırılmış bölgeler olmasını istiyor. Özetle, 
İsrail zayıf bir Suriye istiyor.
DÜRZİLERİN ORTA DOĞU’DAKİ VARLIĞI

Dürzilerin dini liderlerine Şeyh el Akıl 
denilir. İsrail’de ise tek bir Şeyh el Akıl bulunur. 
Şeyh Muaffak Tarif’in İsrail adına Suriye’deki 
Dürziler üzerinde etki kurmaya çalıştığı ve 
ABD’de bazı lobi faaliyetleri yürüttüğü ifade 

ediliyor. 
Şeyh 
Muaffak 
Tarif’in 
diğer 
Şeyh el 
Akıl-
lardan 
farkı ise 
dedesidir. 
Tarif’in 
dedesi 
Dür-
zilerin 
şeyh el 
ruhuydu 
ve tüm 
Dürzi 
dini 
liderlerin 
üzerindeydi. Bu makamda şu an hiçbir Dürzi 
bulunmasa da Şeyh Tarif bu makam için belki 
de en güçlü aday konumunda.

Lübnan’da ise iki Şeyh el Akıl vardır. 
Ancak Lübnan’daki Dürzilerin asıl lideri Velid 
Canbolat’tır. Canbolat ise İsrail karşıtı çok sert 
ve net bir tutum aldı.

Dürzilerin Suriye’de ise üç Şeyh el 
Akılları bulunmaktadır. Bunlar Şeyh Haceri, 
Şeyh Hannavi ve Şeyh Cerabua’dır. Şeyh Haceri, 
İsrail ve PKK/YPG terör örgütü ile iletişim 
halinde Süveyda için otonom bölge talebinde 
bulunurken; Şeyh Hannavi ise siyasetten uzak 
durmakla birlikte Suriye’nin bütünlüğünden 
yana ve İsrail’e mesafelidir. Şeyh Cerabua ise 
Şam ile çalışmaktan yanadır ve özellikle şehirli 
Dürziler üzerinde etkilidir.

Netanyahu’nun Dürzileri koruyacakları-
na dair açıklamaları sonrasında Şeyh Han-
navi ve Şeyh Cerabua Suriye Cumhurbaşkanı 
Ahmed Şara’yı ziyaret etmek istedi. Ancak 
yerel kaynaklarca Şeyh Haceri’nin itirazları 
sonucunda görüşme iptal edildiği ifade ediliy-
or. Alternatif olarak, aralarında Leyt Baluş ve 
Süleyman Abdulbaki gibi Dürzi askeri gruplar-
da yönetici olan dini figürler Şara ile görüştü.

Askeri alanda ise Dürzilerin en büyük 
dört askeri yapılanması Rical el Kerame, Liva 
el Cebel, Ahrar el Cebel ve Rical el Şeyh el 

Kerame 
doğru-
dan İsrail 
karşısında 
Şam’dan 
yana tu-
tum aldı. 
Her ne 
kadar Şam 
yönetimi-
yle Suriye 
ordusuna 
ente-
grasyon 
konusun-
da anlaş-
ma sağla-
namamış 
olsa da 
siyasi al-

anda işbirliği ve karşılıklı güven İsrail sebebi-
yle arttı. Bu bağlamda, Ahrar el Cebel’in lideri 
ve aynı zamanda dini bir figür de olan Süley-
man Abdulbaki’nin cuma akşamı başarısız bir 
suikasta maruz kalması dikkat çekiyor.
İSRAİL’İN SURİYE’NİN GÜNEYİNDEKİ 
ADIMLARI

İsrail’in Suriye’nin güneyindeki strate-
jisi, bölgeyi parçalı bir yapıda tutarak Şam 
yönetiminin otoritesini zayıflatmayı hedefliyor. 
İsrail bu doğrultuda, Dürzi toplumu üzerinden 
ayrışmayı derinleştirme, Şam yönetiminin 
meşruiyetini zedeleyerek yaptırımların kalk-
masını engellemek ve ekonomik teşviklerle 
nüfuz artırma çabaları olmak üzere üç temel 
yaklaşımı benimsiyor.

İsrail, Dürzi topluluğunu kendi etki 
alanına çekerek Süveyda’da özerk bir yapı 
oluşturulmasını teşvik etmeye çalışıyor. Ancak 
Dürzi toplumu homojen bir yapıdan uzak ve 
İsrail’in beklentilerinin aksine, birçok Dürzi 
grubu merkezi yönetimle bağlarını koparmak 
istemiyor.

Ancak yeni kurulan Süveyda Askeri 
Konseyi bölgedeki askeri dengeleri değiştirme 
potansiyeline sahip. Konseyin ABD Merkez 
Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM) ve İs-
rail’den dolaylı destek aldığı öne sürülüyor. 
Her ne kadar sayıları çok az olsa da Konsey 

1982 Lübnan işgali sırasında İsrail ile hareket 
eden Lübnanlı Maruni “Lübnan Güçleri” isimli 
yapıya benzer bir rol oynayabilir.

İsrail’in Suriye’de nüfuzunu artırmak 
için kullandığı bir diğer araç ise ekonomik 
teşviklerdir. Bu noktada, İsrail tarafından Go-
lan Tepeleri’nde çalışma izni verilmesi projesi 
ortaya konuldu. Projeye göre Suriye’deki 
Dürziler günlük 70 ila 100 dolar yevmiyeyle 
Golan Tepeleri’ne gelip çalışabilecek. İsrail, 
böylelikle Dürzi toplumu ekonomik olarak 
kendisine bağımlı hale getirmeyi hedefliyor. 
Bölgedeki gençlerin işsizlik ve ekonomik ye-
tersizlikler nedeniyle İsrail’e yönlendirilmesi, 
uzun vadede Dürzi kimliğinin dönüşmesine ve 
topluluğun Şam’dan kopmasına yol açabilir.
İSRAİL’İN YANLIŞ HESABI

İsrail’in Suriye’nin güneyindeki politi-
kası, istikrarı bozmayı ve bölgesel bölünmeleri 
derinleştirmeyi amaçlıyor. Ancak sahadaki 
dinamikler Tel Aviv’in beklediği gibi ilerlem-
iyor. Örneğin, Dürziler büyük ölçüde İsrail’in 
yanında yer almadı. Süveyda’da İsrail karşıtı 
gösteriler düzenlendi. Şam yönetimi, Dürziler-
le diyalog kurarak İsrail’in etkisini sınırlamaya 
çalışıyor. Ayrıca, Süveyda Askeri Konseyi’nin 
İsrail için kalıcı bir araç olup olamayacağı 
henüz net değil. Son olarak, Suriye Cumhur-
başkanı Ahmed Şara’ya mesafeli bakan Dera 
ve Kuneytra’daki Sünni Arap demografi ve 
bölgedeki liderler, İsrail’in müdahalelerine 
karşı Şam’a daha fazla yakınlaştı.

Bu tablo, İsrail’in Suriye’nin güneyinde 
kalıcı bir işgal gerçekleştirmesini zorlaştırıyor. 
Tel Aviv’in beklentilerinin aksine, bölgedeki 
Dürzi liderlerin ve Sünni Arap grupların tep-
kileri, Şam yönetiminin güneydeki kontrolünü 
güçlendirmesine yol açabilir. Bu nedenle, 
İsrail’in kısa vadeli istikrarsızlaştırma politi-
kası devam etse de uzun vadede bu stratejinin 
başarısız olma ihtimali daha yüksek. Ayrıca, 
Şara’nın “SDG”nin sözde genel komutanı Ma-
zlum Abdi ile Fırat’ın doğusuna ilişkin yaptığı 
anlaşma, Suriye’deki Dürzileri de Şam ile 
anlaşma yapma konusunda teşvik edebilir.

[Ömer Özkızılcık, Ümran Stratejik Araştır-
malar Merkezinde Türkçe Araştırmaları 
Direktörüdür.]

İsrail’in Güney Suriye stratejisi başarılı olabilir mi?
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ÖÖzzeell  sseekkttöörr,,  ssüüppeerr  bbiillggiissaayyaarrllaarrllaa  hhıızz  vvee  vveerriimmlliilliiğğiinnii  aarrttıırraaccaakk  

Türkiye'nin milli elektrikli hızlı 
trenlerinde Bursa imzası 

MİLLİ Teknoloji Hamlesi sayesinde bu alanda 
atağa kalkan Türkiye, süper bilgisayarlarla kamu, 
akademi ve özel sektör için yeni bir dönemin kapısını 
aralıyor. 

Türkiye, Avrupa Yüksek Performanslı Hesaplama 
Ortaklık Girişimi'ne (EuroHPC) katılımı sayesinde 
dünyanın sayılı süper bilgisayarlarından MareNos
trum 5'le doğrudan çalışma ayrıcalığı kazandı. 
Türkiye, büyük veri analizi ve yapay zeka 
araştırmalarını desteklemek üzere ARF süper 
bilgisayarını da devreye aldı. 

 
Çoğunlukla kamu ve akademinin kullandığı 

bu "süper" altyapıdan özel işletmelerin de fay
dalanma imkanı bulunuyor. İşletmeler, kendi
lerine ücretsiz sunulan süper bilgisayar 
altyapısı sayesinde daha önce yıllar alabilen 
işlemlerini günler hatta saatler içerisinde 
çözme fırsatı yakalıyor. 

 
Bugüne kadar bu altyapıyı kullanan firmalar, 

üretim süreçlerinde hız, doğruluk ve optimiza
syon, verimlilik artışı ile veri işleme süresinde 
yüzde 95'e kadar azalma sağladı. 

 
Özel sektöre geniş ölçekli erişim imkanı 
Barselona Süper Bilgisayar Merkezi bünyesinde, 

orta ve yüksek segmentte yaklaşık 380 bin dizüstü 
bilgisayara eş değer güçteki MareNostrum 5 süper 
bilgisayarı, çok geniş bir alanda bilim insanlarına ve 
endüstriye hizmet veriyor. 

Süper bilgisayar enerjiden ilaç tasarımına, nes
nelerin internetinden malzeme bilimine, kimyadan 
tıbba, nanoteknolojiden iklim değişikliğine, as
trofizikten yüksek enerji fiziğine, siber güvenlikten 
veri bilimi ve mühendisliğine ve yapay zeka uygula

malarına kadar çok geniş alanda kullanılabiliyor. 
Özel sektör, talep etmesi halinde süper bilgisa

yarlara kolay şekilde erişebiliyor. 
Buna göre, Türkiye'den süper bilgisayarlara 

Türkiye Ulusal Bilim eYapısı (TRUBA), İTÜ Ulusal 
Yüksek Başarımlı Hesaplama Merkezi (UHEM) veya 
EuroHPC üzerinden bağlanılabiliyor. 

 

Söz konusu altyapıya, ücretsiz olarak proje tipine 
göre 6 aylık pilot veya 12 aydan uzun süreli geniş 
ölçekli erişim başvurusu yapılabiliyor. 

 
ARF da kamu, üniversite ve endüstrinin 

hizmetinde 
TÜBİTAK tarafından geliştirilen matematikçi ve 

bilim insanı Ordinaryüs Prof. Dr. Cahit Arf'ın ismini 
taşıyan ARF süper bilgisayarı da TRUPA altyapısında 
hizmet veriyor. Bu altyapı, 35 bin dizüstü bilgisayara 

eşit bilgi işlem kapasitesine sahip ve dünyanın en do
nanımlı 313'üncü süper bilgisayarı konumunda. 

 
Bu altyapıyı, öğretim üyeleri, doktora sonrası 

araştırmacılar, doktora öğrencileri, yüksek lisans ve 
lisans öğrencileri kullanabiliyor. Altyapı, Türkiye'de 
kurulu veya yerleşik firmalar ile kamu kurumlarının 
da kullanımına açık bulunuyor. 

ARF, iklim değişikliği, deprem 
araştırmaları, biyoenformatik gibi 
öncelikli alanların yanı sıra matem
atik, fizik, kimya, moleküler biyoloji, 
malzeme bilimleri alanlarında 
araştırmacılara ve araştırma pro
jelerine hizmet sunuyor. 

ARF'ın yapay zeka kümesi ARF
ACC de dünyanın en donanımlı 
süper bilgisayarları sıralamasında 
yer alıyor.         

Bu bilgisayarlar bir bulut or
tamında mümkün olmayacak daha 
büyük ölçekli ARGE projelerine de 
olanak tanıyor. Çok yüksek veri mik
tarlarıyla eğitilen büyük modellerin 
ortaya çıkmasıyla yüksek ölçüde 
zaman ve maliyet tasarrufu 

sağlanıyor. 
 
Başvuru yöntemleri 
Süper bilgisayarları kullanmak için TRUBA'ya 

"http://portal.truba.gov.tr " üzerinden üye olun
abiliyor. 

MareNostrum 5 süper bilgisayarını kullanmak için 
de başvurular 
"http://indico.truba.gov.tr/e/marenostrum5" üz
erinden kabul ediliyor. (AA)

TÜRKİYE Raylı Sistem Araçları AŞ (TÜRASAŞ), 
TÜBİTAK, ASELSAN ve Bursa'daki Canray Ulaşım 
işbirliğiyle hayata geçirilen "Milli Elektrikli Hızlı Tren 
Projesi"nin gövde kaynak töreni, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun katılımıyla 8 Şubat'ta 
TÜRASAŞ Sakarya Bölge Müdürlüğünde yapıldı. 

 
üzde 65 yerlilik oranına ve saatte 225 kilometre 

hıza sahip ilk yerli ve milli elektrikli hızlı tren pro
jesinin önemli paydaşlarından olan Bursa'daki Canray 
Ulaşım firması, vagon tasarımları, tavan modülü ve 
raf sistemleri, koltuk arkası eğlence sistemi, aydın
latma sistemleri, kapı ve bölme duvarlarda hayalet 
ekran teknolojisi gibi kritik bileşenlerin üretim ve 
tasarım süreçlerinde görev alıyor. 

 
"Milli Elektrikli Hızlı Tren'in en büyük üretici

lerinden biriyiz" 
Firmanın Genel Müdürü Yasemin Yeşilova, AA 

muhabirine, Canray Ulaşımın bu yıl 50'nci yaşını kut
layan Yeşilova Grubu'nun en genç üyesi olduğunu 
söyledi. 

 
Yeşilova, 2018 yılında kurulan firmada yaklaşık 300 

kişiyi istihdam ettiklerini belirterek, "Bir trene veya 
metroya bindiğinizde gördüğünüz tavan modülleri, 
yan duvar, çerçeveler, raflar, aydınlatma grubu, tabanı 
yani bir yolcunun trende deneyim elde ettiği bütün 
ürün gruplarını alüminyum ve gerektiğinde farklı 
malzemelerle üreten bir raylı sistemler şirketiyiz." 
dedi. 

 
Türkiye’nin yerli ve milli projelerinde de rol aldık

larını ifade eden Yeşilova, şöyle devam etti: 
"Şu anda çok gurur duyduğumuz TÜRASAŞ'ın Milli 

Elektrikli Hızlı Tren Setleri'nin en büyük üretici
lerinden biriyiz. Bu bahsettiğimiz ürün gruplarını ilk 
defa hızlı trenimizle beraber bizler de deneyimliy
oruz. Yüksek hızlı trenimizin tasarımından, bu 
tasarımın doğrulanmasından ve de çok fazla sayıda 
kapsamından sorumluyuz. Bu kapsamlar da 
dediğimiz gibi koltuk, koltuk arkası eğlence ekranları, 
kapılar, kapıların üzerindeki anons sistemleri, yangın 
algılama sistemleri, tavanlar, aydınlatma sistemleri 
yani bir hızlı trene bindiğinizde görecek olduğunuz 
her türlü ürün, tasarım ekiplerimizin elinden geçerek 
tasarlanmış ve üretim ekiplerimizin elinden geçerek 
üretilmiş olacak." 

 
"Ürünlerimiz üretim ve montaj aşamasında" 
Bu projede yer aldıkları için çok gururlu ve mutlu 

olduklarını vurgulayan Yeşilova, 8 Şubat'ta 
TÜRASAŞ'ın Sakarya'daki fabrikasında gerçekleştir
ilen ilk kaynak törenine katıldıklarını anımsattı. 

 
Yeşilova, TÜRASAŞ'ın en büyük partnerlerinden biri 

olmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, "Şu 
anda da trenimiz ve ürünlerimiz üretim ve montaj 
aşamasında. En hızlı şekilde yüksek hızlı trenimizi 
raylarda hep beraber görüyor olacağımızı düşünüy
oruz." diye konuştu. 

 
Vagonların gelecek sene itibarıyla raylara ineceğini 

bildiren Yeşilova, "10 yıllık bir projeden bahsediyoruz. 
Bakanlığımızın ilk etapta 20252028 yılları arasında 
14 hızlı tren seti üretmeyle ilgili planlaması var. 
Bunun da hepsinde Canray olarak imzamız olacak. 
Sonraki yıllarda ihtiyaca göre bu tren sayılarının art
ması beklenmektedir." ifadelerini kullandı. 

 
"Avrupa ile Kuzey ve Güney Amerika'ya ihracat 

yapıyoruz" 
Yeşilova, çok genç bir işletme olmalarına rağmen 

emin adımlarla ilerlediklerini ve dünyadaki en büyük 
tren üreticilerine üretim yaptıklarını anlattı. 

 
Avrupa ülkelerine ihracat gerçekleştirdiklerini dile 

getiren Yeşilova, şunları kaydetti: 
 
"Fransa, Almanya, Polonya başta olmak üzere 

dünyadaki dev metro ve tren üreticileriyle işbirliği 
halindeyiz. Avrupa kıtasındaki büyük ülkelerin hep
sine ihracatımız var. Aynı zamanda Kuzey ve Güney 
Amerika'ya da ihracat yapıyoruz. İhracatımızı 
geliştirmek için ekip arkadaşlarımızla beraber çalış
malara devam ediyoruz. Hızlı büyüyen bir işletmeyiz 
ve bununla gurur duyuyoruz. Öncelikle bu geldiğimiz 
noktayı emin bir şekilde korumak birinci hedefimiz." 

Yeşilova, yurt dışında da üretim tesisi açma plan
larının olduğunu dile getirerek, "Milli trenlerimizin 
partneri olarak Türkiye'de muhakkak her zaman var 
olacağız. Aynı zamanda ihraç ettiğimiz ürünlerimizi 
de yurt dışındaki müşterilerimize daha yakın ola
bilmek adına yurt dışı lokasyonlarımızda üretmek 
gibi stratejik hedeflerimiz var." ifadesini kullandı. 

Yeşilova, çok genç bir işletme olmalarına rağmen 
emin adımlarla ilerlediklerini ve dünyadaki en büyük 
tren üreticilerine üretim yaptıklarını belirtti. (AA)

TİCARET  Bakanlığı ekipleri bu kapsamda, mar
ketlerde yapılan denetimlerde, ürünlerin 
künyelerinden gramajlarına, fiyat değişim tarih
lerinden kasa ve reyon fiyat karşılaştırmasına kadar 
pek çok incelemede bulundu. 
İstanbul Ticaret İl Müdürü İsmail Menteşe, bir mar

kette katıldığı denetimin ardından yaptığı açıkla
mada, Ticaret Bakanlığı olarak piyasa denetimlerine 
devam ettiklerini söyledi.Buradaki amaçlarının hem 
tüketicilerin ekonomik çıkarlarını hem de işini 
düzgün yapan esnaf arasındaki rekabet ortamını ko
rumak olduğunu bildiren Menteşe, "Ramazan ayı mü
nasebetiyle hem ramazan ayından önce hem 
ramazan ayında hem de bayram öncesi denetimler
imize biraz daha ağırlık verdik." ifadelerini 
kullandı.Menteşe, İstanbul Ticaret İl Müdürlüğü 
olarak 105 kişiden oluşan 41 ekiple gerçekleştirdik
leri denetimlerin yaklaşık 30 ilçede, 6502 sayılı 
Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun doğrul
tusunda yapıldığını anlattı.Kentte ocak ayından bu 
yana 1 milyon 400 bin civarında ürün incelendiğini 
aktaran Menteşe, şunları kaydetti:"Bu ürünlerin 30 
bine yakınında birtakım eksiklikler gördük, idari yap
tırımlar uyguladık. Yine yaklaşık bu ürünleri 6 bin 
300 civarında marketi denetleyerek elde ettik. Dene
timlerimiz devam ediyor. Yine restoranları denetliy
oruz, menü denetimleri yapıyoruz. Fiyatlarında artış 
olanlar olduğu gibi bugün burada birlikte de gördük 
bazı ürünlerde yılbaşından bugüne yüzde 1530 
arasında indirim olan ürünler de var. Bunları da tespit 
ediyoruz. Onun için önceki denetimlerimiz ve rakam
larımızla bugünkü rakamlarımızı karşılaştırıyoruz. 
Fiyat açısından bir anormallik varsa da bunu tutanak 
altına alıp bakanlığımızı gönderiyoruz, orada değer
lendiriliyor." 

Fiyat değişim tarihleri incelendi 
Menteşe, denetim yapılan markette birkaç üründe 

fiyat değişim tarihinin olmadığını ve tutanağa alındığı 
bilgisini verdi.Et reyonunda birkaç üründe yüksek 
fiyat da görüldüğünü söyleyen Menteşe, "Onlarla ilgili 
de şimdi alış faturaları istedik. Onun dışında bir, iki 
üründe gramajla ilgili sıkıntı olduğunu söyledi 
arkadaşlarımız. Onları da inceleyeceğiz. Sonra gereği 
yapılacak." ifadelerini kullandı. 

Ankara 
Bakanlık ekipleri, bu kapsamda başkentte bir mar

kette denetim gerçekleştirdi. 
Ankara Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri, markette, 

sebze, et ve süt ürünleri ile deterjan gibi temel gıda ve 
tüketim maddelerine yönelik inceleme yaptı. 

Bu ürünlerin etiketlerini inceleyen ekipler, kasa ve 
raf fiyatlarını da karşılaştırdı. Ekipler, özellikle Ra
mazan Bayramı alışverişi öncesinde fahiş fiyat kon
trolü de gerçekleştirdi. 

Ankara Ticaret İl Müdürü Elif Tan, denetimlerin ra
mazan ayı boyunca devam edeceğini belirterek, şun
ları kaydetti: 

"Ticaret Bakanlığı olarak Ramazan Bayramı öncesi 
ve ramazan ayı boyunca fiyat hareketlerine mahal 
vermemek adına başta gıda ve ihtiyaç maddelerinin 
toptan satışını yapan işletmeler olmak üzere ulusal ve 
yerel marketler ile restoran ve lokantalarda haksız 
fiyat artışı ve fiyat etiketi yönetmeliği kapsamında 
yoğun ve aralıksız denetimlerimize devam ediyoruz." 
İzmir 
Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri, ramazan ayı boyunca 

kent genelindeki restoran, market ve toptancı gibi iş 
yerlerinde denetimlerini sürdürüyor. 

Yaklaşan bayram öncesinde fahiş fiyat artışlarının 
ve haksız rekabetin önüne geçilmesini amaçlayan 
ekipler, marketlerde denetim yaptı. 

Ürünlerin raf fiyatı kasa fiyatıyla karşılaştırıldı, son 
kullanım tarihleri kontrol edildi. 
İki ayda 6 milyon liradan fazla 
 para cezası uygulandı 
İzmir'de yılın ilk iki ayında 6 binin üzerinde 

işletmede yaklaşık 150 bin ürünün, haksız fiyat ve 
fiyat etiketi mevzuatı kapsamında denetlendiği, 6 mi
lyon lira üzerinde idari para cezası verildiği bildirildi. 

Ramazan ayını fırsata çevirmeye çalışan ve tüketi
cilerin talep ettiği ürünlerin fiyatlarında haksız artış 
yaptığı tespit edilen tüm işletmelerin Bakanlıkça 
rapor edildiği, bu işletmelere her bir aykırı eylem için 
1 milyon 439 bin 300 liraya varan idari para cezası 
uygulandığı belirtildi. 

Ayrıca fiyat etiketi yönünden mevzuata aykırı her 
ürün için de il müdürlüğünce 3 bin 149 lira idari para 
cezası uygulandığı ifade edildi. 

Bursa 
Ticaret İl Müdürlüğü ekiplerince yapılan denetim

ler, Ramazan Bayramı'nın yaklaşmasıyla market, 
lokanta ve restoranlarda artırıldı. 

Ekiplerce yapılan denetimlerde, raflardaki ürün
lerin fiyat etiketinin olup olmadığı, raf ile kasa fiyatı 
arasındaki fiyat uyuşmazlıkları kontrol edildi. 

Raflarda fiyat etiketi yoksa veya etiket ile kasa fiy
atında uyuşmazlık varsa her bir aykırılık için 3 bin 
166 lira idari para cezası uygulanacağı bildirildi. 

Denetimlere katılan Bursa Ticaret İl Müdürü İsmail 
Aslanlar, gazetecilere yaptığı açıklamada, yaklaşan 
Ramazan Bayramı dolayısıyla tüm illerde olduğu gibi 
Bursa'da da denetimlerin arttığını söyledi. 

Denetimlerde haklı bir gerekçeye dayanmaksızın 
fiyatlarda hissedilir bir artış olduğu takdirde 
işletmeden son 3 aylık faturayı istediklerini belirten 
Aslanlar, olumsuzluk durumunda hazırlanan tu
tanağın Bakanlığın haksız fiyat değerlendirme kuru
lunca incelendiğini, ardından gerekli idari 
yaptırımların uygulandığını dile getirdi. 

Aslanlar, Bursa'da bu yıl 1021 işletmeyi denetledik
lerini anlatarak, "392 bin ürün denetledik ve 3 milyon 
883 bin lira civarında da idari para cezası uyguladık. 
Denetimlerimiz ramazan ayı boyunca da devam ede
cek." dedi. 

Antalya 
Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri, Muratpaşa ilçesin

deki denetimlerde, marketlerin raf ve kasa fiyatlarını 
karşılaştırdı, faturaları inceleyip gramaj kontrolü 
yaptı.Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, gazetecilere, 
denetimler sırasında ürün fiyat etiketinin olup ol
madığına, raf fiyatı ile kasa fiyatının birbirine uyup 
uymadığına, meyve ve sebze reyonundaki ürünlerin 
künyesine bakıldığını söyledi. (AA)

Ramazan Bayramı öncesi 
marketler denetlendi ULUSAL İstatistik Bürosu (UİB), 

OcakŞubat 2025 dönemine ait 
sanayi üretimi, perakende satışlar, 
sabit sermaye yatırımları ve işsizlik 
rakamlarından oluşan veri setini 
açıkladı.Tüketimin ölçüsü kabul 
edilen perakende satışlar, ilk iki ayda 
geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 4 arttı.Perakende satışlar Ar
alık 2024'teki yüzde 3,7'lik artışın üz
erine çıksa da beklentilerin altında 
artış gösterdi. 

Çin'deki 2024'te perakende satışlar 
yüzde 3,5 artış gösterirken iç 
talepteki zayıflığın etkisi yıl boyunca 
hissedilmişti. 

 
Sanayi üretiminin ivmesi azaldı 
Yıllık cirosu 20 milyon yuanın (yak

laşık 2,76 milyon dolar) üzerindeki 
sanayi işletmelerinin üretim çık
tılarının hesaplandığı sanayi üretimi, 
yılın ilk 2 ayında geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 5,9 arttı. 

Sanayi üretimindeki artış, Aralık 
2024'teki yüzde 6,2'lik artışın 
gerisinde kaldı. 

Çin'de sanayi üretimi 2024 
genelinde 5,8 artış kaydetmişti. 

Öte yandan altyapı, taşınmazlar, 
makine ve donanım harcamalarını 
içeren sabit sermaye yatırımları, ilk 2 

ayda yıllık yüzde 4,1 artarken, 2024 
genelindeki yüzde 3,2'lik artışın üzer
ine çıktı. 

 
Gayrimenkul yatırımlarındaki 

düşüş sürüyor 
Çin'de gayrimenkul sektörü ve 

konut piyasasında Kovid19 salgını 
ile başlayan daralma, son 3 yıldır 
ülkede ekonomik büyümeyi olumsuz 
etkileyen faktörlerin de başında yer 
alıyor.Gayrimenkul yatırımları yılın 
ilk 2 ayında yüzde 9,8 gerilerken 
2024 genelindeki yüzde 10,6'lık 
düşüşü sürdürdü. 

 

İşsizlik 
Ülkede 2024 sonunda yüzde 5,1 

olan kentlerdeki genel işsizlik oranı 
Şubat 2025 itibarıyla yüzde 5,4'e yük
seldi. 

Çin ekonomisi, 2024'te yüzde 5 
büyüyerek, hükümetin yıl sonunda 
"yüzde 5 civarında" olmasını 
öngördüğü büyüme hedefini 
yakalamıştı. 

Çin'de yerel yönetimlerin borç 
problemleri, gayrimenkul sektörün
deki düşüş, zayıflayan iç talep ve fiyat 
artışlarındaki deflasyon eğilimi gibi 
kronikleşen problemler ekonomik 
büyümeyi olumsuz etkiliyor.(AA)

"Milli Elektrikli Hızlı Tren Projesi"ndeki vagon tasarımları, tavan modülü, raf sistemleri, koltuk arkası eğlence sistemi ve 
 aydınlatma sistemleri gibi bileşenlerin üretim ve tasarımları Bursa'daki raylı sistemler firmasında gerçekleştiriliyor. 

Çin ekonomisinde iç talepteki zayıflık yeni yılda da devam ediyor 
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tarİH geçmiştir, tarih yaşanangündür, tarih gelecektir. Tarihini bil-meyen, tarih şuuruna sahip olmayanmilletler yok olmaya mahkûmdur.Türk milletinin tarihi, nice bin yıllarauzanan köklü bir tarihtir. Elbette kibin yılların tarihinde sevinçli günlerolduğu gibi acılı, sancılı günlerin ol-ması; yükselişlerin olduğu gibi düşüş-lerin de yaşanması gayet doğaldır.Hele ki bir millet tarihe yön vermeye,tarih yapmaya muktedir bir millet isesevenlerinden çok; yok olmasını iste-yenler olacaktır.İşte tarihte eşine rastlanmasımümkün olmayan Çanakkale Savaşıda tarihe yön veren bu büyük milletin,Türk milletinin, yok edilmesi üzerinekurgulanan ancak imanın küfre, hak-kın batıla, haklının haksızlığa gaip gel-diği savaşın adıdır. Çanakkale şaire:“Vurulmuş tertemiz alnından, uzanmış yatıyor,Bir hilâl uğruna, ya Rab, ne güneşler batıyor!Ey, bu topraklar için toprağa düşmüş, asker!Gökten ecdat inerek öpse o pak alnı değer.Ne büyüksün ki kanın kurtarıyor Tevhidi...Bedir’in aslanları ancak, bu kadar şanlı idiSana dar gelmeyecek makberi kimler kazsın?"Gömelim gel seni tarihe" desem, sığmazsın.…Ey şehid oğlu şehid, isteme ben-den makber,Sana âguşunu açmış duruyor Pey-gamber.” ,dedirten bir büyük kahra-manlık destanının adıdır.Çanakkale; Anadolu’yu işgale ha-zırlanan Batı’nın çelik zırhlarla donat-tığı; renkleri, dilleri ve ırkları farklı in-

sanlardan oluşan ordularının, imandolu göğüsler karşısında bozguna uğ-ratıldığı; Rahman’a kul olanların karşı-sında insanlıktan nasibini almamışla-ra diz çöktürüldüğü Türk toprağınınadıdır.Çanakkale; devletin bekasını, vata-nın sevdasını yüreğinde taşıyan;Akif’in veciz ifadesiyle; ‘göklerin ölümindirdiği, yerin ölü püskürttüğü’ o ce-hennemi saldırılarda şehit olmayı şe-ref bilen kahramanların, düğüne gitti-ği gibi ölüme gittikleri mefkûreninadıdır.Çanakkale, zırhına, topuna, gücünegüllesine güvenen; bir metrekare top-rağa 6000 mermi yağdıran buna rağ-men bir karışına dahi giremeyen, Müt-tefik Orduları Başkomutanı GeneralHamilton’a “insan ruhunu yenmeninmümkün olamadığı yer” dedirten in-sanlarının toprakları ile kucaklaştığıyerin adıdır.Çanakkale; milletimizin bütünfertlerinin tek vücut haline geldiği da-yanışma, birlik ve beraberlik duygula-rının billurlaştığı; bağımsızlık, şeref,onur, vatan ve bayrak için 253 bin ca-

nın cennet ile kucaklaştığı bir büyüksevdanın adıdır.Çanakkale; “vatana kurban olsun”diyerek evladının ellerini kınalayananaların, eşini, kardeşini, nişanlısını,babasını “namusum ayaklar altındakalmasın” diye düğüne gönderir gibicepheye gönderdiği, bu toprakları ol-duğu kadar gönül ve kültür coğrafya-mızdaki pek çok evin şehitle taçlandı-ğı o muazzam ruhun adıdır.Çanakkale; canı, cananı, bütün va-rımı alsın da Huda / Etmesin tek vata-nımdan beni dünyada cüda.”, diyen; di-nin, devletin, namusun, bayrağın vebağımsızlığın en zor şartlarda dahi pa-zarlık konusu yapılamayacağının hay-kırıldığı şahlanışın adıdır.Çanakkale, "Allah yolunda öldürü-lenleri sakın ölü sanmayın. Bilakis on-lar Rableri katında diridirler. Allah’ınbol nimetinden sevinç içinde rızıkla-nırlar” ayetiyle Yüce Allah'ın iltifatınamazhar olan, tevhid ile yıkanıp tekbirile toprağa düşen yiğitlerin kazandık-ları bir büyük zaferin adıdır. Bugün, al bayrağımız göklerde öz-gürce dalgalanıyorsa,

Bugün; vatanımızda özgür, alnımızak, yüreğimiz pak, namus ve şerefleyaşıyorsak, Bugün, dinimizin temeliezanlar beş vakit semalarımızı süslü-yorsa,Bugün, İslam coğrafyasının maruzkaldığı zulüm, zorbalık, haksızlık vekötülükleri Çanakkale’de can verenle-rin gözleri ile değerlendirebiliyorsak…Bütün bunlar, Çanakkale’de vatan top-rağını canından aziz bilen, uğruna gö-zünü kırpmadan şahadet şerbetiniiçen, ülkemizin her bölgesi ile gönülve kültür coğrafyamızdan gelen Al-lah’a adanmış canlar sayesindedir.Onlar, o cennet müjdeli şehitler;“Çanakkale geçilmez”, dediler. Onlarıncanları ile yazdıkları destanları anlat-mak için kelimeler öylesine bodur, ka-lemler öylesine aciz ki…Çanakkale, milletimizin mayasındaolan vatan, millet, bayrak ve bağımsız-lık ruhunun somutlaşmış ifadesidir.Bizler, o ulvi ruhun sahiplerinin evlat-ları olarak ne kadar övünsek azdır. Oruhu yaşadığımız ve yaşattığımız sü-rece üstesinden gelemeyeceğimiz hiç-bir engel olmayacaktır.Aradan yüz on yıl geçmesine rağ-men bugün ruhları ile aralarımızdayaşayan ve yaşayacak olan aziz şehit-lerimizi ve gazilerimizi bir defa daharahmetle, minnetle, duayla yad edi-yor; emanet ettikleri vatanı ve sema-larımızı çınlatan Ezan-ı Muhamme-di’yi ebediyen koruyacağımıza niceyüz yıllar üzerine yemin ederek sözveriyoruz.

HADİ ÖNAL

ÇANAKKALE 
ZAFERİ 

tarIm Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (Ta-rım ÜFE), şubatta bir önceki aya göre yüzde2,7, geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 29,89arttı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), şubatayına ilişkin Tarım ÜFE verilerini açıkladı.Buna göre endeks, şubatta bir önceki aya kı-yasla yüzde 2,7, geçen yılın aralık ayına göreyüzde 5,52, geçen yılın aynı ayına oranla yüz-de 29,89 ve 12 aylık ortalamalara kıyasla yüz-de 42,6 artış gösterdi.
EN YÜKSEK ARTIŞ ORMANCILIK
ÜRÜN VE HİZMETLERİNDESektörlerde bir önceki aya göre değişimebakıldığında, tarım ve avcılık ürünleri ve ilgilihizmetlerde yüzde 2,49, ormancılık ürünlerive ilgili hizmetlerde yüzde 6,8, balık ve diğerbalıkçılık ürünleri, su ürünleri, balıkçılık içindestekleyici hizmetlerde yüzde 5,2 artış ger-çekleşti. Ana gruplarda bir önceki aya göre tekyıllık (uzun ömürlü olmayan) bitkisel ürünler-de yüzde 0,61, canlı hayvanlar ve hayvansalürünlerde yüzde 5,93 artış görülürken, çok yıl-lık (uzun ömürlü) bitkisel ürünlerde ise yüzde1,79 azalış kayıtlara geçti. Yıllık değişimin enyüksek olduğu alt grup yüzde 166,37 artış ileturunçgiller, aylık değişimin en yüksek olduğualt grup da yüzde 13,95 artış ile tropikal vesubtropikal meyveler oldu. (AA)

temaslarInI sürdüren DEM Partiİmralı heyeti, yeni haftaya Meclis’te siya-si parti turuyla başladı. Heyet dün ikiönemli görüşme gerçekleştirdi. İlk gö-rüşme DEM Parti heyeti ile MHP grubuarasında yapıldı. Bir saat süren görüş-menin ardından gazetecilere açıklamayapıldı. DEM Parti heyeti adına konuşanTülay Hatimoğulları Oruç, “MHP ile geli-şen süreçle ilgili görüşmemiz gerçekleş-ti. Detaylı açıklamamızı gün içinde pay-laşacağız. MHP heyetine teşekkürlerimi-zi sunuyoruz.” dedi. Oruç, MHP GenelBaşkanı Devlet Bahçeli’ye geçmiş olsundileklerini iletti. Sözü daha sonra MHPGenel Başkan Yardımcısı Semih Yalçınaldı ve görüşmenin faydalı geçtiğini söy-ledi. Görüşmede DEM Parti tarafında eşgenel başkanlar Tuncer Bakırhan ve Tü-lay Hatimoğulları Oruç ile İmralı Heye-ti’nden Sırrı Süreyya Önder ve DEM Par-ti Grup Başkanvekili Gülistan Koçyiğityer aldı. MHP’de ise genel başkan yar-dımcıları Faruk Aksu, Feti Yıldız ve Se-mih Yalçın konuklarını kapıda karşıladı.DEM Parti İmralı heyeti dün AK Par-ti’yi de ziyaret etti.
BAHÇELİ: DESTEKLERİ 
TAKDİRE ŞAYANGörüşmede MHP Genel BaşkanıDevlet Bahçeli ise yer almadı. Bahçeligörüşme öncesinde pazar günü yazılıbir açıklama yapmıştı. Sürece dairönemli mesajlar veren Bahçeli, “Terörle

varılacak hiçbir yer, erişilecek hiçbirmenzil yoktur.” demişti. Bahçeli şu ifade-leri kullanmıştı: “DEM Parti heyetinin si-yasi partilerle bir program çerçevesindegörüşmesi, terörsüz Türkiye mücadele-sine destekleri takdire şayandır. Hiç kuş-kusuz DEM Parti heyetinin MilliyetçiHareket Partisi’ne gerçekleştireceğiikinci ziyaretinde de olmayı ve karşılıklıgörüş alışverişinde bulunmayı arzuederdim. Fakat partimizi temsilen gö-revlendirilen arkadaşlarım inanıyorumki şahsımı aratmayacaklar, düşünceleri-mizi berrak ve temiz bir mizaçla muha-taplarına anlatacaklardır. Artık terörükalıcı olarak hayatımızdan çıkarmanınzamanı gelip çatmıştır.”
“KURUCU ÖNDER” 
ELEŞTİRİLERİNE YANIT Bahçeli, terör örgütü elebaşı Abdul-lah Öcalan için kullandığı “kurucu ön-der” ifadesine yöneltilen eleştirilere iseşu yanıtı vermişti: “MHP'ye haksız vehayasız şekilde saldırıya geçenler evve-lemirde bu sıfatın bize ait olmadığını,örgütsel ve ideolojik bir adlandırmadanbaşka da bir manaya gelmediğini biliyorolsalar bile bilmezliğe yatan ucuzlaşmışve koflaşmış şarlatan tiplerdir. NitekimPKK’yı kuran ve kumanda eden terörist-başı Abdullah Öcalan, aynı zamanda ör-gütün kurucu önderidir. Kim ne dersedesin aleni ve aşikar gerçek budur.”Kanal 7 yayınına katılan AK Parti

Grup Başkanı Abdullah Güler ile TV 100yayınına katılan DEM Parti Eş GenelBaşkanı Tuncer Bakırhan, görüşme ön-cesi önemli mesajlar verdi. Her iki isimde hükümetin Terörsüz Türkiye olaraktanımladığı sürecin ön şartsız olarakilerlediğini söyledi. Abdullah Güler, "Bi-zim tek gündem maddemiz silahlaraveda edilmesi,  PKK'nın kendisine bağlıtüm gruplarla birlikte kendisini feshet-mesi, bulundukları topluluk içinde, de-mokratik siyasete katılması. Çağrı bu."diye konuştu.  Cumhurbaşkanı Erdoğanve DEM heyetinin görüşmesi ile ilgili ko-nuşan Bakırhan, "Bu tür süreçlerde kar-şılıklı diyalog çok önemlidir. Yürütme-

nin başıdır. Tabiki görüşülecek. Görüşül-mesi gerekiyor. Bugüne kadar görüşül-memesi, büyük eksikliktir. Bu sürecikarşılıklı konuşmak gerekiyor. Bu süre-cin bazı gerekleri var." ifadelerini kullan-dı. Gözler ise Cumhurbaşkanı RecepTayyip Erdoğan'ın DEM heyeti ile yapa-cağı görüşmeye çevrilmiş durumda. Er-doğan'ın "görüşürüm" mesajının ardın-dan DEM Parti randevu talep etmişti. Heyette yeralan isimlerden PervinBuldan, Cumhurbaşkanı'nın Meclis'teyaptıkları sohbette Sırrı Süreyya Ön-der'e, "Bu görüşmeyi bayramdan sonrayaparsak daha iyi olur, çünkü bazı hazır-lıklarımız var." dediğini aktardı. (AA)

DEM PARTİ HEYETİ, MHP İLE İKİNCİ KEZ BİR ARAYA GELDİ:

Faydalı bir görüşme olduDEM Parti İmralı heyeti, Meclis’te siyaset turu gerçekleştiriyor. Heyet ilk olarak MHP’yi zi-yaret etti. MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, görüşmenin faydalı geçtiğini söyledi

Tarımda fiyatlar 
önceki yıla göre 
yüzde 29,89 arttı

Hazİne ve Maliye Bakanlığı'nın vergikaçağına yönelik denetimleri devam ediyor.Vergi adaleti sağlamak için başlatılan çalış-malarda önemli vergi kaçakları saptanmayabaşladı. Defterdarlıklar ve Vergi Başkanlık-ları, en son özel muayene sahibi doktorlarımercek altına aldı. Gelir İdaresi Başkanlığı(GİB), kendi elindeki veriler ve bankalardanaldığı verileri yapay zeka yardımıyla analizetti. Hürriyet gazetesinin haberine göreGİB'în elindeki verilerin analiz edilmesi so-nucu, 33 bin riskli doktor mükellef bulun-du. İkinci aşamada riskli tespit edilen dok-torların, birinci derecedeki yakınlar, eski eşve çalışanlarında hesap hareketleri kontroledildi. Bu denetimlerde de, 3 bin 500 dok-torun riskli mükellef olduğu bilgisine ulaşıl-dı. Yapılan denetimlerde bir doktorun ya-nında asgari ücretle çalışan bir sekreterinbanka hesabında 5 milyon liralık harekettespit edildi. Bir başka örnekte de eski eşinhesabında hareketlilk tespit edildi. Yetkili-ler, bu gibi durumlarda paranın kaynağınıaçıklamasını istediklerini belirttiler. Kaynakaçıklanmazsa paranın doktorun olduğu ka-bul edilerek, mükellefin gönüllü uyuma da-vet edildiği öğrenildi. Gelir İdaresi Başkanlı-ğı'nın doktorlara yönelik yaptığı denetimle-rinde yaklaşık 15 milyar liralık matrah farkıbulduğu belirtildi. Tespit edilen doktorlarlagörüşüldüğü, yarıya yakınının gönüllü uyu-ma girdiği öğrenildi. Gönüllü uyuma girenmükelleflerin, elde ettiği hasılat için beyan-name verdiği belirtildi. Gönüllü uyuma gi-ren mükallefler için vergi zıyai cezasının dauygulanmadığı vurgulandı. (AA)

Doktorların 
vergi oyunu

İsraİl istihbarat servisi MOS-SAD'ın Avrupa ve Türkiye'deki yapı-lanması geçtiğimiz yıl Milli İstihbaratTeşkilatı (MİT) tarafından çökertilmiş-ti. Liderliğini sigorta şirketi sahibi Ah-met Ersin Tumlucalı'nın yaptığı şüp-helilerden 6'sı "Devletin gizli kalmasıgereken bilgilerini siyasal veya askericasusluk amacıyla temin etme" suçun-dan tutuklanmıştı. Sabah'ın haberinegöre; İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-ğı'nın Tumlucalı ve aralarında eşi,üvey kızının da olduğu 7 şüpheliyle il-gili yürüttüğü soruşturma tamamlan-dı. Şüpheliler hakkında "Devletin gizlikalması gereken bilgilerini siyasalveya askeri casusluk amacıyla teminetme" suçundan iddianame düzenlen-di. Şüphelilerin 15 yıldan 22 yıla kadarhapis cezasıyla cezalandırılmaları ta-lep edildi. Şüphelilerin MOSSAD'ın bi-rimi olan İsrail Çevrimiçi OperasyonMerkezi (İÇOM) adına faaliyetlerdebulunduğu vurgulanan iddianamede,özellikle İsrail istihbaratı tarafından

Türkiye'de hedef gösterilen şahıslarailişkin fotoğraflama, ikamet dahil kişi-sel bilgileri temin etme faaliyetlerindebulunduklarının altı çizildi. Şüpheliler-den Ahmet Ersin Tumlucalı'nın İsrailistihbarat servisi görevlisi Jorg kodisimli şahıs ile irtibatlı olduğuna vurguyapılan iddianameye göre, Jorg kendi-sini avukat yardımcısı olarak tanıttı.Tumlucalı ile e-posta ve Skype üzerin-den görüşme gerçekleştirdi. Tumluca-lı, İsrail istihbaratından Gavin Alfronile de irtibatlıydı. İstihbarat mensupla-rınca deneme amaçlı birkaç iş AhmetErsin Tumlucalı'ya verildi. Güven sağ-landıktan sonra çalışmaya devam edil-di. Tumlucalı, bu faaliyetleri gerçekleş-tirirken, eşi Benan Tumlucalı ve diğerşüpheliler Cem Özcan, Özkan Arıcan,Fuzuli Şimşek, üvey kızı Dila SultanŞimşek ve baldızı Berna Çetin ile bir-likte hareket etti. Ahmet Ersin Tumlu-calı, 2011 yılında Avusturya Viyana,2017'de Almanya Münih'te Jorg ile yüzyüze görüştü. (AJANSLAR)

MOSSAD casusluğunda
istenen ceza belli oldu

PayfIx isimli ödeme kuruluşu üze-rinden yurt dışındaki yasa dışı bahis si-telerinin Türkiye’de faaliyet göstermesi-ni sağladıkları ve bu yöntemle suçtankaynaklanan mal varlığı değerlerini ak-ladıkları iddiasıyla yürütülen soruştur-mada yeni bir gelişme yaşandı. Banka-cılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu(BDDK), Bankpozitif Kredi ve KalkınmaBankası'nın yönetiminin Tasarruf Mev-duatı Sigorta Fonu'na (TMSF) devredil-diğini açıkladı. Yapılan açıklamada,Bankpozitif Kredi ve Kalkınma BankasıA.Ş.’nin nitelikli ortağı Pay Fix Elektro-nik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. hak-kında adli makamlar tarafından yürütü-len soruşturma kapsamında bankanınortaklık haklarının TMSF tarafındankullanılmasına karar verildiği belirtildi.Operasyonda gözaltına alınan 43 şüp-heliden 29’u adliyeye sevk edildi. İstan-bul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafındanyürütülen yasa dışı bahis soruşturmasıkapsamında İstanbul Emniyet Müdür-lüğü ekiplerince düzenlenen operas-

yonda yakalanan şüphelilerin emniyet-teki işlemleri tamamlandı. AralarındaPayfix isimli ödeme kuruluşunun sahibive yetkilisi Erkan Kork’un da bulundu-ğu 29 şüpheli, Çağlayan’daki İstanbulAdliyesi’ne sevk edildi. Gözaltındaki di-ğer 14 şüpheli ise serbest bırakıldı.İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığın-ca yürütülen soruşturmada Payfix sa-hibi Erkan Kork’un, 2014’ten itibarenbu firma içindeki yazılımlarla yasa dışıbahis panellerini Payfix finansal yazı-lım sistemine entegre ederek yurt dışımerkezli birçok sanal bahis sitesininTürkiye’de faaliyet göstermesine im-kan sağladığı belirlenmişti. Kork'un fi-nansal sisteme Troyin Bilişim isimlişirketle girdiği ve planlı şekilde Türki-ye’de yasa dışı bahis faaliyeti yürütenörgütlenmelerle yoğun temasta bulun-duğu anlaşılan soruşturmada, yasa dışıbahis faaliyeti yürüten yapılar üzerin-den haksız kazanç ve suçtan elde ettiğigelirlerle örgütsel sistem oluşturarakPayfix’i kurduğu saptanmıştı. (AA)

Bankpozitif yönetimi
TMSF'ye devredildi
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sOn yıllarda aileyaşamı kurulmasızor, devam ettirilme-si daha zor bir halaldı. Ülkemize yaşa-nan ekonomik buh-ran en çok evlenmeyidüşünen ve yeni evlenen çiftleri adetatüketiyor. Evlenmenin yaşı; okuma, iş bulma,para biriktirme derken 30’da dayandı.Aile kurmak toplumun varlığı için vaz-geçilmez bir gerçek ama bunun ekono-mik zorlukları gençlerin cesaretini kı-rıyor.  Eğer aileden desteğiniz yoksa birdüğünün maliyeti bir milyonu çoktangeçti. Ev kiraları en aşağı asgari ücretseviyesinde bir de tek maaşlıysanız enaz 3-5 yıl borç ödemeyi göze alacaksı-nız.   Değerli okurlarım, paranın pul ol-duğu şu ortamda kimse kimsenin nazı-nı, niyazını da çekmiyor. Aile evine ye-terli gıda girmiyor, giyime para ayrıla-mıyor, gezilemiyor, tatile gidilemiyoreeee sonunda tartışmalarda yaşanıyor.  Sonunda kurtuluş yolu yuvanın da-ğılması olarak görülüyor. Aslında biraile dağılmıyor, ülke dağılıyor bunabağlı ahlaki çöküntüler de tarihin zir-vesinde. Bırakalım emeklilik veya aile yılınışunu bunu, ekonomimize odaklanalım.Parasal politikalara ağırlık verelim. Birailenin cebi boşsa nasıl gülsün.

MERVE DERNEK

Aile hayatını bitiren
en büyük etken;

ekonomik bunalım

718 MART 2025 SALIDÜNYA

aBD'De Donald Trump yönetimi,mahkemenin kararına rağmen sınır dışıişlemlerini hızlandırmak için savaş za-manı yetkilerini kullanmaya devam edi-yor. Amerikan yayın kuruluşu CNN'inhaberşne göre, çoğunluğu Venezuelalıyüzlerce çete üyesi, pazar günüABD'den El Salvador'daki bir hapisha-neye sınır dışı etti.
TRUMP'IN YETKİLERİNİ 
ENGELLEMİŞTİFederal bir yargıç cumartesi akşamıyönetimin yüzyıllardır yürürlükte olan

Yabancı Düşmanlar Yasası'nı kullanmayetkisini geçici olarak engelledi ve hava-da bulunan göçmenlerden bazılarını ta-şıyan uçakların ABD'ye geri dönmesiniemretti. ABD Bölge Yargıcı James Boas-berg, kararın 14 gün boyunca veya"mahkemenin başka bir emri çıkana ka-dar" yürürlükte kalacağını söyledi.
"BUNLAR KÖTÜ ADAMLARDI"Ancak pazar gecesi, Başkan DonaldTrump, özel jeti Air Force One'da muha-birlere şunları söyleyerek Yyasayı kul-lanmasını savundu: "Size şunu söyleye-

bilirim, bunlar kötü insanlardı. Bunlar,dediğim gibi, kötü bir grup adamdı." Yabancı Düşmanlar Yasası'nın dahaönce savaş zamanlarında da kullanıldığıbiliniyordu. Trump, bunun "bir savaş za-manı" ve "göçmenler ile suçluların isti-lası" olduğunu savunarak Biden yöneti-minin tutumuna ilişkin geçmişteki id-dialarını tekrarladı.
"YABANCI TERÖRİSTLERLE
DOLU BİR UÇAK GEMİSİTrump, hükümetinin yargıcın emriniihlal edip etmediği sorulduğunda, "Bu-nun hakkında avukatlarla görüşmenizgerekir" yanıtını verdi. Beyaz Saray Ba-sın Sözcüsü Karoline Leavitt de pazargünü yaptığı açıklamada, yönetimin yar-gıcın emrini ihlal etmediğini, çünkü em-rin söz konusu göçmenlerin ABD'yi terketmesinden sonra verildiğini söyledi.Levitt, "Tek bir şehirdeki tek bir yar-gıç, ABD topraklarından fiziksel olarakkovulan yabancı teröristlerle dolu biruçak gemisinin hareketlerini yönlendi-remez" ifadelerini kullandı.
300 ÇETE ÜYESİ TUTUKLANDIBaşkanın talimatıyla hafta sonu Ve-nezuelalı Tren de Aragua çetesinin yak-laşık 300 üyesi tutuklandı. Dışişleri Ba-kanı Marco Rubio da "yüzlerce şiddet

suçlusunun ülkeden gönderildiğini"söyledi ve El Salvador Devlet BaşkanıNayib Bukele'ye sınır dışı edilenlerihapsetmeyi teklif ettiği için teşekküretti. Bukele, MS-13 çetesinin iki lideri-nin yanı sıra ABD'de tutulan 21 Salva-dorlunun "anavatanlarında adalete tes-lim edilmeleri" talebinde bulundu.Pazar sabahı X'te iddia edilen Trende Aragua üyelerinin El Salvador'a ulaş-tığı ve "bir yıllık bir süre için" TerörizmGözaltı Merkezi'ne (CECOT) transferedildiği duyuruldu. Paylaşımında, er-keklerin kelepçeli olarak otobüslerdenindirildiği ve kafalarının tıraş edildiğigörüntüler yer aldı. (AJANSLAR)

YeMen’DeKİ Husilerin paylaştığı video, tabutun üzerinde duran tek birAmerikan bayrağıyla başlıyor ancak ka-mera uzaklaştıkça, batan donanma ge-milerinin yakınlarındaki sularda yüzenonlarca bayrağa sarılı tabut görülüyor.Büyük gemiler ateşe verilmiş, ta-butlarla çevrili bir şekilde suların için-de yanıyorlar. Demokrasileri SavunmaVakfı araştırmacısı Hussain Abdul-Hussain, X'te yaptığı açıklamada, 'Husi-ler, tahrip edilmiş savaş gemilerinin et-rafında yüzen ABD'ye ait örtülü tabut-ların animasyonunu paylaştı. Bu terö-ristler gerçekten hayal ile gerçek ara-sındaki farkı anlayamıyorlar' dedi. Hu-siler'in propaganda videosu, Amerikalısiviller arasında büyük bir öfkeye yolaçarken, bunun Husiler'in şiddeti artır-dığına dair bir uyarı mesajı olduğukorkusunu da körükledi.Öte yandan ABD Savunma BakanıPete Hegseth, Husiler gemilere saldırıla-rı durdurana kadar ABD'nin saldırıları-nın süreceği mesajını verdi. Hegseth,"Bu kritik bir su yolundaki varlıklaraateş açılmasını engellemekle ilgili, Ye-men iç savaşında ne olacağı umurumdadeğil" dedi. ABD Dışişleri Bakanı MarcoRubio ise ABD'nin Yemen'deki askeriharekatının, Husilerin gemileri vurma

kapasitesi kalmayana kadar devam ede-ceğini söyledi. Rubio, "Husiler, İran'dandestek almasaydı, gemilere saldırma ye-teneğine sahip olamazdı" dedi. Rubio,Yemen'e kara harekatı düzenlenmesininde söz konusu olmadığını söyledi.
HUSİLER GERİ ADIM ATMIYORHusiler ise Gazze ablukası kaldırıla-na ve yardım girişine izin verilene kadardeniz operasyonunun sürdüreceklerinibildirdi. Husilerin askeri sözcüsü YahyaSeri tarafından yapılan açıklamada "Kı-zıldeniz'deki uluslararası deniz taşıma-

cılığına yönelik gerçek tehdit ABD'ninYemen'e yönelik saldırılarıdır" ifadelerikullanıldı. Amerikan uçak gemisi USSHarry Truman ve beraberindeki savaşgemilerinin balistik füzeler ve insansızhava araçları ile hedef alındığı belirtildi.Uçak gemisi dün ikinci kez vuruldu.
ABD, İSRAİL GEMİSİNİ VURDUHusilere ait El-Mesira televizyon ka-nalı, ABD’nin alıkonulan İsrail gemisi"Galaxy Leader"in komuta kabinini he-def aldığını aktardı. Husiler, saldırıyailişkin başka detay vermezken, ABD

veya İsrail tarafından konuya dair resmibir açıklama yapılmadı. İsrail'in Wallagazetesinde 19 Kasım 2023'te yayınla-nan haberde, Yemen'deki İran destekliHusilerin İsrailli bir şirketin ortağı oldu-ğu "Galaxy Leader" gemisinin Kızılde-niz'de ele geçirdiği belirtilmişti.
ne OlMuŞTu?: Husiler, 7 Mart'tayaptığı açıklamada, İsrail'e Gazze'yeyardımların girişine izin vermesi için 4gün süre verdiğini, aksi takdirde İsra-il'e karşı deniz operasyonlarını yeni-den başlatacağını belirtmişti. ABD Baş-kanı Donald Trump, Truth Social plat-formu hesabından yaptığı açıklamada,orduya, Yemen'deki Husilere karşı "bü-yük bir saldırı" başlatma talimatı ver-diğini duyurmuştu. ABD uzun zaman-dır Yemen'in Gazze savaşı nedeniylebölgedeki gemilere saldırmasını engel-lemeye çalışıyordu. Husiler bugüne değin 100'e yakıngemiye saldırdı. Biden yönetimi, geçti-ğimiz ekim ve kasım ayında Yemen'de-ki yeraltı silah depolarını hedef aldı vefakat etkili sonuç çıkmadı. Husiler İsra-il ile Hamas arasında ateşkes nedeniylesaldırılarını durduracaklarını açıkla-mıştı. Trump, yönetime geldiğinde Hu-sileri terörist organizasyon olarak ta-nımlayan kararname imzaladı. (AA)

Oscar kazanan filme 'İsrail' ambargosu
Bu yıl En İyi Belgesel Oscar’ını ka-zanan ve Filistinlilerin, İsrail ordusu-nun yıkım ve sürgün politikalarına kar-şı verdiği mücadeleyi konu alan No Ot-her Land (Gidecek Yer Yok), ABD’degösterim engelleriyle karşılaşıyor.Miami Beach Belediye Başkanı Ste-ven Meiner, belgeselin gösterimini en-gellemek için harekete geçti. Bağımsızsinema işletmesi O Cinema’ya finansalve idari baskılar uyguladığı öne sürülenMeiner, sinemanın faaliyetlerine son ve-rilmesini talep etti. Independent'tekihabere göre, ABD’de büyük bir dağıtım-cı bulamayan No Other Land, bağımsızsinema salonlarında ilgi görmeye de-vam ederken, bazı çevrelerin sert tepki-

siyle karşılaşıyor. İsrail gazetesi Haa-retz’in haberine göre, Yahudi olduğunubelirten Belediye Başkanı Meiner, sine-ma salonunun kapatılması için girişim-lerini hızlandırdı. Meiner’in, O Cine-ma’nın kamu alanındaki kiralama söz-leşmesini iptal etmek ve kuruma ayrı-lan 40 bin dolarlık fonu kesmek içinbaskı yaptığı bildiriliyor. Belediye Baş-kanı, belgeselin antisemitik olduğunuöne sürerek, bu konudaki talepleriniçarşamba günü yapılacak belediye mec-lisi toplantısına taşıyacağını açıkladı.Meiner, O Cinema CEO’su Vivian Mart-hell’e yazdığı mektupta, Miami Beach’inABD’de Yahudi nüfusunun en yoğun ol-duğu bölgelerden biri olduğunu vurgu-

layarak, belgeselin tek taraflı propagan-da içerdiğini savundu. "Bu film, kentimi-zin ve sakinlerinin değerleriyle uyumluolmayacak şekilde Yahudilere yöneliksaldırıda bulunuyor." ifadelerini kulla-nan Meiner, gösterimin iptal edilmesiiçin sinema yönetimine baskı yaptı.O Cinema’nın CEO’su Vivian Mart-hell, Amerikan Associated Press (AP)haber ajansına yaptığı açıklamada, baş-langıçta Meiner’in talebine sıcak baktı-ğını ancak daha sonra gösterimi iptaletmenin ifade özgürlüğüne aykırı ola-cağına karar verdiğini belirtti. "Sanatınsansüre uğramaması gerektiğine inanı-yoruz. Film, önemli bir perspektifi yan-sıtıyor ve izleyicilerin kendi değerlen-

dirmelerini yapmasına fırsat tanıyor."diyen Marthell, belediyenin baskılarınarağmen gösterimi gerçekleştirme kara-rı aldıklarını ifade etti. Miami Beach’tebaşlayan bu tartışma, ABD genelindebelgeselin gösterim sürecini etkileyebi-lir. No Other Land’in bağımsız sinemasalonlarında gösterilmesine yönelik il-ginin arttığı, ancak bazı yerel yönetim-lerin siyasi ve finansal baskılarla göste-rimleri engellemeye çalıştığı belirtili-yor. Gözler şimdi, Belediye Meclisi’ninçarşamba günü yapacağı toplantıyaçevrilmiş durumda. Meclisten çıkacakkararın, sanatın ifade özgürlüğü üze-rindeki sınırlarını nasıl şekillendireceğimerakla bekleniyor. (AA)

Husiler'den Trump'a
kanlı tabut videosu!Kızıldeniz’de ABD uçak gemisini vurduklarını duyuran Husiler, ABD Başkanı DonaldTrump’ın ‘cehennem yağdıracağına’ dair yemin etmesinin ardından, sayısız tabutun üze-rine Amerikan bayrakları örtüldüğünü gösteren bir animasyon paylaşımında bulundu

Trump kararı tanımadı
göçmenler El Salvador'daABD'de Başkan Donald Trump yönetimi, mahkeme kararına meydan okuyarakgöçmenleri sınır dışı etmeye devam ediyor. Çete üyesi olduğu iddia edilen 200'denfazla kişi El Salvador'daki ünlü hapishaneye gönderildi. Hapishaneden gelen ilk fo-toğraflar, göçmenlerin içinde bulunduğu zorlu koşulları gözler önüne serdi

Yenİ bir rapor Avrupa Birliği'nde (AB)yaşanan demokratik krizi ortaya koydu. Si-vil Özgürlükler (Liberties) raporu, İtalya,Bulgaristan, Hırvatistan, Romanya ve Slo-vakya'nın hukukun üstünlüğünü kasıtlı ola-rak zayıflattığı uyarısında bulundu. Sivil öz-gürlükler gruplarından oluşan bir koalis-yon, İtalya hükümetinin yargıda yaptığı de-ğişikliklerle hukukun üstünlüğünü derin-den zedelediğini ve Avrupa'da derinleşendemokratik durgunluğun sembolik bir ör-neği olarak medya eleştirilerine karşı ağırbir hoşgörüsüzlük gösterdiğini bildirdi.İngiliz The Guardian gazetesinde yeralan habere göre uzun süredir “seçim otok-rasisi” olarak sınıflandırılan Macaristan'daaraştırmacılar, 2024 yılında hukukun üs-tünlüğünde önemli gerileme tespit etti.Sivil toplum grupları ve medya üzerin-deki baskı, Macaristan'da kamu hayatındaaktif olan Macarları soruşturmak üzere ge-niş yetkilere sahip olan egemenliği korumaofisinin faaliyete geçmesinin ardından yo-ğunlaştı. Liberties'ten yapılan açıklamada“Avrupa'nın demokratik durgunluğu 2024yılında daha da derinleşti” denildi. Raporda,siyasi manipülasyona açık yargı sistemleri,yolsuzluğa karşı zayıf kolluk kuvvetleri, hız-lı yasama prosedürlerinin aşırı kullanımı,gazetecilerin taciz edilmesi ve barışçıl pro-testolara yönelik artan kısıtlamalar vurgu-landı. AB üyesi 21 ülkeden 43 insan haklarıörgütü tarafından derlenen raporda, “Ka-rarlı adımlar atılmadığı takdirde, AB dahafazla demokratik erozyon riskiyle karşı kar-şıyadır” ifadelerine yer verildi. Liberties'inkıdemli hukukun üstünlüğü uzmanı ViktorKazai, STK'nın altı raporunun Avrupa Birli-ği genelinde hukukun üstünlüğü ihlalleri-nin endişe verici bir şekilde devam ettiğinigösterdiğini söyledi. (AJANSLAR)

Avrupa Birliği'nde 
demokrasi krizi

İsraİl ordusunun, ateşkes anlaşması-nı bir kez daha ihlal ederek Gazze Şeri-di'nde düzenlediği saldırılarda aynı aile-den 3 Filistinli hayatını kaybetti, çok sayı-da kişi yaralandı. Görgü tanıkları ve sağlıkkaynaklarından alınan bilgiye göre, İsrail,Gazze'nin orta kesimindeki Bureyc Mülte-ci Kampı'nın kuzeyinde yemek için oduntoplayan Filistinlileri hedef aldı.Saldırıda aynı aileden 3 Filistinli yaşa-mını yitirdi, yaralananlar oldu. Gazze'ningüneyindeki Refah kentinde ise İsrail or-dusu Cenine Mahallesi'nde toplanan sivil-leri hedef aldı. Bombardımanda 3 Filistinliyaralandı. Öte yandan Philadelphi Korido-ru'nda konuşlanmış İsrail askerlerinin aç-tığı ateş sonucu Tel Sultan Mahallesi'ndeyangın çıktı. Sivil savunma ekipleri Filis-tinlerin çadırlarının yakınında çıkan yan-gına müdahale etti. İsrail, Hamas ile varı-lan ateşkes ve esir takası anlaşmasına rağ-men Gazze'de ateşkesi sık sık ihlal ediyor.       İsrail'in 7 Ekim 2023'ten itibaren de-vam eden saldırılarının ardından ateşkesevarılan Gazze Şeridi'nde, son 24 saatte 3'üenkaz altından çıkarılan 5 Filistinlininnaaşı hastanelere nakledildi. İsrail'in Gaz-ze Şeridi'ne 7 Ekim 2023'ten bu yana dü-zenlediği saldırılarda yaşamını yitiren Fi-listinlilerin sayısı 48 bin 577'ye, yaralılarınsayısı ise 112 bin 41'e çıktı. (AA)

İsrail'in Gazze'ye 
saldırılarında aynı 
aileden 3 Filistinli 

yaşamını yitirdi
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ESKİŞEHİR'DE yaşayan 69 ya-
şındaki Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı sanatçısı Bahattin Atak, 1972 
yılında başlayan çizerlik hayatında 
600'den fazla çizgi romanı okuyu-
cuların beğenisine sundu. 

Çocukluğunda okuduğu Teksas-
Tommiks çizgi romanlarından et-
kilenen Bahattin Atak, 16 yaşında 
İstanbul'da dönemin çizerleriyle 
tanışarak bu yayınların incelikleri-
ni öğrenmek için adım attı. 

Atak, Türk çizgi romancı Suat 
Yalaz'ın "Karaoğlan", Abdullah 
Turhan'ın "Kara Murat" çizgi dizi-
lerinin hazırlanışı sırasında yaptı-
ğı asistanlıkla becerilerini geliştir-
di. Zamanla kendine özgü çizgi ro-
man karakterleri de çizen Atak, 
"Kara Doğan", "Battal Gazi" ve 
"Baykara" adını verdiği çizgi kah-
ramanlar oluşturdu. 

Pilot akrabasından esinlenerek 
oluşturduğu "Yüzbaşı Volkan" ka-
rakteriyle çocuklara asker sevgisi-
ni aşılayan Atak, oğlu Altan Atak'ı 
merkezine alarak 2007 yılında ha-
zırladığı "Küçük Gezgin" projesiyle 
il ve ilçelerin tarihi ve kültürel 
zenginliklerini içeren çizgi roman 
da hazırladı. 

Atak, çocukları için hazırladığı 
"Türk Dünyasında İz Bırakanlar" 
serisinde Atatürk, Dursun Fakih, 
Osman Gazi, Şeyh Edebali, Ahmet 
Yesevi, Hacı Bektaş-ı Veli ve Mev-
lana gibi tarihi kişilikleri çizdi. 

FETÖ'nün 15 Temmuz 
2016'daki darbe girişimine ilişkin 
"15 Temmuz Millet Destanı" adlı 
çizgi roman da hazırlayan Atak, 53 
yılda 600'den fazla çizgi roman 
macerasını okuyucularla buluştur-
du. 

Zamanının çoğunu evinin üst 
katındaki çalışma odasında geçi-
ren ve ses sanatçısı da olan Atak, 
yılların çizerlik birikimini Odun-
pazarı Cam Sanatları Müzesi'nde 
açtığı "Elinde Fırça, Dilinde Mü-
zik" adlı sergiyle taçlandırdı. 

"TEK DERDİM HAYATTA OL-
DUĞUM SÜRECE ÇOK ŞEY ÇİZ-
MEK" 

Bahattin Atak, AA muhabirine, 
yeni nesillere çizdikleriyle katkı 
yapmanın tek amacı olduğunu 
söyledi. 

Çalışmalarında ince eleyip sık 
dokuduğunu belirten Atak, "Tarihe 
ve ülkeye mal olmuş bir kişiyi çiz-
meden önce tarihçilerle görüşüyo-
rum. Oğlum da akademisyen oldu-
ğu için onunla beraber tarihçi ar-
kadaşlarla çalışmalar yapıyoruz. 
Daha sonra çizgilere aktarıyorum." 
diye konuştu. 

Atak, okuyucularının kendisini 
çizim üslubundan rahatlıkla tanı-
dığını vurguladı. 

Türk çizgi romancı Suat Ya-
laz'ın çizimlerinden etkilendiğini 
anlatan Atak, şöyle konuştu: 

"Diğer ressamların çoğu tara-
ma ucu ve divit kullanır. Onlar bi-
raz daha sanal oluyor. Benim yap-
tığım her şey kağıt üzerindedir. 
Farklı olmak için ayrıca bir çabam 
yoktu, tarzınız kendiliğinden otu-
ruyor. İlk sergim açıldıktan sonra 
bir yankı uyandırdı. Birçok beledi-
yeden sergiyi başka illerde de aç-
mam yönünde teklif aldım. Sergi-
mi ücretsiz olarak Anadolu'daki 
kentlerde açmak istiyorum. Bütün 
derdim, çizdiğim kültürel zengin-
liklerimizi genç kuşaklara aktar-
mak. Zaman bana müsaade ettiği 
sürece çizmeye devam edeceğim. 
Çizerken yemek yemeyi dahi unu-
tuyorum. Uykuya bile olabildiğin-
ce az zaman ayırıyorum. Tek der-
dim hayatta olduğum sürece çok 
şey çizmek." AA

Eskişehirli çizer  
53 yılda 600'ü aşkın 

çizgi romanı  
okuyucularla  

buluşturdu 

Kalaycı Yusuf usta  
mesleğini vefat eden  

ortağının oğluna öğretiyor 

TAHSİN Ünal Mahallesi'ndeki 
dükkanlarında ortağının oğlu Mus-
tafa Tuncer (41) ile müşterilerin 
getirdiği bakır eşyaları geleneksel 
yöntemlerle yeni görünümüne ka-
vuşturan Güder, henüz 11 yaşında 
çırak olarak mesleğe başladı. 

Kendisi gibi kalaycı olan Yusuf 
Tuncer ile 1977'de ortaklığa başla-
yan Güder, 2021'de vefat eden orta-
ğıyla yıllarca birlikte çalıştı. 

Şimdilerde ortağının oğlu Mus-
tafa Tuncer'e kalaycılığı öğreten 
Güder, hem mesleğinin yaşaması 
hem de ortağına olan vefa borcunu 

ödemek için her sabah ocağın başı-
na geçiyor. 

"ŞİMDİLERDE USTA YOK, İŞ 
ÇOK" 

Yusuf Güder, AA muhabirine, 
kendini bildi bileli kalaycılık yaptı-
ğını söyledi. Emekli olunca işini or-
tağına devretmek istediğini anlatan 
Güder, "Rahmetli rahatsızlanınca 
beni çağırdı. 'Ben rahatsızım gel be-
raber çalışalım' dedi. Devam ettik, 
çalıştık. Sonra iyice rahatsızlandı. 
Çevremizdekiler ortaklığımızı tak-
dirle karşılıyordu. Güven ve saygıy-
la çok güzel bir ikili olduk. Yusuf 

vefat etmeden Mustafa'ya 'Oğlum 
gel Yusuf abinin yanında çalış' dedi. 
Ortağın vefatından sonra 4 yıldır 
Mustafa ile devam ediyoruz." diye 
konuştu. Güder, işlerinin iyi olduğu-
nu belirterek, şöyle konuştu: 

"Kalaycılık çok iyi bir meslek, öl-
mez. Millet sadece ana babasından 
kalan hatıra eşyaları yaptırsa yine 
yaşar, ev geçindirir. Eskiden iş çok-
tu ama para kazanamıyorduk. Şim-
dilerde usta yok, iş çok. Emekliyim, 
bahçem de var ama ben kahveha-
neye veya parka gidip oturamam. 
Sağlığım sıhhatim yerinde. Bir insa-

nın sağlığı yerindeyse çalışmasını 
tercih ederim. Mustafa da bir yere 
gitmez, hep işinin başında. Benden 
sonra burayı devam ettirecek. İn-
şallah o da birini yetiştirir. Mustafa 
meslekte yetiştiğinde ortağın vefa 
borcunu ödemiş oluyoruz. İnsanla-
rın hatıralarını kalaylayıp, insanla-
ra hizmet edecek." Mustafa Tuncer 
de daha önce fabrikada çalıştığını, 
babasının sözü üzerine kalaycılığa 
başladığını söyledi. Mesleği öğren-
me aşamasında olduğunu aktaran 
Tuncer, ustası Güder ile uyum için-
de çalıştıklarını kaydetti. AA

İftar ve sahur sofraları lise öğrencilerinin 
yaptığı yemeklerle lezzetleniyor 

Nevşehir'de çocuğuna  
derslerinde yardımcı olamayan  

anne 46'sında okuma yazma öğrendi 
NEVŞEHİR'DE okuma yazma bilme-

diği için çocuğuna derslerinde yardımcı 
olamayan 46 yaşındaki Fatma Gürler, 45 
günlük eğitimle hayalini gerçekleştirdi. 

İki çocuk annesi Gürler, AA muhabiri-
ne, çeşitli nedenlerle okula gidemediğini, 
çocuğunun sorduğu matematik sorusunu 
bilemeyince de okuma yazma öğrenme-
ye karar verdiğini söyledi. 

Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı Mu-
hammed Can Biçici Halk Eğitim Merke-
zi'nde 3 ay süreli, iki kademeli okuma 
yazma kursuna devam ettiğini anlatan 
Gürler, yaklaşık 45 günde okuma yazma-
yı öğrendiğini belirtti. Bu durumun zor-
luğunu her yerde yaşadığını dile getiren 
Gürler, şunları kaydetti: "Oğlum matema-
tik sorusu sorunca bilemedim. Hesap 
makinesi kullanmaya çalıştım, yine yapa-
madım. Oğlum, 'Anne ne oldu?' diye so-
runca beynim durdu. Okuma yazmayı öğ-
renmeye o an karar verdim. Bir adresi 
dahi zor yazıyordum. Kendi evimin adre-

sini yazmayı öğrenince artık rahatlamaya 
başladım. 

Her şey birbirine o kadar bağlı ki ek-
sikleri tamamlayınca konuşmamız bile 
düzeliyor. Çocukken okula gidip polis ol-
mayı çok istiyordum. �Geçen gün polisle-
ri gördüm. Kendi kendime, 'Okusaydım 
ben de polis olabilirdim.' dedim. Özgür 
olurdum, kimseye bağımlı olmazdım. Her 
yönden kendime ait benliğim olurdu ama 
okumak bugüne nasipmiş." Gürler, eğitim 
için yaş sınırı olmadığını vurgulayarak, 
şu an ilkokul düzeyinde olduğunu ifade 
etti. Eğitimine devam ettiğini kaydeden 
Gürler, "Ortaokul, sonra lise, ardından da 
üniversite okumak istiyorum. İnşallah 
şimdiki öğretmenim gibi öğretmenlere 
denk gelirim. Tabii artık bir polis olamam 
ama faydalı insan olmayı başarırım inşal-
lah. Okuma yazma bilmeyenler bugün-
den itibaren gelsinler. Kimseden utanıp 
çekinmesinler. Kimseye hesap vermek 
zorunda değiller." diye konuştu. AA

KAYSERİ Şehit Yusuf Çağatay 
Sanalp Kocasinan Kız Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesinde okuyan 
kız öğrenciler, derslerinde öğren-
dikleri yemekleri pratiğe döküp if-
tar ve sahur için gelen siparişleri 
hazırlıyor. 

Lisenin yiyecek içecek hizmet-
leri bölümünde eğitim gören öğ-
renciler, öğretmenleri öncülüğün-
de derste öğrendikleri yemekleri, 
döner sermaye kapsamında iftar 
ve sahur için de yapıyor. 

Öğrenciler, ramazan sofraları 
için kavurmadan böreğe, çorbadan 
salataya, dönerden pilava kadar 
birçok yemek pişiriyor. 

Bölümden 18 öğrencinin her 
gün yaptığı 3 çeşit yemek için ra-
mazanın ilk gününden itibaren 
yüzlerce kişi sipariş verdi. 

Elde edilen döner sermaye öğ-
rencilerin ihtiyaçları için harcanır-
ken, birçok kişi ramazan ayının 
son haftasına kadar rezervasyonla-
rı doldurdu. 

Yiyecek İçecek Hizmetleri Bölü-
mü Alan Şefi Hüseyin Bozlak, AA 
muhabirine, okulun döner sermaye 
kapsamında çalıştığını ve ramazan 
öncesinde de her gün 250 kişiye 
yemek çıkarttıklarını söyledi. 

Bozlak, bölümde okuyan 100 
öğrenciden her gün 18'inin yemek 
yaptığını ve el becerisini geliştirdi-
ğini dile getirdi. 

Ramazan dolayısıyla öğle ye-
meklerini okulda veremediklerini 
anlatan Bozlak, öğrencilerin farklı 
kurum ve bireysel olarak isteyen 
kişilere iftarlık ve sahurda yemele-
ri için yemek hazırladığını kaydet-
ti. 

Bozlak, ramazan ayı başında iki 
haftalık rezervasyonların dolduğu-
nu, hala sipariş almaya da devam 
ettiklerini belirtti. 

Yemeklerinin lezzeti ve fiyatla-
rının uygunluğu nedeniyle tercih 
edildiğini vurgulayan Bozlak, bir-
çok kişi ve kurumun kendilerini 
tercih ettiğine dikkati çekti. AA

Karaman'da yaşayan 68 yaşındaki kalaycı ustası Yusuf Güder, yaklaşık 57 yıl 
önce çocuk yaşta başladığı mesleğini uzun yıllar omuz omuza çalıştığı orta-

ğının oğluna öğreterek vefa borcunu ödüyor. 
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klaıullandynak kaçok kFilm için bir -
ılmızaz, "1902'de yıldıen Y Yı belirtınır

e'yçerküca kitap bulduk, onu TıOsmanl
au burçon birızımıynaklardik. Kavirçe -

eli'devespit ettik, Deerini tvinin ydan. E
adar insan ne kıalle alakan, bu iyaya

k.ıek çaldek t tınısıpaarsa hepsinin kv
ol bulduk,k. Ortak yıHepsinden bilgi ald

k. Buıtı çalayarmaaykıyu çoyi senaryen i
adeleri" if fadelerik.ıladrultuda bu filme bado -

.ıullandni k
"YEREL HALKLA ÇEKMEYE ÇALI -

LM"R FIMIZ BTI
 maııadaani'nin yyrk Seız, AıldıYYı -

unu, film ekibinin deduhallede otur
unu dile getir olduıenin insanrö yınay -

di.
endiyi keekli her de gerÇekimler

naygula vurınıklarıladla sayıanlarimk
am etti:vle deyöz, ıldıYYı

 bira mal olmuani, halkyrk Seı"A
eli'den seçtik,v Deıyunculari. Bütün oki

k  Sahıulland k kullandızımıynaklaraendi öz kk -

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

çilerterayak zilarıullannolojiler k
.rr.yoılı gibi anlatymitarihin içinde

eni yitlendirilmi çeeZengin v
la misafirleriniy  onuysiolekeser k

gi salonunan müzenin seryrlaıa -
 dönemı Osmanleoma vu Rda, Do -

a seru ilk def  fa ser çoelerinden gelen v -
, izlenimeymetli eserler r, izlenimeıgilenen k

.rr.oysunulu
oysiolekarihi Eserler K"Müze T -

alanldan kınu" içerisinde 15  yüzy

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

ısayampanz yüzde elli kı
iyeiden bir kie iki ki t

"oruz.yguluyygulu i indirim u
amaerisini ilk etapta r öst -

 akınıklarıak planlad l olar -
ümüzdülu, "Gör diricio

çiler de bundanteraya zi
 Zaman zaman bu.rr.oy eni

le hiyien destı rümanlar -
ıatacaaz daha anlam k ir -

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

alanldan kınu  içerisinde 15. yüzy
erim Kıur'an-erim, K Kıur'an-K

ınan yıamdanlar nadide ecüzü v
k dinine ait litürjikıanly Hristiarıs

.rr.yoıer almalzemeler y
ıullannda kımıpan yın'aasofyyAAy -

tızaçe yek üzerinde eski Grelan v -
ossattila ile Flar olan tarihi tu

elan vıpandan yıaffıler tardeKar
aphim Meleubbedeki dört Serk -

onz maan bryaplai'nin yüzünü k -

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

mavle deyöak erini anlatar

 dair bilgiay'aasofyyada A Ay"Bur -
f-ya A Ayen sonrendiktrp, öı al -asof

. Dolarlarr. Dolaoyet ediray Camisi'ni zi -
ı, manalıla çok daha anlamly

eniypek yıe art Müzecilikt.rr.oy
ıasel mirültürarihi k T.rr.am vı ak

elültüre aktarmak, ki nesiller
lanıullanatmak için k yaıas

apt, yııyzecilik anla
ek  z tımııulland, klarr, 

an arkıafta çaltif tar
ad    yle dünyiçerikleri

o  da Rn zamanlarıkYa
z i  ımıapaca'da yadr

le de byyim müzeleri
acyı taayena arıasar
z ımımalarıilgili çal
.ıullandadelerini kiffadelerini k

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

mız tasarımııt -
ea kreknoloji v -
nızımılarada k
k.ıa 10 ödül ald

 Loneoma v -
 immersif dene-

 ulusları  bunlar -
z. Bunlarlaıca

".rr.oyam ediv de

ımııapty
 Bilett.rr.av

yüzde elli indirim u
y göNe

zana özel olar
an Bildiriciotar

la yıadark
çok etkileni
tarz enstrümanlar

 bireyeyak

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

onz maan bryaplai nin yüzünü k
.rr.oygilenidan biri seronlarydal

TIK YENKTE AR RTIK YENLC"MÜZE
"RAK, AKIM V  VAKLR DEB

an DemonuAA muhabirine k
lu,'su Eda BildiricioMüzecilik CEO

er-in eskiden Deftınımüze binas
ınııldıullanak k olarıani binasHak

uattan oluek "Müze üç kerbelirt -
ayda A Ayatlar ikinci ke Üçüncü v.rr.oy -

k tarihini anlaıllın 1700 yın'asofy -
 Dene.rr.ayim müzesi vtan bir dene -
eknonda en son tıyim müzesi, asl -

a hitap edenyularlojilerle tüm du
nınıılıcı anlateya hiken vısanat

attaan. Birinci ki bir mektibirle
 ait daha önce hiçay'aasofyyise A Ay

".rr.a 300 tarihi eser vgilenmemiser
dedi.

çilerin, hiteraylu, ziBildiricio -
a görselen sonreleri dinlediktyak -

 eserlerin gerık olduklarıde tanler -
ebilnda görıtaçeklerini de müze k -

dikl  
etti:

"
leri 

 C  ay
yısıy
yolu

bir a
eni y

lanıullanatmak için k yaıasmir
keden bir tanesi temlerönteni yy -

i gibidiin içine girnoloji. Her i
".rr.ae de vmüzecilikt

NLEZEL NEY DA ÖRAMAZAN -
ULERE SUNULÇARETYYARET ZST -

RYO
yi sanatla, müzikle, taeknolojiT -

ru doetirmenin vmla birleısar
ullanabilyi keknolojiru tde, dorey -

u olduısmıin en önemli kmenin i -
lu, "Bu çizen Bildiricioınınun alt

umuz müudyo kaynoktada orta -

.ıullandadelerini kiffadelerini k
lu, Eda Bildiricio
o yeyana müzebu y

aygulaunu vuroldu
detti:yak

amaza  "Özellikle r
dolu'nun çok güzel e

y  ndan biri olan neır
 neyadik. Hiktirbirle

ansla ç   yi ambiirdve
rl  e hale geldi. Y   Yeılaml

a  çilerin de çok f   fazla ilgisiniteray
 zamanda ınyçekti. A Ay

N YE'NTÜRK ezleönemli merk -
k geçıllıce yaman, binlerrinden Kar -

öklü gele k köklü gelee v veıalaral hariki, domi -
siminde gezvn dört meılıle yyyle ynekleri -

 oldu.ıak noktasrginlerin u
deniz Bölgeleri Akeç Anadolu v  ve

ı noktasejik bir geçiatnda strıasar
ali, doaman, tarihi derinliolan Kar

l i likl i ül üü llikl i  k kültür

,larr,ıpaalan y keyyeemden gerien, deprk
rüle hem Tyyle hem Teriel deültür ketarihi v -

n ilgisini çeınayya'nin hem de düneykiiy -
dan biri olonlaryyonlaren özel destinask -

.rr.oyeriliiyak gösty olar ada ay olaraa adaymaay
MAUHLE BULRAA VE T  TAA  DO

ARALAAZAN MASI: MANANOKTTA -
RI

dbl  kk T'K

    
rak 

Karaman, tarihi ve kültü  
n da gezginlerin uıık

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

ndanııldı, aç
un bir ilginin

ıunlarak r

nda Anaıyan a -
   enstrümanla-

yieya ile hik
y sesinin ne

 çok daha an-
 ziıabanc yeli v -

azla ilgisini
amazan için a r

ıatacaaz daha anlam k bireyeyak
o key" diz.ıapacaojeler yz prım -

içterayeçli zitu. Müzenin Norvnu -
er Mathias Skinnes isetelerinden P

yini söez geldistanbul'a ikinci k -
endim.yi çok beek "Müzereyle

 ama müzeıdrada video vıyÇok sa
nıa hakkasofyy çok ilginç. A   Ayısmık -

asofyoruz. A Ayyenebiliryup öuda ok -
m oldu amaıanset etme ray ziıy'ya

ilebildim. Müzena eriısmıbir k
"rli.ete anlatmak için yıy'aasofyyAAy

. ıapterlendirmesini yde AA

 kızımıynaklaraendi öz kk
oru   yecanla çekiyneleri he
il vyunculuk deimiz ole

 insanlar dena geçmiırka
kilerin hepsi acemi, ilk def

endi imk kı. Bunlarpanlarr. Bunlar
k ıoruz. Ayıı çaleyçözme

ndan film, filmi çekıtayha
z zorluklarla da dizi olurımı

zin almada sorunlar.rr.yoıkıengeller ç
oruz. Bu filmin senaristi gyıya

önetmeni dü ye vısımcıpya
ü  z düımıamanlaramerk
a abrikyuncusu f fabrikol orba

la çekmeyıel halkreli'mizin y
"z bir film.ım

 sonryy sonrk 3 aıaklaz, yıldıYYı
klarıyi planladni bitirme

eli'deki sinema salonunda yvDe
di. bildirınılar
agman çekimlerini tamamFilmin fr

yla ısı   rel yap
 olduık noktas

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

k. Sahıulland k kulland -
uz. Bizim mes-

aamer kaye v
adailiz. Bur  de -
aeplik ya r    ef    fa r -

zaımıanlar k
ani'ninyrk Se

ıadaen yerk   k -
. Önümüze    olur    r. Önümüze

 ada sorunlar
an,yidra   aristi g

,ısıcıün çalg dü
,ıamanamerün k

evçisi. De i -
ııtı çaley kme -

a çekimleri onr -
ınıalas filmin gı

apacak  nunda y -

 mlerini tamam-
z, "81 ilin siıld -

oyünü düıy -
 Orta.rr.a efimiz v

iniidre nem v
ımasıra Film Y  Ya

aon kvizyelez. T -
oyünü düıya -

ÖR DEA AKT -

 "Caınin babas -
ndakiıan 65 y

aamera k     def     fa k
di.
r almaktan do-

en Süs ile getir -
m.ıynamad  o
am. Arkı ald -

orum.yıkiler al
. Benrlarr. Benoy  di

im. Hiçbir film-
erini'nin de

armak için ça-
"  utlu oldum.

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

eel zenginlikleri vültürgüzellikleri, k kültür
.rr.oyyi bekli iyedilmeffedilmeela kyyla kıyamutffa

a uzallarıMilattan önce 7000'li y -
v eeteyçok medeni iyle biryyle birinan geçmi

a,rigy, Fapan bölge, Hititi ysahipli
ı Osmanleoma, Bizans, Selçuklu v   eRRoma, Bizans, Selçuklu v

a Kar.rr.oyıyndan izler taıklarılrauyg -
ilyyl Beıullaramanoca Karıryman a ay -

ati çekiak da dikk  kati çekienti olarkkenti olari'nin ba -
.rr.yo

ANLIYYANLISTSE, HRLR KNBB -
IK TUNE ILK DÖNEMLERIN -

ORTUYYOR
 bölgesindeayyaaon'da LikOrta Ça

k 50 Biıakla içerisinde yebulunan v ve -
er alan bölgede, yısıntılazans kilise k

k Dönemi'ne ait birıanlyyanlen HristiErkken Hristi -
.rr.yoıer al y yer alıpaçok y ya

Bizans döneminde bölgenin
ezi haline gelen Binönemli dini merk -

vrubir Kilise, geç antik dönemde A     Avru-
ıan hacyyan hacudüs'e giden Hristi'dan Kpa -
.rr.oyak bilini yer olar bir y  yer olarııdran uılar

anda 1880 ileyük orn bü üyük orılarıpYa
en birçeklenda gerıas arılları1905 y

ünülürü düdüar göremde zardepr -

ndaıasabasale kkan T Taı'amanKar
an Mayııyen izler ta tarihtebulunan v ve -

 de ilginç jeolojikıalararnazan Ma
atini çekiçilerin dikk katini çekiterayyala ziyyla ziııysıpya -

.rr.yo
ütlesinin tama k k  ayyaaaysek bir kküYYü -

tula oluyyla oluııyyulmasmen insan eli ile o -
lık 1400 yıakla, y yaklaalarr, yarrulan ma

 bir apartıatl k katl bea edilmiönce in -
k-e  hücrıtalk iki k.rr.yoııyrı andıman -ek
aan maktan oluıçok odaclinde bir -
y Mett ale, Aumk Kıatlarer kn diınra -

ak adlan olarıdany Ölüler Mee vıdan -
.rr.yoııylırıd

 bacaeoridor vna dar kıatlarÜst k -
n ortaıtaada her karlan maıkılarla ç -

ealeriler bu gealeriler v veyük gnda bü üyük gıs
 En.rr.oyyoıer alklar yıe odaclan hücrıaç

ak olarıdany Ölüler Meeat olan v  veüst k
çok cesetaleride, birlan gırıadland

ada bu bure vespit edilmi tıçalarpar -
lunan, Bizans dönemine tarihlendiri-

aman Müzen cesedi Karıdalen bir k -
.rr.oyyosinde görülebili

 hazinelerindenın saklı'amanKar
nı'nıalararbiri olan Manazan Ma

nd    ısıenlik açvvenlik açhem gü
 nemi sabit tutmase vısın ınıeç takir

le 6. vyyle 6. vi nedeniözelli
lmıullan keu vyulduo

.rr.oyyomin edili
SAKTEKKE CAM

 VE RHRAMAN'IN T TA
ORANSITIYYOR Y YANSITIYN
lana olarvvlana olarMader-i Me

e Camisi ise Karekknen Akt
 ruhani kimlietarihi v ve

ehir . ıpaönemli bir y  ya
er alan cami içerisinde Mey

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

dan hem de killi
ı mi sabit tutmas

dalları 7. yüzye  v
u tah olduım -

, KARAS -
ML KUHAN  R  U -

umi'nin annesi Müminelaleddin R
ıabasçok akr birarı sına'un yHatun -

.rr.oyabri bulunu uyn da kın
'daamann ailesinin Karı'nlanavvlanaMe

a edileni dönemde inamet ettiik
ıaz dyyaz deri, bevi atmosf feri, becami, mane

erli vela yyyla yııymı sade tasarecephesi v ve

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

g  ç  
ıan Y Yıygulaay vurınıklarılad
ynlatmaıyanda yınemalar

yük hedefimiz vruz. Daha da bü   üyük hedefimiz v
e önem vojeleru'nun bu prDo
ör   Amatayduk. Antalyduuy

oruz  yırlanıa hazya or,rr,av
nlatmaıyanda da yınallar
" dedi.z bu.ımıruz, amac

A YUNCU VEY YA AKT"BEN O
M"L

ani'nin babasyrk SeıFilmde A
an 65 yyynaayolünü o" rer Hocaffer Hoca

berber Ümit Süslü de ilk def
ledi.yini söna geçtiısırka
er  ojede yle bir pryBö

unu dile getirudy gurur duıyla
de hiç ore bir yaklü, "Ba

yif eÇok mutlu oldum, k
epk  yi tmdan çok iılarda

 filan di'.ynatlle bizi de o'
il   ör de aktayeyuncu vo

ani'  yrm. Seıynamadde o
kı çay ortaeyüceltmek v

 çok mutlu oldum.ıymaktan dolaıl
tu. onueklinde k AA

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

ak da bili olar -
nı'aman  se Kar

tanıansini y  i
ezinder merk

lana Cevvlana Ce   nde Me -

.rr.oyyoçilerin ilgisini çeki  iyterayya ziıabancyyabanc
eap vlan ahıullananda k kullanç mek
ınııyi, dönemin sanat anla   ayçili ita
e zamanda ibadet v   veınyen, a ayrkken, aıtıansyyans

ndan önemli bir ziısıinanç turizmi aç -
.rr.oyyo haline geliıet noktasrayya AA

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

918 MART 2025 SALIKÜLTÜR

İstİklal gazetesi okurları için İs-tanbul’un en leziz mekanlarını gezme-ye devam ediyoruz. Ramazan öncesi,Gastro Özgür Bey’in tavsiyesiyle ziya-rete gittiğim lezzet durağının kapısın-dan içeri adım attığımda, kendimi birritüelin parçası gibi hissetmeye başla-dım. Çünkü ciğer, bana göre bambaşkabir lezzet… Ülkemizin güneyi ve doğu-sunda da kadim bir yemek kültürünübarındırıyor. Ayrıca İstanbul’da çok iyiyapıldığını itiraf etmeliyim ki bu resto-ranlarından biri de Ciğer Sarayı’dır. Restoranın işletmecisi ve aynı za-manda et tedariki işi yapan Ahmet İl-han Yıldız ile keyifli bir sohbet gerçek-leştirdim. Ciğerin taze taze mekanagelmesinin sırrı da bu şekilde anlaşıl-mış oluyor. 
İstanbul’un damak 
hafızasında “Ciğer”Ciğer Sarayı’nda ciğer yemek, biröğünde açlığı gidermek değil de, İs-

tanbul’un damak hafızasına kazınmışbir mekanda lezzet şölenine katıl-mak demek. Burada usta şeflerin hü-neri, yılların deneyimi ve müşterimemnuniyetine adanmış bir ruh var.Aksaray’ın ve tüm İstanbul’un belkide en özel duraklarından biri burasıolabilir. Eğer gerçekten iyi bir ciğertatmak istiyorsanız, yolunuz burayadüşürmelisiniz.   
İstanbul’da bir lezzet 
merkezi “Aksaray Horhor”İstanbul’da lezzet peşinde koşan-lar için Aksaray, adeta bir hazine san-dığı. Kalabalık caddeleri, telaş içindekiesnafı ve günün her saati yaşayan ru-huyla bu semt, damağının tadını bi-lenlerin yolunun mut-laka düştüğü bir yer. Veişte tam da burada,Horhor’un göbeğinde,Aksaray Metro durağı-nın hemen karşısındabir lezzet noktası çıkı-yor karşınıza: Ciğer Sa-rayı. Adı gibi, ciğeri taç-landıran, onu bir yeme-ğin ötesinde bir nevisanat eserine dönüştü-ren mekân…
Ciğer kebabı ustalık isterCiğer Sarayı’na gitmek; bir kültü-rü, bir ustalığı ve bir geleneği solumaksanki... Burası, yaklaşık çeyrek asırdırciğerin en saf, en ustaca yorumlandığıadreslerden biri olarak biliniyor ve ta-nınıyor. Günün ilk ışıklarıyla, İstanbulhâlâ uykudayken, kesilen kuzularınburaya özel olarak seçilen en taze ci-ğerleri titizlikle işleniyor. Beklemeyetahammülü olmayan bu kıymetli lez-zet, vakit kaybetmeden ustaların elin-de köz ateşine teslim ediliyor. İşte Ci-ğer Sarayı’nın sırrı da burada saklı: ta-

zelik, ustalık ve gelenek... Her biri yıl-ların tecrübesine sahip ustalar, ciğeriateşin üzerinde nar gibi kızartırken,ortaya çıkan koku bile iştahı kabart-maya yetiyor.
Kebap ve kelle 
paça da çok lezzetli Ciğer Sarayı'nda, mangaldan yük-selen koku, tabaklarda sıralanan ke-bapların iştah açan görüntüsüyle bir-leşiyor. Közde pişen kebaplar da en azciğer kadar damakta muhteşem bir izbırakıyor. Ve kelle paça… Geceyi nok-talayan şifa dolu bir kâse, baharatın vesarımsağın dokunuşuyla bütünleşerekher lokmasında ustalığın ve gelenekleharmanlanmış bir lezzet harmonisisunuyor. Çorbanın üstünde tüten bu-har yükselirken, her bir kaşıkta kemiksuyunun yoğun kıvamı, baharatlarınustaca dengesiyle buluşarak insanıniçini ısıtan bir huzur vaat ediyor. 
Lezzet kadar sunum 
ve hizmet de önemliCiğer Sarayı şahane ciğeri ve diğerlezzetleriyle birlikte, misafirperverli-ğiyle de büyüleyen biryer. Masayaoturduğunuzanda, tıpkıkadim birdostun siziağırlamasıgibi, rengâ-renk meze-ler birer birersıralanıyor. Pat-lıcan ezmesi,közlenmişbiberler, turşular, enfesyeşillikler… Hepsi de birkarşılık beklenmeden,cömert bir gönül zengin-liğiyle sunuluyor. Bu de-taylar, bir mekânın iyi birrestoran olmanın yanında,bir lezzet ocağı olduğununda göstergesi.Ve sonra… O an geli-yor. Ciğer kebabı köz-den alınıp masaya geti-riliyor. Göz alıcı kızıllığı,buram buram tüten koku-su, insana sabrı unutturuyor

adeta. Ama ne kadar acele edilirseedilsin, bu lezzeti ağırdan almak ge-rek. Her bir lokmada ustalığın, kalite-nin ve tazeliğin izleri var. Şişten lava-şa çektiğim her bir lezzet sarmalında,közün, ciğerin ve ustalığın kusursuzuyumunu hissediyorum. Ve bu mü-kemmel tadı taçlandıran şey, mekân-da özel fıçılarda hazırlanan yayık ay-ranı oluyor. Köpüğüyle, serinliğiyle,damağı yumuşatan tadıyla, bu ciğerinen güzel eşlikçisi…
Ve lezzet yolculuklarının en gü-

zel tarafı, böyle efsaneleri keşfet-
mek değil mi zaten?

Özetle,Gastronomi dünyasın-da bazı mekânlar vardırki sadece damakta değil,hafızalarda da iz bırakır.İşte bu yerlerden biri deAksaray’ın kalbinde, Hor-hor’un hareketli sokaklarıarasında, köz ateşinin üstündebir lezzetin kokusunu takipederek ulaşılan Ciğer Sara-yı’dır. Burada yemek, açlı-ğı gidermek değil, bir ge-leneğin içine adım atmakdemek. Ancak Ciğer Sara-yı’nı tanınır yapan şahanemutfağının yanında sunduğusıcak atmosfer olduğunu dü-şünüyorum. 
Ciğer sarayı, İstan-

bul’un mutfak kültürüne
kazınmış bir miras
gibi… Eğer bu mirası tat-

mak istiyorsanız, aksa-
ray’daki bu ustalık durağı-

na yolunuzu düşürmelisiniz.

TALİP BAYRAM

Bir Aksaray klasiği
“Ciğer Sarayı”
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ob pre vımez aslin deızımıtayek onu ha  ayergüçlendir
etle isyabul edip ciddiak klemlerimizin çözücüsü olar

elyetiyade etmek için önüne halis bir talebe ciddiffa        ti

bu.
…
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ik adlandi” gibi deorum”  yleniorum, eyıtıda
, saınıddik. Area valar burızımımalarla zaman

na bürünmüıılız, hoca kımııymadilmini hiç du
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r.ıurtarümden k kurtarRAMAZAN bizi her türlü tahakk    kümden k
.larr.ı. Hür ktirirr. Hür kÖzgürle

alerim ile ürpermesinin do Kıur’anGönlümüzün K Kur’an
en tümyeak bize hükmetmek istbir sonucu olar

eye güçleniriz. Nefis vırana kıüm unsurlartahakkkü  
eebbüslereen tk içerıynaklanan tüm zorbalatandan k

lı asarı sınarla güçlenmemizin yı sabe namaz vırka
ıyumuzdan dolaçek ilme muhatap olue, gerybilgi

 tahkim ederiz.ızımıanlar yıff yza
n yaıff y. Za ayimizi güçlendirir r. ZailiBu bizim silik ki
.tirirr. ise pekiızımıaflar. Güçlü tar giderir r. Güçlü tarızımılar

er deırsatfıu bu güzel n sunduı’amazanR
.ca olur r.ıllıe aklendirmek bizim için elbett

…
r.ındı’ÜM sadece AllahHÜK

l  tBi  ü i l  hük ü  hibi l  

KTEN EGEMENL
AZAT OLMAK

UR CANBOLATU
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

z.ıacayla baeymeiimizde deabildiotur
çekça gerurtuldukümden k kurtuldukden, tahakk kümden k etkilerıD

zlanacak.ıumuz holculuru olan yuuruna doulluk kkulluk 
…

 düzenlemesine acilen gitmemizayAL med dyYYAL medSOS
eti buekn berınıyamazan a ay. Redirr. Rekmektger

letin düzenlemev De.rr.ıacaktrıtalyylolalemimizi kye
lk düzenleme. okturr. ek y gerey beklemeınıapmasy

ümüzü ne zamanda özgürlüıny Bu a.rr.ıdıdi olmalerffe
r.ı olacaktınayade ban bir irızımııullandl kıönde nasy

. Ki, çok önemlidir  r. 
rıdrae v elbettıanlarm imkı ulaııladernetin sant

r.ılamaktadar da saranda yııldıullanru k kullan doev
na saklanmak bizler içinısaetin arkAncak bu mazer

 buıılandn baıytanlarek almaz. Hele de ııkya
e sahtınırsatfıu ruh iklimi n bize sunduıyek a aymübar

yiz. ile heba etmemeliıvunmasözgürlük sa
…

za etki etti. Bizeımılarıpailik y kiOJTEKNOL
k eskisi gibiı. Artıkla sakladıini ustalüm editahakkküm edi

rk teıyapmaayrmalar yıtaek are giderütüphanelerkkütüphaneler
a tahammül zor olan kitaplarıettik. Anlamas

amaz olduk. Anyuadar ok kuimizden sonuna kedemedi
k uzunık ki artızay olsa bile ne yolaay olsa bile ne y kılmasıla

 hap bilgiesa vıe tahammül edemez olduk. Kmetinler
k kiızatük. Bizi ne y durumuna düıelalarlerin müpt

k türüılımlıeni bir baan ykarıden mahrum byeçok 

tük.enik düunlukla y çoff maalese
ine düvucunun peme ha avucunun peesellerüKKü

umuzdan ytuozlar elde etmek için k
imiz elden gitti. Yuma geleneKitap ok kuma gelene

in etkisiültürümüz görsel egemenlik
ek sohbet etme ala gelerya bir aremiz v

ok oldu. y
ıonlarffoele cep teon, tablet vvizyeleTTele

abullendik. Malumat olarini sessizce kölelik
ersinden bir o ksek tadar obez hâle gelmik

tük.andan uzak düffa    ireden v
…

etti görsel egemenlik.ABRIMIZI tükS
a ediffa er iO sebeple ibadetlerimizi e

alareklam ar rızımık. Namazlarırdıland
y  meetie yimiz dizilerp takip ettiıyla

k. Bu sebeple uzun secdeleri olanılad baeybelleme
zdan çekildi. ımayulluk dün nynamazlar k kulluk dün

slanırleri eSeccadelerimizin secde y
…

tü   yicisi durumuna düREKLAM izle
al medyz olan bir ürünü sosımıcayhti

z  ımııalandka yayzda algoritma ayımııt
 ürünler pompalandak baff ernatiönümüze alt

ok videolarlan Tik T  Tok videolarıpasa çekimlerle yı kVe
it lüzumsuzluklar ei çeavlettik. En nvyme

z gibi sırsıadan usta bir hil burdan de

LU: SANCAKTEPE BELED

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

üp geçici ha ü
tük. gun düro y

emeemek y  ti. Y   Yemek y
 düzeniarffrle soyyle so i

zımııanlkı   al

n gönüllüını
ak ne mat olar

adar ilim bir o k

  k.
zıorsak bile hy di

e planna görıar
etffeyi mari

    secdeleri olan
 i. 

k.ıor artyınm

andan.ük bir y
atada ary d dy
ekliz için sür
. ı  mpaland

naı videolar
ıpavimize k r e
ıayffa. “Kaızdı  s

,  y ç 
ensekk. Beıdıle tanyesileey” yine bu vınıabaz“Din Hokk

enmediklerenmesek de. Hatta beettik, beyrde se eyr
iyzla iımıla dostlaryısadarmak makkıe çimizi öfk

e bu, tam da görsel egemenlietk. ıtalyetlerle pa ayyni
di.yetiarimizin ienemedidir

esel emrüendini hür zanneden kHer birimiz k
tük.ölelerine dönü kmuuyalizmin upery

…
RAMAZAN görsel egemenlik dahil her türlü ege

ynumuzuesinden boümün cenderin, tahakk kümün cendermenli
’inerim Kıur’an K Kur’an.rr.oyet ediv daeyhap bizi vıurtark

 isızıapmamol analizi y Y Yol analizi y.rr.oyırı çaayönüne oturma
.rr.oyönlendiriz için yıeme ehli olmam Muhak.rr.oyti

en nedir?ekz gerıapmamBizim y
    kGörsel tahakk küm dahil tüm hükmedicilerin hüküm dahil tüm hükmedicilerin hük

inden azat olupümünden, egemenlimünden, tahakk
ul olmakyi bir kademizi iak irazanarümüzü közgürlü

r.ıymakto kayiçin orta ay
 zulümleri,ııaldamberimizin maruz kgyygegili PvSev

nı’ur’anek K Kur’anünerenip üzerinde dürümleri ötahakkkümleri ö
nınıssalarıer Nebilerimizin k diııdbize aktar

,ayrmaıümleri ktirip tüm tahakk  kümleri k ile birleımesajlar
 ne dersiniz?eyer yüz etmeegemenlikleri t

 Selam!aYYa

N’NYES  ELED
TUONU K KONU

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

zla oımıcıtaraBiz müminler hükmün sahibi olan y
ak güzel örneklik sunanrayıe tahükmü bizler

ensipleri üzerinden ilam prau yendimizin sunduffe  E
runa doımvaıulluk kimizde arzu edilen k   kulluk kerledi

.oruz demektir r.yıol al bile olsa yyava
ızımıat bale olan sadakyyle olan sadakahinda vıyamazan aR

ınkaCHP’nin ön seçimle belirlenecek cumhurba
lu, Sanmamoem  EkrınkaBB Bae, TBB vıyy ada ayada

rk’aoru Plan ‘Kıpandan yfıaesi taryepe Beledicakt
un ilon yılaratandaeni, vrö tılıçtu. Aonunda kıılıaç

tü.le mini mitinge dönüygisi nedeni
anonuinde kli eımılıt kaff n aktiılaratandaVVatanda

r.ılııraunda yolculue, hizmet ylu, “Hizmettmamo
p, abesıyadar a ay kısmın birbirini engelleme kııraAma y

tan gelenatandaada bir vrıoktur” dedi. Bu s yyy yebir 
or bizi”yemi çek,rr,oyıanskıor seni. Kyıanskı“K

z,ıblamAlu, “ “Amamoan yalmaz kıtsıyaine ksesleni
 bireyvmesi diendini ön kınsan. ırlattı hatyy hategüzel bir 

lan; vıyu. Ama inanugyygvmem o dun. Seı asla olmasyye

ötü Ama bu k   kötü.rr.oyıhaberleri, bilgileri bana elbet ula
ez, hep birliktılacaıyrıdan s ortamlaredan vullarko

'nin bir mahallesindekiepez. Sancaktıacaalka kaya
la gelen bu insanyyla gelen bu insanukna coıılıbir güzel hizmetin aç

ayaaylamak için bir arıil, hizmeti alkaset deyn siızımılar
orum. Onun için, bizimyılıen alkektini, ben de yürgeli

en Ben, içt.rr.ev hizmeti se,rr,evi seyili. yidirr. z iımıinsan
 dostınka baeyorum belediyülyylunu söbir biçimde 

.dirr.veutsal bir gör, k kutsal bir görvv, kema: Bu görılaradaol arkma, yılar
yolay kola keyAllah, hiçbirinizi mahcup etmesin. Kimse
e., bir ülkehirr,  iniz stanbul dedinasip olmaz. Hele hele 

. Önemli ilçelerine hizmet edenıçasenin bir parBu ülk
r,ıutsaldn bu hizmeti, k   kutsaldızımıanlark baeyymetli belediık

LU: SANCAKT  MAMO
 TÖRENR AÇILIB
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lan; vıyu. Ama inanugyygvmem o dun. Seı asla olmasyy  e
m. Amaıanmadskıyi klahi de billahi de kimse

asaa ihtirk, sonrıançlskı K.eyy.ötü bir k, kıançlskık
ayer çelme takmaffe   . Bu seebilirr. Bu sersa dönüı, hebilirr, hdönü

vimsiz olurz. Seınılars baayapmaaul yz. Fınılarsba
di. re vınıtınasunuz” y

ınıeminin, insanönetim sistn, yıgularyygular“Güzel du
 bireen v güçlendirınıatan, insan yaınıen, insanyöncele

u, güler sorumlu olduıraa katandaöneticinin vy
ar etmek için, buyi ve bir ülkııetli baktyyi niyüzlü, i

 bir biçimde, sizırlaraz kınıadaol arkiniz, bu yedrka
 Buna.rr.ıtıkmıoluna ç yııanlkla cumhurbayyla cumhurbaıylerin ona
ez delu’na, bu kmamoen yacak” diykimse engel olma

e’nin umudu sensin; umutyürki, “Tatanda bir vakba
lu, bu sözleri de “Samamodi. re vınıılıra” ksun

yim:eyelyylunu söe umuduz. Ha olun. Hep birlikt
.eceklerr.y'i engelleem. Ekracaklarr. Ekr'e çelme takemEkr

u… apacaklar, bunu yapacaklarr, bunu yunu y'e emEkr
nıeli. Bakn tımıu saç,rr,oyemieli bile titrn tımısaç

krko k,rr,ırautmak için urko, kaklarr, krkoyim; keeyim; kyelysö ak
oruz. Sadeceyutmurkkutmuoyi de kz. Kimseıyrkmao. Biz klarr. Biz k

çem. Mertıaloruz. Gel, hesaplayırıa çaısand
.ıtladınaeklinde yçe” m mertıalhesapla

lıryesinden ait hizmet ilkstanbul’un 39 ilçesine e
lu, “Ben,mamoan ygula vurınıklarıapt yvv emadan gör

n her birisi,ınıanlark baeyrmam. Belediıypartileri a
 da milletinıy partinin adaakyu ile seçildi. Bamilletin o

ilerirt eden kiıyrt etmem. Bunu aıyla seçildi. A  Ayyuyo
ıgulamalaryygulamalarm uı da birtaka yıyıgrae yp, ona görırıay

oyna diın aklıen insanlarönlendirekilde y bir ıarklffa
imiz güne geldivez, biz görınıötü aklrum ki: Sizin o k

eninrk edecek. Bu ülkeyi teen, bu ülkden itibar
iz. Buok edeceaber y, hep berı bulutlararaüzerindeki k

zımıanlark baeyymetli belediık
ermelisiniz. V vını. Hakkbir ibadettir r. Hakk

”nim.”

 ENGELLEME KISMI KADNRRBIN BARI“YYARI
”KTURR”OEY Y YOR , ABES BYIPP, ABES BAAYIP

at ki de yaınsanen gelen “arihtTTariht
z milletind  ıartsz, ıtsıyaaymenlik k

ehberleri olduelerinin r” ilkıada barydün
,  larr, güzel bakılu, “Ulu bakmamoapan y

yup, muhaoru kı. Bunlaremanet
etin bütün sorunlarm memlekıcan

in ve sahibi Alper Y   Yevv   in eEtkinli
la ıy anla ayınyn da aınıanlarkba

lu, “Bütün bu imamo çizen ınıt
stanbul'umuza hizmetten, rkıanlat

muzun hizmetine sunmaktan gurur du
lerimize, kezdan krımıolarmetr

eklerimize, bu  destem vıdraal yybütün sos
mı, ulaınıı, bahçesini, atınıpark

gumuz… Bakyg  den mücadele etme durey
u  olculue, hizmet yne? Hizmett

smın birbirini engelleme kıırya
rıtu. Bu sonu keyoktur” di yyy ye
yıanskıor seni. Kyıanskıgelen “K
man yalmaz kıtsıyaayine ksesleni

unu da söorsun. Ha yülyylru södo
ani bazen bunu anlat. Y Yani bazen bunu anlatırlattı hatyy hategüzel bir 

endi  n kınsann. ıy anlama ayıanlYYanl
y   ugyygvmem o dun. Seıasla olmas

anmadskıyi kde billahi de kimse
.ıland

RHT“KISKANÇLIK, SONRA 
Ö Ü

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

r,ıutsaldn bu hizmeti, k   kutsaldız
siniz emiecekreniz. V Ve

AR LLEME KISMI KAD

, “Ege”” nıasalet yv ki de
,ıurtta bar “Y Yurtta bare dir” v
guuna vurerleri oldu

lar bizeı güzel bak
aza etmek bile, buffa     a

 çözer” dedi.ını  nlar

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

elyyl Bö
n yüzüme gelinıra

nu birbirinden
eym da diılarda

an bir inkıe çal
d k

en insanlarönlendirekilde y bir ıarklffaıgulamalaryu
z, biz görınıötü aklorum ki: Sizin o kyna diıakl

rk edecek. Bueyi teen, bu ülkimiz günden itibargeldi
aber y, hep berı bulutlararaenin üzerindeki külk

a uızlısle, hakyyle, hakesile. Bu vaberr. Bu viz, hep berce
  Ö  

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 ç  
eyer CHP’li beledi die v

ol yürüdüklerinin al y
yilikleri, güzellikleri   i

stanbul'uen,  mett
umuzudy   urur du

zdanımıantalarent lok k
ehrinerimize, bu 

 dert edinen birınım
sik olann, ekımuz… Bak

 Ama.rr.ılııraunda y
p, abes birıyadar a ay kım

l  yyle sö‘Bö
leyylemisö
elyylsö

rt etmeıay
cekler ki; ‘Bö

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

orsun. Böyıpale yyyle ytin, bölemiyylemie sö
a’u da yorsunyıp yaıanltin, yemi

ulunu birbirindenn k kulunu birbirindenı'. Bir Allahahityin. Allah e
adaol ark benim yeim vecey etme
le çalyn, böıle adil bir insanyyle adil bir insaner ki; ‘Bö

ıadaol arkn yıgi dolu bir insanvle seyyle sen, bö
orum.yyuyum, onunla gurur duum için mutlu

im. Bundan hiçbirinizinecenize bunu dedirt
”n.”ıusu olmas

KTE UMUDUZ”RLEP B
e’ninyürkidan gelen, “Tlaratandalu, yine vamo

 olun. Hep  ” sözlerine de “Sadu sensin; umutsun
'e çelmeemyim: Ekreyelyylunu söe umuduz. Ha kt

aunu y'e em. Ekreceklerr. Ekry'i engelleem. Ekrcaklarr. Ekr
emeli bile titrn tımıu saç… apacaklar, bunu yklarr, bunu y

klki  kl öli. Bak t

yurt Belediennyurt Beledi
 Baeybeledi

z  ımınkaBa
la selamlyyla selamlıgyygsa

mücadele edece

“KADIN
Bu sözlerin ar

sem    yesi A Ayyü
eÖzdemir v

ollarn KıKad

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

nı insanlar
eve  ör

 decek. Bu
ok edeber y
an Esyar u

ikta   Be
eyoz Beledi

le,yyle,i
 i için de

”orum.”y edi

IZ”CAAYYA
urulu n K  Kurulu

 Nimet
lstanbul 

BB    e CHP 
naına  y

ünüz;
nlar dahaı d

taz. Baı
im için söz

nınıd
önetim or  y

 llah bizi

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

  y
tanatandaada bir vr

or bizi”yemi çek,rr,oy
,rr,yoıanskılu, “Kmamo

zıblamyim. Aeyelyyl  sö
orum.yı en bunu anlat

ey bir eyvmesi diini ö
allahin; vıyu. Ama inan

luadelerini k kuffa   im”ıd

ASARA
SUNUZ”UR L

ınımasonulu, kmamo

 gençeza vımı l çocuklar
ünüzde, onunladü r

ötük, kıançlskın. Ama k
rsaı, hebilirr, hsa dönü

aulz. Fınılars baay  ma  ay
 olursunuz. Hele hele

k olur mu? Birbiriniıançl
orum, örnek:yüly

il mi? Emeklilerimiz e
encilerinr… Ö  elirliler

umuz bursudyo ka
yoıaini ben y su serpti

royu an biliorum y  e isti
keeönetiminde k y

anen, bakönetirkyi ymi
.nlarr.ıaps   mle y

ney’ diötü olsunomi k kötü olsun
iyonomi iün mü? Ek mk kün mü? Ek

il.; önemli deıskaer ba
i  d l t i k  B  ülk

n  ısan
oldu
Hepinize bunu dedirt

u  kkusu olmasku

“HEP B
m

umudu sensin; umutsun
birlik

actak
pacaklar

,aklarr,rkoyim; keyelyn söıeli. Bakn tımıu saç, orr, yi
z. Kimıyrkmaayo. Biz kaklarr. Biz krko k,rr,ırautmak için urkkutmak için uok

oruz.yırıa çaıoruz. Sadece sandyutmurkkutmuoyi de kse
çe”m mertıalçe hesaplam. MertıalGel, hesapla

 için, 23ııly ada ayınkaumhurbadi. Cre vınıılırka
ıarklffaenin le, ülkylacak ön seçim nedeniıpaMart’ta y

ta sonu dafft    bu haımalar buluııaptrlerinde yey
zınıyamazan alu, “Rmamoen ini belirtecedürsür

allahnesile olsun. e vek olsun. Güzel günlermübar
amyrem bir baea, muhtama, 23 Mart'tan sonryrba

, çok güzel günsiniz. Sizler r, çok güzel günecekiz, görecela giryyla girısavha
oyeriz. Hepinize söz vınısacakyaayae yleri hep birlikt

tu.onu key” dirum

NTTT VE ALAA  ATTOLAAT VE ALAAZER, RIZA AKPAHMET Ö““AHMET Ö
N DE MÜCADELEÇÜKLERGÜRLZN Ö’ÖSELERR’K

M”CEEDE
e,in ile birlikte Alper Y  Yeınka Baeyepe BelediSancakt

 Onursalınka Baeyehir Belediatlan Aıtaene kröt
,ıöseda Mesut Kınka Baeyy Belediökıgüzel, KadıAd

yösel, Çekmekkü Gökhan Y  Yüınka BaeyKartal Beledi
eyyüpsultan Belediez, E Orhan Çerkınka BaeyBeledi

edüzü Beledilik Mithat Bülent Özmen, BeınkaBa

ollarn KıKad
Meclis Grup Ba

et eden vda
mıanlarkba

n. Biz bu arıbask
m için, eızık

olsun: Bu ülk
ini, erkeme

acayo kaytaay
rmasıutand

N: “DEYE
 Ö  BEDEL
e  Sancakt
ımasonuk
'eyürki“T

me  özgürle
zla gıçaban

ıes hazherk
mesi için çle

epeliler olarcakt
bütün mücadele

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

z Ahmet Özer'i, Beımınka Baey edi
o  kyyk Bee vıpolat'za Akız Rımınka a

gvvgadan seöseler'i burz Alaattin K
n özgürlükleri için deıorum. Onlaryı laml

an ediyar beekradan timi, bur edece

YLAAYAZ S SA BNTLERKEK E
sek Disiplin Kkündan CHP Y  Yüıd rin ar

ekilleri Nimetmin Gülmez, CHP milletv
lu, CHP oömerkınae Sibel Y  Yay A Aye

 Hatice Selli Dursun ile CHP ınka Baıar
 da yıalar’ü Sakekili Ülk kü Sakvnak p Ba

dü, “Görınımasonulu, kmamo
n. Kadıdaekillerimiz kz, milletvım

acaylai de saitliada bu e  bu ar
i   edraz kıim için, annem için, k  e
dae, her ortamda kasettyede si  ülk

acak bir yy tutma ayıaden aekler rk
orum. Allah biziyerin da sözünü vızımıa

.ıle noktaladyyle noktalad sözleri”nıs

Ü N HER TÜRLÇM  DE
 ÖDEMEYE HAZIRIZ”

ıin de hizmet odakl Yeınka Baeyepe Beledi
ledi:y söıunlarlu’na hitaben mamonda, 

'nin bir an önceeyrkiüm. Tıasi laze demokr'y
m. Bunu da sizin mücadelenizle, sizinıesi laz

,rr,yoıes inanimize herkecetirçekle ger
kimin geriyük dee’deki bu büyrkiü T.rr.ı çek

ak, Saniniz olaredraolda, bir kz yınııktı n ç
olda, sizin içinz. Bu yıyzdaayınaak arkr olar

stan'nin, epeiz. Sancaktecereyi v adele eyi v
n, gençlerin, emeklilerin,ınlarıda'nin, keyki

imi,i Ben bu de.rr.a vıcayime ihtiin bu de
le, ‘Gün ola,yyle, ‘Gün ola,eeti twayal med dyynda bir sosıy

ada,tim. Umut bure’ demieti ne, umut y
n içinde,ı'de çocuklarepe, Sancaktda. Umut

im içiniti. Biz bu deeti içinde. Bu umut y
a, bütünlarız. Baskırı hazey  edeli ödeme

eçekleede gerim, bu ülki bu deıraa kr
ayamaayadesinin önünde hiçbir güç durn irı k

ılıi açestietin kyaberindeki he berelu v
epelilerinesmen Sancaktrk raoru Pe, K

 oldu. girmi
TEN HABER       BÜL       BÜLTEN HABER

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

eyyurt Beledian Esenyara uızlısle, hakyyle, hakesilev
ey belediiktaz Ahmet Özer'i, BeımınkaBa

eyoz Beledikyyk Bee vıpolat'za Akız RımınkaBa
le,yigvadan seöseler'i burz Alaattin KımınkaBa

n özgürlükleri için deıorum. Onlaryıla selamlyıgysaay
”orumyan ediyar beekradan timi, burmücadele edece

dedi.
artisi’nin (CHP) ön seçimle beliret Halk PyumhuriC

eyrkiü, Tıyy ada ada ay adaınkalenecek cumhurba
ehiryükstanbul Büei (TBB) veler BirliyBeledi

epelu, Sancaktmamoem  EkrınkaBB) Ba (eyBeledi
ılırk” açaoru P tamamlanan “Kımıpaesi’nce yyBeledi

azi Mahallesi’ndeahmangbdurr. Aıldıtaenine kröt
elyun ilgisi nedenion yılaratanda vedüzenlenen v

  kmamoende, röen tmini mitinge dönü lu ile Sancak
.ıaptma yonuer kin bire Alper Y  Yeınka Baeyepe Beledit

indeli eıatlarezahürlu” tmamoınkaumhurba“C
nılaratandaak vlu, ilk olarmamoona gelen ffo   omikr

elervn bütün e  evı’amazanebrik etti. R tınılaryamazan a ayR
lu,mamoen y bolluk getirmesini dileeet vek, berhuzurr, ber

vmez. seıy, bedduae dua eder  r, bedduayiliz iımı“Bizim insan
ruelimesi k ku da kaatta bir beddua cümlesi yyBen, ha

ötülük, ama çok kildirr, ama çok kani beddua dem. Y Yani beddua deımad
slahıAllah seni ’ derim, ‘  ‘Allah seni  etsinayAllah seni ihgörürsem, ‘ ‘Allah seni ih

'aadanra de demem. Y   Yayy de demem. Ye bir ak’ derim. Baetsinn’ derim. Ba
tu.onueklinde kemanet ederiz” 

K I MÜCADELEDE ÇELE KARÜTÜLÖ“K
YIZ”SILMAAYIZ”RAZ, SYBG

 mücadelede çelikırae kötülüam içinde, ka“YYa
ıunlarlu, mamoen y” diıryz; o aıylmaayıyiz, sarsgibi

ledi:  ysö
un, adaletinukkun, adaletin huk kukırae kötülüklerede, ke bu ülk“VVe bu ülk
eriz  Hizmetermesini isten üstün bir biçimde hizmet v

Z OLMSR, SEVLEBDÖNÜ
men y di”mıtırale yyyle yiy“Ben, i

di:am ettirvu sözlerle de
adaki güzel çocuklarese, bur“Ben herk

i göryi bir örnelerimize… Çok i
ıran. Onu geçmek için uıırya

as  a ihtirk, sonrıançlskı K.eyy.bir 
er çelme takmaffe   . Bu seebilirr. Bu sedönü

vimsiz olursunuz. Hele helez. Seınılars baayapmay
askıe ke hizmettopluma, millett
yn söıengellemek olur mu? Bak

le deyyle deötü durumda, öonomi kEk
 Dar gelirliler.rr.oy çekiıntıkıyük sçok bü

ayz, orta ayımııattra için yıullarokkullar
eklerine su serptil yürın nasınıanlarimk

men, ben ne istiarum. Ama buna r
onomi y, ekümetmusunuz? Hük kümet

onom, ekümet olsun. Hükılıarba
olda güçlü bir hamle y bu yek keılar

ono  . ‘Ektirsinlerr. ‘Ekyileyi ionomiEk
zda? Mümkıani olur mu arbir ki

n, istıapsümet yer hükstolsun. 
yi olacak. Bu ülkonomisi ienin ekBu ülk

kayenin liyi olacak. Bu ülkemi it
de yyilikleryi olacak. Biz, iBunlar i

N ZLERZ, SN“BU KARDE
ULOI Y YOKANLIACUMHURB

yim: Bütün bu söeyelyylunu söAma ““Ama 
eminin, insanönetim sistn, yıgularygdu

 güçlendirınıatan, insan yaınısan
u     sorumlu olduıraa katandav

ar etmek için, bu kyi ve bir ülkııbakt
 bir biçimde   ırlaraz kınıadaark

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

enin adalet sis k. Bu ülk
yi olacak.emi iat sistk

”z.ıacaırae y

YIYLA AAYIYLA N ON
”TIRR” ÇIKMIA NU

im güzellediy n bu sö
en, iny önceleını, insan

öneticinin bir yeen v dir
etliyyi niu, güler yüzlü, i

loiniz, bu yedra  n, bu k
aylıy   sizlerin ona

 Buna kimse engel.rr.ıtı
n. Herıpaahitlik y  e 

.apabilirr.imi yahitlies 

eydüzü Belediliky Mithat Bülent Özmen, BeınkaBa
eydalar Beledi Aek vıat Çal Mehmet MurınkaBa

lu,mamoet eden vna da avın yaıpolat’can Ak kpolat’ ErınkaBa
:ıullandadeleri kffa  u i

orum.yıyük güç alzdan büımıanlark baey“Beledi
eyiniz, 39 belediedra Bu k.rr.oyyi onlar biliAma en i

rıy Hiçbirini birbirinden a.rr.oyıanvrit dana eınkaba
i bir ilçönettiasi partinin yy bir siak. Mesela, baımad

 hepınınka baeyimde, o beledi gittieteraye ziye
.ıry, o a  ayrlarr, o aoyorum. Gelmiyet ediv daereim ygitti

ür ederim. Ben,ekke T Te.rr.a. Gelenler de vendileri bilir r. Gelenler de vK
n her birisi,ınıanlark baeyrmam. Belediıypartileri a ay

 da milletinıy partinin adaakyu ile seçildi. Bamilletin o
rtıymdan bunu a  ayırt etmem. O bakıyla seçildi. A  Ayyyla seçildi. Auyo

mı da birtaka yıyıgrae yp, ona görırıyileri a ayeden ki

rkübul'un, T
çilerin bu deemek

yemmuz aT
an döne, umut yvrde

ada. Umutumut bur
n içinde. Bu umut yınlarıdka

her türlü bedeli ödeme
atmalarku

. Halkcektirr. Halk
”r.”ıcakt

l  mamo
l  yyle, Kdelesiruk

hizmetine girmi

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

eriz. Hizmetermesini isten üstün bir biçimde hizmet v
yi insann iınısıgrark yüen, adil, yüce Tyeermek istv

ü durumdan üzgün bugünk kü durumdan üzgünılarıcvn hakimleri, saınılar
nıorum. Onlary ben biliınıkları, mutlu olmadınıolduklar

 bir biçimde,  ırlaraz kınıadaark
ıkmıoluna ç yııanlkcumhurba

. Sizler de ahitacak. Allah yolma
e  orum. Benim herkyülyde sörey
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İNGİLTERE Premier Lig’de 29.haftanın 5 karşılaşmayla devam etti‐ği cumartesi gününde, ManchesterCity, Norveçli golcüsü Erling Haa‐land’ın tarihe geçtiği maçta Brighton& Hove Albion ile 2‐2 berabere kaldı.Etihad Stadyumu'nda oynananmücadelenin 11. dakikasında penal‐tıdan ağları sarsan Haaland, AlanShearer'ın 100 maçta 100 gole katkısağlama rekorunu kırarak, lig tari‐hinde 94 maçta 100 gole doğrudankatkı sağlayan ilk oyuncu oldu.Brighton, Pervis Estupinan'ın 21.dakikada attığı golle eşitliği sağladı.Alman forvet Ömer Marmuş’un 39.dakikadaki golüyle yeniden öne ge‐çen ev sahibi ekip, Abdullah Khanno‐us’un 48. dakikada attığı gole engelolamayarak üstünlüğünü koruyama‐dı ve mücadele 2‐2 sona erdi.Bu sezon ligdeki 6. beraberliğinialan Manchester City, 48 puanla 5.sırada yer alırken, Brighton 47 puan‐la 7. sırada bulunuyor.
SONUÇLAR:Everton‐West Ham United: 1‐1Ipswitch‐Nottingham Forest: 2‐4Manchester City‐Brighton: 2‐2Southampton‐Wolverhampton: 1‐2Bournemouth‐Brentford: 1‐2. AA

Haaland tarihe geçti,
Manchester City 
Brighton'la 2-2 
beraber kaldı

AMERİKAN Basketbol Ligi'nde(NBA) Houston Rockets, milli oyun‐cu Alperen Şengün'ün "double‐doub‐le" yaptığı maçta Chicago Bulls'u117‐114 mağlup etti.NBA'e 8 maçla devam edildi. Roc‐kets, konuk ettiği Bulls'u AlperenŞengün'ün 24 sayı ve 15 ribauntlaoynadığı maçta 3 farkla yendi.Rockets'ta Jalen Green 28 sayı,Fred VanVleet ise 23 sayı ile galibi‐yete katkı sağladı.Bulls cephesinde Coby White’ın23 sayı, 7 ribauntluk performansımağlubiyeti önlemek için yeterli ol‐madı.
WESTBROOK KARİYERİNDE 26

BİN SAYI BARAJINI AŞTIDenver Nuggets'ın yıldızı RussellWestbrook, NBA'de 26 bin sayı bara‐jını geçen 21. oyuncu oldu.Westbrook'un 22 sayı, 11 asist veNikola Jokic'in 40 sayı, 13 ribauntlaoynadığı karşılaşmada, Nuggets'ınWizards'a 126‐123 yenilmesini önle‐yemedi.Wizards'ta ise Alex Sarr 34 sayıy‐la oynarken Kyshawn George ve Jor‐dan Poole 19'ar sayıyla galibiyetteönemli pay sahibi oldu.
SONUÇLARBrooklyn Nets ‐ Boston Celtics:113‐115Detroit Pistons‐Oklahoma CityThunder:107‐113Milwaukee Bucks‐Indiana Pacers:126‐ 119Memphis Grizzlies ‐ Miami Heat:125‐ 91Houston Rockets‐Chicago Bulls:117‐114Golden State Warriors ‐ New YorkKnicks: 97‐94San Antonio Spurs ‐New OrleansPelicans: 119‐115Denver Nuggets‐Washington Wi‐zards : 123‐126. AA

NBA'de Alperen 
Şengün'ün "double-

double" yaptığı 
maçta Rockets,

Bulls'u yendi

BEŞİKTAŞ'IN teknik direktör Ole GunnarSolskjaer, karşılaşmanın oynandığı Konya Büyük‐şehir Stadı'nda maçın ardından düzenlenen basıntoplantısında açıklamalarda bulundu.Konyaspor'u tebrik eden Solskjaer, "Hak ettik‐leri bir galibiyet aldılar. Ceza sahası içinde çok iyisavunma yaptılar. Hayal kırıklığı bir mağlubiyetoldu. Gol atamadık, maçı kazanmayı hak etmedik.Oyuna başlangıcımız kötüydü. Rakibimiz oyunudomine etti. Başlangıçtan itibaren olması gere‐ken standardın altında kaldık. Taraftarlardanözür dilemeliyiz, onların beklentisini karşılaya‐madık. Umarız ki böyle bir şey bir daha tekrar‐lanmayacak." diye konuştu.
"KARİYERİMDE BÖYLE BİR ŞEY GÖRME�

DİM"Solskjaer, oyuna hakim bir takım olmak içinmücadele ettiklerini belirterek, şöyle konuştu:"Bunun için çalışıyoruz. Bugün aslında oyunurakibin ceza sahasında oynadık ama kalite, hare‐

ketlilik ve bitiricilik eksikti. Orta kalitesi eksikti.Çaba, gayret vardı ama kalitemiz pek yoktu. Buseviyeye gelecek takım yaratmak için birkaçtransfer olabilir. Önemli oyuncuları getirip yenive iyi bir takım inşa etmek için çalışacağız. Çalış‐mak zorundayız. Bugün şöyle bir şey de var. Cezasahasına çok fazla girdik, bir şekilde golü atama‐dık. Ben de kariyerimde böyle bir şey görmedim."
"OYUNCULARIMA KALEMİZE GOL ATMA�

LARINI SÖYLERDİM"Uğurcan Yazğılı'nın oyundan çıktığı anlarla il‐gili de değerlendirmelerde bulunan tecrübeli tek‐nik adam, Beşiktaş'ın fair play ve değerlerini ko‐rumak zorunda olduğunun altını çizerek, "Bu de‐ğerler, önemli. Oyuncular gol atmayı istiyorlar,tutkulular, heyecanlılar. Bugün o pozisyonda golüatsaydık, oyuncularıma kalemize gol atmalarınısöylerdim. Kendi kalemize de golü atardık. Fut‐bolu bu şekilde iyi yanlarıyla öne çıkarmalıyız,yükseltmeyiz." dedi. AA

19 Yaş Altı Milli TakımıTeknik Direktörü Sabri Sarı‐oğlu, UEFA Avrupa 19 YaşAltı Şampiyonası Elit Turmaçları öncesinde rakiplerideğerlendirdi.Türkiye Futbol Federas‐yonundan (TFF) yapılanaçıklamaya göre, 19‐25 Marttarihleri arasında Galler'deoynanacak müsabakalar ön‐cesinde 7. gruptaki rakiplerideğerlendiren Sarıoğlu, Por‐tekiz, İngiltere ve Galler'inoyun planlarıyla ilgili görüş‐lerini aktardı.Grupta güçlü takımlarınbir araya geldiğinin altını çi‐zen Sarıoğlu, "İşimizin kolay olma‐dığının farkındayız. Rakiplerimizinanalizlerini detaylı bir şekilde yap‐tık." ifadelerini kullandı.Portekiz'in hızlı ve direkt hücumuyguladığını, İngiltere'nin de geri‐den oyun kuran bir ekip olduğunudile getiren Sarıoğlu, şunları kay‐

detti:"Galler hem hücumda hem desavunmada yüksek tempoda oynu‐yor. Tüm çalışmalarımızı bu maçlarüzerine yoğunlaştırdık. İsviçre gibigüçlü bir ekiple Antalya'da ikiönemli hazırlık maçı oynadık. Dahasonra kadromuza katabileceğimiz

potansiyel isimleri dahayakından görebilmekadına Riva'da hazırlıkkampı düzenledik. Şubatayında Hırvatistan'daLetonya ve Hırvatistanile oynadığımız özelmaçlarla hazırlıklarımızıtamamladık. Neler yapa‐bileceğimizi çok iyi bili‐yoruz. Yüksek mücadelegücümüz ile hedeflediği‐miz yerlere geleceğiz.Kuvvetli rakiplerle oyna‐mak oyuncularımızı birüst seviyeye taşıyacak.Güçlü takımların arasın‐dan geçerek finallereadımızı yazdırmak istiyoruz."Galler'de oynanacak müsabaka‐ların ardından gruplarını ilk sıradatamamlayan ekipler, 13‐26 Hazirantarihleri arasında Romanya'da ger‐çekleştirilecek finallerde mücadeleedecek. AA

F1'de sezonun açılış etabı
Avustralya Grand Prix'sini

Lando Norris kazandı
FORMULA 1 Dünya Şampiyona‐sı'nda sezonun açılış etabı AvustralyaGrand Prix'sini, McLaren takımının Bü‐yük Britanyalı pilotu Lando Norris ka‐zandı.Melbourne'de yer alan 5,2 kilometreuzunluğundaki Albert Park Pisti'nde dü‐zenlenen sezonun ilk etabı, 57 tur üze‐rinden yapıldı.Norris, baştan sona büyük heyecanasahne olan yarışa pole pozisyonundabaşladı.Değişken hava koşulları, kazalar, ya‐rış dışı kalan pilotlar, güvenlik araçları vetakım stratejilerinin damga vurduğu ya‐rışı 1 saat 42 dakika 06.304 saniyelik de‐recesiyle rakiplerinin önünde bitirenNorris, kariyerinin 5. etap galibiyetineulaştı. Son 4 sezonun şampiyonu RedBull pilotu Hollandalı Max Verstappen,liderin 0.895 saniye gerisinde ikinci sıra‐yı aldı. Mercedes'ten Büyük BritanyalıGeorge Russell, Norris'in 8.481 saniyearkasında üçüncü oldu. Kariyerinde 7dünya şampiyonluğu bulunan BüyükBritanyalı Lewis Hamilton ise Ferrari'de‐ki ilk yarışında 10. sırayı elde etti. AA

SOFUOĞLU, organizasyonunşubat ayında Avustralya'da dü‐zenlenen ilk yarışında damalıbayrağı 15. sırada geçerek ilkpuanını aldı.Şampiyonanın superpole yarı‐şında 17'inci, ikinci yarışta 16. sı‐rayı alan Sofuoğlu, Portekiz'de29‐30 Mart tarihlerinde düzenle‐necek 2. ayak yarışında ön sıra‐larda yer alma hedefiyle çalışma‐larını Akyazı ilçesindeki pistteTürkiye Motosiklet FederasyonuMilli Takımlar Kaptanı Kenan So‐fuoğlu yönetiminde sürdürüyor.
"FAZLA RİSK ALMADAN

ELİMDEN GELENİ YAPACAĞIM"Bahattin Sofuoğlu, AA muhabi‐rine, sürecin, kendisi için öğren‐me yılı olacağını söyledi.Kış testlerinde kaza geçirdiğinibelirten Sofuoğlu, "Sakatlık döne‐mi geçirdik. Arada kısa süre vardı.O sürede rehabilitasyon gördüm.Orada hazırlandım. Sonrasında

yarışa gittik. Hedefimiz puan al‐maktı. Daha iyisini yapabileceği‐me inanıyordum ama bu sakatlık‐lar nedeniyle kendimi biraz fren‐ledim çünkü yeni bir kaza, çokdaha kötü şeyler doğurabilirdi.Zaten elimden geleni yapabilece‐ğim şey de puan almaya yetti. Buşekilde ilk yarışımızdan döndük."diye konuştu. Sofuoğlu, antren‐manlarını hız kesmeden sürdür‐düklerini anlatarak, Portekiz'dedüzenlenecek yarışta fazla risk al‐madan elinden geleni yapacağınıkaydetti. Şampiyonanın Portekizetabına kadar iyileşebileceğinidüşündüğünü dile getiren Sofuoğ‐lu, "Son 3‐4 gündür vücudum ta‐mamen kendine geldi gibi, yanieskisi gibi kullanabiliyorum gibihissediyorum. Portekiz yarışına

kadar daha iyi toparlayacaktır."değerlendirmesinde bulundu.Sofuoğlu, Portekiz etabında önsıralarda yer bulmayı hedeflediği‐ni aktararak, "İlk yarışta puanımı‐zı aldık. Hedefim Portekiz'de ikin‐ci yarış için biraz daha ön sıralarolacaktır. Uzun atlama yapıp son‐ra gelip düşmek istemiyorum.Daha önceden öyle bir şey yaşa‐dım kariyerimde. O yüzden adımadım gitmeyi planlıyorum." ifade‐lerini kullandı.
"İNŞALLAH BU YIL PODYUM

OLUR"Bu klasmana ilk defa çıktığınıanlatan Sofuoğlu, "İnşallah bu yılpodyum olur. Olursa çok güzelolur ama dediğim gibi adım adımgitmeyi düşünüyorum. Sezonsonu olursa süper olur. Sonrasın‐

da ileriki sezon orada daha güçlübaşlarsak böyle güzel devameder." dedi. Bahattin Sofuoğlu,daha hızlı ve ağır olduğunu belirt‐tiği yeni motosikletine alışma sü‐recinin iyi gittiğini ifade etti.Milli motosikletçi Toprak Raz‐gatlıoğlu'nun kendisine destekverdiğini kaydeden Sofuoğlu, "Ya‐rışmaya başladığımdan beri bera‐ber antrenman yapıyoruz. Super‐bike'da yarışta da müsait olduğuzamanlarda garajıma geliyor.Bana aktarabileceği şeyleri akta‐rıyor. Desteğini görüyorum. İnşal‐lah en kısa zamanda Superbike'dayeterli tecrübeyi kazanırım.Onunla beraber pistte denk gel‐mek, beraber sürmek, inşallah enkısa zamanda nasip olur." diye ko‐nuştu. AA

Bahattin Sofuoğlu, Superbike
Portekiz için güç depoluyor

Sabri Sarıoğlu, 19 Yaş Altı Milli 
Takımı'nın rakiplerini değerlendirdi

"Hayal kırıklığı bir 
mağlubiyet oldu"

Yamaha Motoxracingtakımıyla ilk kez mü‐cadele ettiği DünyaSuperbike Şampiyo‐nası'nın Avustral‐ya'da gerçekleştirilenilk yarışını puanla ta‐mamlayan BahattinSofuoğlu, Portekiz'dedüzenlenecek 2. ayakyarışına hazırlanıyor.
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Fenerbahçeiçin zorlu bir haftageride kaldı. ÖnceUEFA Avrupa Li-gi'nde Rangers'apenaltılarla elenerekçeyrek final hayalle-rine veda eden sarı-lacivertliler, ar-dından Süper Lig'in 28. haftasındaevinde ağırladığı Reeder Samsunsporkarşısında da hayal kırıklığı yaşadı.Kadıköy'de gol sesi çıkmadı, üstelikrakip son 15 dakikayı 10 kişi oyna-masına rağmen.
Samsunspor’a karşı 
kazanamamak…Jose Mourinho yönetimindeki Fe-nerbahçe, mutlak galibiyet parolasıylaçıktığı maçta pozisyonlar bulsa da En-Nesyri, Dzeko ve Szymanski gibi isim-lerin cömertçe harcadığı fırsatlar ne-deniyle 90 dakika golsüz eşitlikle ta-mamlandı. Üstelik Samsunspor, 75. da-kikada Marius Mouandilmadji’nin ikin-ci sarı kartı görmesiyle 10 kişi kalmıştı.Buna rağmen Fenerbahçe skoru lehineçeviremedi.Bu beraberlikle sarı-lacivertlilerpuanını 62’ye çıkarsa da haftayı yineikinci sırada kapattı. Reeder Samsuns-por ise 51 puanla üçüncülüğünü koru-du. Ancak asıl sorun, Fenerbahçe’ninartık şampiyonluk yarışında iyice geri-ye düşmesi. Sarı-lacivertliler, 1 maç ek-siğiyle birlikte liderin 9 puan gerisinesavruldu. Artık sadece kazanmak değil,rakibin hata yapmasını beklemek degerekiyor.
Mourinho’dan maç 
sonu değerlendirmesiKarşılaşmanın ardından konuşanteknik direktör Jose Mourinho, kaçanfırsatlara dikkat çekti:

“Bugün gol atamadık. Maçı kaybet-
memiz imkansızdı çünkü rakibin kaleye
isabetli şutu bile yoktu ama kazanmak
için gol atmak gerekiyor. İkinci yarının
başında bir enerji düşüşü hissettik, bu
yüzden değişiklikler yaptım. Özellikle
Skriniar, Amrabat ve Fred gibi oyuncu-
ların iki gün önce 120 dakika oynaması-
nın etkisini gördük. Buna rağmen mü-
cadele ettiler ama olmadı.”Deneyimli teknik adam, şampiyon-luk şansları hakkında gelen soruya ise :

“Matematiksel olarak hala müm-
kün. Ama liderin puan kaybetmesi zor
gözüküyor. Bazı takımlar bize karşı baş-
ka bir motivasyonla oynuyor. Bugün lig
üçüncüsüyle değil, düşmeme mücadelesi
veren bir takımla oynuyormuşuz gibiy-
di. Zor olacak ama pes etmeyeceğiz.”

Sıradaki durak BodrumFenerbahçe, ligin 29. haftasındadeplasmanda Sipay Bodrum FK ilekarşılaşacak. Sarı-lacivertlilerin şampi-yonluk umutlarını sürdürebilmesi içinartık her maçını kazanması ve liderinpuan kaybını beklemesi gerekiyor. An-cak bu süreçte hücumda yaşanan biti-ricilik sıkıntısına acil bir çözüm bulun-mazsa, Mourinho’nun öğrencileri içinsezon sonu yine büyük bir hayal kırık-lığına dönüşebilir.
Şampiyonluk ipini göğüslemek

için artık sadece Fenerbahçe'nin de-
ğil, kaderin de devreye girmesi ge-
rekecek. 

ORHAN MAHŞER

Şampiyonluk
Uzaklaştı mı?

Zeynep Sönmez, Miami Açık Tenis Tur-nuvası elemelerinin ilk turunda Japon EnaShibahara'ya 2-1 yenilerek elendi.Indian Wells Turnuvası elemelerinin fi-nal turundan sakatlığı nedeniyle çekilen 22yaşındaki milli tenisçi, yaklaşık 2 hafta son-ra kortlara döndü. Klasmanın 78. basama-ğındaki Zeynep, ABD'nin Miami kentindedüzenlenen WTA 1000 düzeyindeki kadın-lar turnuvasında dünya 138 numarası Shi-bahara ile karşılaştı. Rakibine 6-3, 1-6 ve 6-1'lik setlerle 2-1 yenilen Zeynep, sert ze-minde oynanan turnuvaya veda etti. (AA)

Zeynep Sönmez
Miami Açık'a 

erken veda etti
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unu, bun olduımları akaven ha içerı  uhar
ep, ani vıyıyunca nem tae bo ometr

di.ini dile getira sebep olabilece

enünü dile getir hirlerin nadir görüldü
kaet bölgelerinde önemli bir risk f     fa  mun af   fet bölgelerinde önemli bir risk f k

ade etti.ni if fade etti.

ı taıaerik nehirlerin sadece y m, atmosf  ferik nehirlerin sadece y
erinde deansfferinde de trısıe amanda enerji v

mı akavek, "Bu tür haerati çekna dikkııd
ıütlelerini de ta k kütlelerini de taavcak haıe sa birlikt

ar erimeleri Ani k.rr.oyol açabili melerine y
eyetikleetleri tal af fetleri tnlar gibi doık ta

tu.u

mıkıyük bir yen bü üyük bir y bölgenin zatıas
ıcıkın etkisinin daha da yıları ya

am etti:vle deyöan Görüm, yla

an zemintur oluıamaçlarlan yıle sarsyyle sars eni

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

erilerisel verli kilabilecek deılan
im,na eriı. Bir Spotify hesablarr.   sa

,ınılarıntıryisel bilgileri, ödeme aki
lay sose vınıklarıanlkıdinleme al

vrimiçi hizmetlerleer çe die vaymeddy
abilir; burakıa çı açılarılantolan ba
rsatlarılar için f  fıırıli saldffl  da ek hede

r.ıtraya

na dikkat edin  ııekârl sahtıAk

l kEl  i il  h l  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

ANBUL TTANBUL S eknik ÜniTTeknik Üni
leri Enstitüsü Müdürü Pr

e 15 Mart 2023't
ut n Tı'amanyıAd

di yitirınıamya
espiti iç  deninin t

ıBilim insanlar
 bölgelerııandya

da incelemeler yalanlar

lA

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

ınılarıy sa ayı, akEle geçirilen hesaplar  r, ak
açirmek için bir ariak y olarapay

"ııârlek sahtıkA. " "Aedirr. "vi görmektegör
gulamada, eleyygulamada, eleak bilinen bu uolar

laran adan olu hesaplargeçirilmi
arekrçalar tak belirli parlarıullankkullan

elif hileli tenmakta vıar çalekrt
ernet üzntr.ılmaktadıpaödemeleri y

ndakiınları yayıarklan ıpaerinden y
ormuespit etme platf  formu tıılıcırıdoland
nı yayıarke tüm 'a gördappBeat

kılıcırın en az yüzde 10'u dolandınılar

ye vıbolmasyybolmasak
e  eni çalma listy

laırala kyımas
imi ortaetkisiz eriy

rum anormallikleri için de geçerlidir

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

zınııturmad oluay
kı çayelerinin orta

eyınyabilirsiniz.  A  Ay
abilen oturakı çayi orta

.  kleri için de geçerlidir    r. 

en     vgü
Spotify mü
geçin.

vGü
sa

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

nlik önlemleri talep etmek için
imele iletiyieeri desttfy mü

n.

ızıende kalmanv
ıacak ipuçlaryya  laay

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

aza yınıcıyaesi tarerine adry
ak gidin. tify'a manuel olar

ola y bir parızını·      Hesab
 beecisinde saklanan güçlü v

re teyun voruola ile kbir par

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

n ıları yaırıA
ynaerik nehir" kffe   

etiklediemin tpr
etlerinde artekhar

er  Elde edilen v
munications Earth & En

.ıland

. Görüm AA muhabirine, 6 of. Dr r. Görüm AA muhabirine, 6 Pr
a b  lerinden sonr

ak Spoazar

öneti y
 enzersiz

cihen birr

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

kılıcırın en az yüzde 10'u dolandınılar
eselrül k küı bu durum her yer vıdıamaçl

ar ABDymüzik endüstrisinden 3 mil
na nedenıbyybaa kn parıkana yıdolar

. olurr. 

n eleızınıSpotify hesab
l ıini nasi   geçirildi

abilirsiniz? yyabilirsiniz? anlay

, hesapetargin iEn belir
nıry abonelik a  ayayezda vınıarlaryaay

lan beklenmedikıpazda yınılarıt
. Bu, abonelikdirr. Bu, abonelikiklikleride

ayeseltmeler vetkisiz yükzda yınıplan
esinizdeposta adr, eürmelerr, edü

ikliklerii ödeme deayeiklikler vide
. Dinlemeebilirr. Dinleme içerıgibi durumlar

 çalma lisayeinizdeki vgeçmi
 etkinlikler deııan delerinizdeki olat

eerini göstn ele geçirildiızınıhesab
zdaınıçalarnan parı. Bu, son çalbilirr. Bu, son çal

n görünılarıçan sanatyk olmaıdıtan
er. Diabilirr. Dikı çayeklinde orta aymesi 

unuz çalmaduturda, oludurumlar
ekildean bir yklanamaıelerinin açlist

 benzersizeGüçlü v
n ıullanola k kullan par

nızını, hesabıasyffasn hesap sa  ayfıSpotify'
 gösıu tüm cihazlaro anda etkin oldu

an ciyk olma ayıdıedeki tan. Bu listerirr. Bu listt
n eleızını, hesabonumlarr,  kayehazlar v
etarekilde iini güçlü bir geçirildi

kık sıendinizi sekilde, k. Benzer ederr. Benzer 
ekilde Spotify'danbeklenmedik bir 

kaz bu baıorsanyen buluapark yıkıç
 oturumeini vtiza eriınıbirinin hesab

. Buebilirr. Buerini göstetikledi tınırlarınıs
etlerinden herhangi biriniare iehlikt

na gözıasyffasrk ederseniz Spotify saaffa
lke geçin. etek hemen haren vıat

zdan tümıanyffan saıarlaryak hesap aolar
ndanıdn.  Arıp yaıkıdan çcihazlar

eni yetirin vi hemen deızıolanpar
un benzersiz olduen güçlü vıolanpar

ayez vınıımadınadan emin olun. T
z tüm üçüncüınııullanmadk kıart

e gözden geçirin vınıgulamalaryaf utar
ak,imlerini iptal edin. Son olareri

 ek hesapeimi bildirmek vetkisiz eriy

·  K
e pler

zama   
olpar

üçüncü tar
apmy

meniz  

·  E
a  dikk

postalar
adlar

a· Y Ya
ebir 

er idi
postalar genellikle bu tür hatalar içer
mez.

·   G
mek i  

lantba

·  E

apay zekâ güdü   YYapay zekâ güdümlü aldatma 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

n   ısraımalar sıçal
l etkiıyi nasbölge

n mın'aurffaıanl
likhan ilçelerini etkile

un  detlileri oldu
e 183 milimetrsaatt

a  ylaıfflyle zayetkisi
ymalaraaymalarak koprt

yaünü ktüdönü

. Görüm   of. Dr r. Görüm, çamur akPr
n haıatanda21 v

unu anlatarboldu
nda bir atmosfıasl

a  ldeniz'den, yızıK
ndın taılarıya

inin etkisiikliide
n ınıalarkanehir v

dedi.

Ani kar erimeleri de do""Ani kar erimeleri de do
. Görüm, atmosfof. Dr r. Görüm, atmosfPr

un su buharode yer
ce kilometrn binlerılar

a sebep olabilecelarıaiddetli y

erik nehirlerin nadir görüldütmosfferik nehirlerin nadir görüldüA
Görüm, bu durumun af

in  örü olabilecet

. Görüm, atmosfof. Dr r. Görüm, atmosfPr
 za   ınyna, aıımad

acak ipuçlaryya  

önelik taleisel bilgilerinize y  Ki
n. Spotify hiçbirıaklale yyüphe

ayeemleri vöntan ödeme y
isel bilgilerinizi,z gibi kiılan

la ödemeyıılıaclar arffl  acü tar
posta eklerini indir eya veızıman

emez.zi ist

esiniposta göndericisinin adr
ru Spotify en. Meıyrulaatlice do

en alan"  bit.com "@spotify y.comıalar
. ile gelir  r.ı

ya veını dil bilgisi hatalarem vıza
ener göstınııru olmadlerin doye

asal eol edin. Y  Yasal eontretleri karr i
alar genellikle bu tür hatalar içer

'yi görüntüleçek hedef URL   Ger
klamadan herhangi birı için t
n üzerine gelin. ınıant

klamakına tılarılantposta ba

yun vbir par
ıgulamasyygulamasrulama ukimlik do

enlikvm güı bir donanayela vyyla vıılıacar
rulaörlü kimlik doakt ile iki f   faktıanahtar

tirin. etkinleıyma

esmiorumak için rendinizi k·  K
en vıl kaılna baıazalargulama mayu

esmizca rıaln yınıgulamasyygulamasSpotify u
dan indirin.anallark

 ödemeayeyi vtirme geliı· Spotify'
laemium özellikler saapmadan pry

açlaraf araat eden üçüncü tar vıyma
dan uzak durun.

oruma özellikler kıçek zamanl·  Ger
enlik çözümüvn bir güıgyygine sahip sa

n.ıullank

a, özellikle de ergulamalar·  Uy  g
öola y parayeilebilirlik hizmetleri vi

ime erilervvlerleneticileri gibi hassas i
atlien dikkerirke izin vtalep edenler

olun.
TEN HABERBÜLLTEN HABER

  ümlü aldatma 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

YAAYPPAYA erimlilikletmeler için vâ izek
nayarlaekret tasarrufu için ty maliev

tirilmesineomatiklelerin otvvlerin otegör
eri hizmetlerinit Mü.rr.oy oluımcıdrya

 imi Geli.rr.oy güçlendiriıyodlama kev
önlendirmekeçlerini yar alma sürrak

ek destayarmaaykı çayiçin içgörüler orta
gütleri de bu  Ancak suç ör.rr.oyeriv

ayeni riskler ortale ilintili  yyyle ilintili  yeknolojit
,eti ESET T,irkenlik v Siber gü.rr.oyırkaıç
ınıehdit unsurlar tıâ  odakly zekapay
kereydeleyehditleri iren tinceledi. Geli

emleri ile ilöntorunma ydan kbunlar
. ıtalyyl pa yınıgili ipuçlar

ây zekapaetli yyyi ni ieetli vyötü niK
aeni aun bir y yoavndaki saıasar

enlar geliuruluen k kuruluerk giraymaay
durmak içinyak uyna aıehdit ortamt

kla müılıcırı dolandeenlik vvsiber gü
. güncellemeliler r.ınıalarcadele politik

eyadar çok ede olan bu kehlikTTehlik
adeliapmamak uzun ven bunu yrkav
i i di i  ki d kü

yapaaye belgeler derlemek için y sahtev
.rr.yoıullan k kullanınıaçlarâ arzek

 türü:ıılıcırıeni bir BEC dolandYYeni bir BEC doland
inansf video klipleri, ee ses vakDeepffak
ıonlarurumsal f fonlarn k kurumsal fınıanlarıçal

olündekiontrn kınıcırıdoland
ııldırıand için kıa aktarmalarhesaplar

esi (BEC) tipiehlik tıpostas ei
lu güçlendirmek için k   kuıılıcırıdoland

.rr.yoılılan
: Deepıypasrulama baKimlik do

rteru mün meılarıcırıe’ler dolandkaffa
iliklereni kiileri taklit etmelerine, y

eturma v hesap oluena vıatmalarray
rulamaoturum açma için kimlik do

ımcıdrana yıollerini atlamalarontrk
.rr.yoılıullanolmak için de k
: Siber suçluıılıcırıe dolandakDeepffak

 ilıklarılıcırıer doland diem vırıta, ylarr, y
teirkada yal med dyyerletmek için sos

iilli kifosek prer yük die vınıCEO’lar
liffll i kli  k ibi d h   h d

Ulusa   
siber suçlular

â türlerinden elde ettikleri artzek
onusunda uk

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 za   ınyna, aıımad
ynadol oönemli r

la yı, su buharılar
ar erimelerine yak ani kray

eelanlar vyde he
onu key" di.rr.oybili

aem sonrDepr
 yırı, aınııadya

gulunu vuroldu

em nedeni"Depr
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